

Eskatzaileak | Solicitante

		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
701 LANGUAGE FOR TEACHERS WITH B2 + C1 CERTIFICATE		Colegio Nuestra Señora del Carmen, Calle Aretxabaleta 8, 48010 Bilbao					
1	72739997J Sarasa Manzanedo Maria Nelia	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	79009978X Villar Rodriguez Ainhoa	2	1	4.00	1.10	5.10	ONARTUTA / ADMITIDO
3	16075037S Aketxe Agirre Alazne	2	1	2.00	1.66	3.66	ONARTUTA / ADMITIDO
4	78993975S Echebarria Ruiz Nerea	2	1	4.00	2.97	3.48	ONARTUTA / ADMITIDO
5	45817736B Horna Ramirez Vanesa	2	2	2.00	1.22	3.22	ONARTUTA / ADMITIDO
6	79048509Q Abasolo Fernandez Ane	2	1	2.00	1.04	3.04	ONARTUTA / ADMITIDO
7	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	1	2.00	0.63	2.63	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72401787H Gonzalez Gonzalez Xabier	2	1	2.00	0.38	2.38	ONARTUTA / ADMITIDO
9	20183884G Uriarte Ortega Ana Isabel	2	1	2.00	0.33	2.33	ONARTUTA / ADMITIDO
10	16096508G Lopez De Argumedo Arteta Ayala	2	1	2.00	0.20	2.20	ONARTUTA / ADMITIDO
11	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	2	2.00	0.06	2.06	ONARTUTA / ADMITIDO
12	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	1	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
13	15385752V Argoitia Zabala Maite	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
14	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	27	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
15	45679308C Erdozain Etxeandia Unai	2	3	2.00	0.21	2.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
702 LANGUAGE FOR TEACHERS WITH B2 CERTIFICATE		COLEGIO SAN PRUDENCIO IKASTETXEA Calle del Duque de Wellington, 4, 01010 Vitoria-Gasteiz					
1	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	0	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
2	72580167X Aranburuzabala Encina Izar	2	0	2.00	0.51	2.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
3	30652406F Manterola Lejarza Ainhoa	0	0	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
703 LANGUAGE FOR TEACHERS WITH B2 CERTIFICATE		Colegio Nuestra Señora del Carmen, Calle Aretxabaleta 8, 48010 Bilbao					
1	15385752V Argoitia Zabala Maite	2	0	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
2	45817736B Horna Ramirez Vanesa	2	0	2.00	1.22	3.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
3	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	0	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
4	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	0	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
5	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	0	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
6	45622458A Gonzalez Garcia Maria Begoña	7	0	2.00	0.38	2.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
7	78872831N Atxurra Markoida Miren Josune	0	0	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
704 LANGUAGE FOR TEACHERS WITH B2 CERTIFICATE		Colegio Ortazar, Ategorrietako ibilbide zaharra 159, 20013 Donostia-San Sebastian					
1	72464512E Aberasturi Eizagirre Belen	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	72576464X Urzelai Barrutia Amaia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	15930132X Ansola Aldabaldetrecu Miguel Angel	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	34085598N Alonso Saez De Urabain Maria Del Mar	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
5	35778586Q Gurrutxaga Roteta Itoiz	2	5	2.00	2.46	4.46	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72545497R Almazor Sarasola Jone	2	1	2.00	1.29	3.29	ONARTUTA / ADMITIDO
7	45679308C Erdozain Etxeandia Unai	2	1	2.00	0.21	2.21	ONARTUTA / ADMITIDO
8	44132423T Urbizu Uribe Nagore	19	1	2.00	1.11	3.11	ONARTUTA / ADMITIDO
9	15987086Q Rubio Abete Alberto	2	1	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
10	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	4	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
11	45622458A Gonzalez Garcia Maria Begoña	7	1	2.00	0.38	2.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
705 ICT FOR LANGUAGE LEARNING		On-Line					
1	15375514Z Alkorta Osoro Idoia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	72733070D Calleja Azpiazu Nagore	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	16067878D Perez Villanueva Arrate	2	1	4.00	2.20	6.20	ONARTUTA / ADMITIDO
4	16089565F Arretxe Ortiz De Urbina Irati	2	2	4.00	1.99	5.99	ONARTUTA / ADMITIDO
5	72515988R Madina Villalba Laura	2	2	4.00	1.68	5.68	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72681111F Galdeano Echeverria Ainara	2	2	2.00	3.37	5.37	ONARTUTA / ADMITIDO
7	78942063Z Quinoya Arberas Jon	2	1	2.00	2.90	4.90	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72317530X Aramendi Perez Josune	2	11	2.00	1.70	3.70	ONARTUTA / ADMITIDO
9	11913680W Elexpe Itoiz Monica	2	1	2.00	1.53	3.53	ONARTUTA / ADMITIDO
10	78940659J Garcia Ituribarria Alexia	2	1	4.00	2.88	3.44	ONARTUTA / ADMITIDO
11	78997382H Aguirre Belasco Begoña	2	3	2.00	1.26	3.26	ONARTUTA / ADMITIDO
12	72747382S Arocena Busto Jaione	2	2	2.00	1.16	3.16	ONARTUTA / ADMITIDO
13	72526304J Lujambio Cuervo Izaskun	2	1	4.00	1.38	2.69	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72392469S Moyano Macias Laura	2	5	2.00	0.42	2.42	ONARTUTA / ADMITIDO
15	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	1	2.00	0.27	2.27	ONARTUTA / ADMITIDO
16	44150426V Borobio Moreno Ander	2	1	2.00	0.21	2.21	ONARTUTA / ADMITIDO
17	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	5	4.00	3.17	7.17	ONARTUTA / ADMITIDO
18	78941663M Bezold Serna Iraide	8	3	4.00	2.08	6.08	ONARTUTA / ADMITIDO
19	72725781B Fernandez Saenz De Buruaga Asier	8	2	2.00	1.03	3.03	ONARTUTA / ADMITIDO
20	72595788Z Ormazabal Salaberria Maialen	8	2	2.00	0.34	2.34	ONARTUTA / ADMITIDO
21	16055740S Mendiola Nafarrete Javier	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
22	72453774W Pascual Rubio Laura	2	5	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
705 ICT FOR LANGUAGE LEARNING		On-Line					
23	35767549L Jauregui Echeveste Concepcion	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
24	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	24	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
25	72543159D Aldecoa Valcarlos Elisabet Patricia	2	3	4.00	2.27	6.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
26	72474656T Aramendi Galdos June	2	3	2.00	3.01	5.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
27	16088593R Garcia Rodriguez Lara	2	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
28	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	26	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
29	16093981F Zubimendi Basauri Nerea	2	5	2.00	1.77	3.77	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
30	45817736B Horna Ramirez Vanesa	2	3	2.00	1.22	3.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	78931139S Endemaño Barrena Igor	2	7	2.00	0.80	2.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
32	72407803P Zabala Gonzalez Arrate	2	4	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
33	16096508G Lopez De Argumedo Arteta Ayala	2	1	2.00	0.20	2.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
34	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	4	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	78946265F Ruiz Del Moral Marina	4	2	2.00	2.35	4.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
36	78931158B Villate Villalvilla Laura	15	1	2.00	2.13	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
37	72315124L Badallo Guerequiz Xabier	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
38	72496398F Samaniego Camarasa Alex	99	3	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
706 ICT FOR LANGUAGE LEARNING		On-Line					
1	34103680Q Erkizia Jauregi Iñaki	2	3	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	78943959R Alarcia Mercado Ane	2	1	4.00	1.95	5.95	ONARTUTA / ADMITIDO
3	78999507G Guerrero Fuente Itsaso	2	1	4.00	1.50	5.50	ONARTUTA / ADMITIDO
4	78998640B Alonso Amondarain Nere	2	7	2.00	1.86	3.86	ONARTUTA / ADMITIDO
5	78993284Z Cortazar Santamaria Ane	2	1	4.00	2.38	3.19	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72403843G Arenas Gutierrez Nerea	2	2	2.00	1.02	3.02	ONARTUTA / ADMITIDO
7	78948367Q Baraja Nuñez Ander	2	5	4.00	1.29	2.65	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72541847P Rezabal Larrañaga Garazi	2	1	2.00	0.67	1.33	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72733070D Calleja Azpiazu Nagore	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
10	15391353Y Iriondo Aperribay Enara	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
11	72453774W Pascual Rubio Laura	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
12	35767549L Jauregui Echeveste Concepcion	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
13	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	23	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
14	16067878D Perez Villanueva Arrate	2	2	4.00	2.20	6.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
15	16089565F Arretxe Ortiz De Urbina Irati	2	3	4.00	1.99	5.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
16	44173796L Gorroño Zugazaga Eneko	2	6	4.00	1.69	5.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
17	72515988R Madina Villalba Laura	2	3	4.00	1.68	5.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
18	72474656T Aramendi Galdos June	2	4	2.00	3.01	5.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
19	78942063Z Quinoya Arberas Jon	2	6	2.00	2.90	4.90	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
20	16088593R Garcia Rodriguez Lara	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
21	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	25	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
22	16093981F Zubimendi Basauri Nerea	2	4	2.00	1.77	3.77	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
706 ICT FOR LANGUAGE LEARNING		On-Line					
23	11913680W Elexpe Itoiz Monica	2	2	2.00	1.53	3.53	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
24	78997382H Aguirre Belasco Begoña	2	4	2.00	1.26	3.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
25	45817736B Horna Ramirez Vanesa	2	4	2.00	1.22	3.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
26	78872886K Leniz Astigarraga Josu Gotzon	2	5	2.00	0.90	2.90	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
27	78931139S Endemaño Barrena Igor	2	6	2.00	0.80	2.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
28	72392469S Moyano Macias Laura	2	11	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
29	72407803P Zabala Gonzalez Arrate	2	3	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
30	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	2	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	78941663M Bezold Serna Iraide	8	9	4.00	2.08	6.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
32	72725781B Fernandez Saenz De Buruaga Asier	8	3	2.00	1.03	3.03	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
33	72315124L Badallo Guerequiz Xabier	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
34	X1318649J Rubio Ferrera Ailin Melisa	99	5	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)



Eskatzaileak | Solicitante

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
707 ASSESSING LEARNING		Colegio Nuestra Señora del Carmen, Calle Aretxabaleta 8, 48010 Bilbao					
1	11912038Q Gonzalez Iturbe Jose Julian	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	15385752V Argoitia Zabala Maite	2	6	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	78937004S Maiz Barba Cristina	2	2	4.00	2.44	6.44	ONARTUTA / ADMITIDO
4	16083433Q Martin Martinez Erika	2	1	2.00	3.47	5.47	ONARTUTA / ADMITIDO
5	79009978X Villar Rodriguez Ainhoa	2	2	4.00	1.10	5.10	ONARTUTA / ADMITIDO
6	20183884G Uriarte Ortega Ana Isabel	2	3	2.00	0.33	2.33	ONARTUTA / ADMITIDO
7	16069633Q Diaz De Atauri Carbonell Javier	2	4	2.00	0.32	2.32	ONARTUTA / ADMITIDO
8	78998640B Alonso Amondarain Nere	2	10	2.00	1.86	3.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
9	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	3	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
10	72315124L Badallo Guerequiz Xabier	99	3	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak | Solicitante

		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
708 CREATIVITY IN THE CLASSROOM		Colegio Nuestra Señora del Carmen, Calle Aretxabaleta 8, 48010 Bilbao					
1	11930072H Bulukua Urkixo Josune	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	72739997J Sarasa Manzanedo Maria Nelia	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	30566726W Mentxaka Perez Angel	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	16088593R Garcia Rodriguez Lara	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
5	30641575D Garay Montero Amaya	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
6	45750802F Santamaria Alcoceba Irati	2	1	2.00	1.48	3.48	ONARTUTA / ADMITIDO
7	16069633Q Diaz De Atauri Carbonell Javier	2	2	2.00	0.32	2.32	ONARTUTA / ADMITIDO
8	16096508G Lopez De Argumedo Arteta Ayala	2	1	2.00	0.20	2.20	ONARTUTA / ADMITIDO
9	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	1	2.00	0.06	2.06	ONARTUTA / ADMITIDO
10	11912038Q Gonzalez Iturbe Jose Julian	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
11	15385752V Argoitia Zabala Maite	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
12	78937004S Maiz Barba Cristina	2	3	4.00	2.44	6.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
13	79009978X Villar Rodriguez Ainhoa	2	6	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
14	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	10	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
15	16093981F Zubimendi Basauri Nerea	2	2	2.00	1.77	3.77	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
16	72315124L Badallo Guerequiz Xabier	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23



Eskatzaileak | Solicitante

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
709 EFFECTIVE ENGLISH TEACHING		Colegio Nuestra Señora del Carmen, Calle Aretxabaleta 8, 48010 Bilbao					
1	15380216R Larrinaga Barrenetxea Maria	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	78931061Y Mesa Gonzalez Ainhoa	2	1	2.00	2.81	4.81	ONARTUTA / ADMITIDO
3	16093981F Zubimendi Basauri Nerea	2	1	2.00	1.77	3.77	ONARTUTA / ADMITIDO
4	45664002D Diaz De Tuesta Valencia Irati	2	1	4.00	3.36	3.68	ONARTUTA / ADMITIDO
5	72318328A Arrinda Ruiz Paula	2	1	2.00	1.52	3.52	ONARTUTA / ADMITIDO
6	44331001L Gutteridge Imaz Sebastian Ulrick	2	1	2.00	0.06	2.06	ONARTUTA / ADMITIDO
7	15385752V Argoitia Zabala Maite	2	5	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
8	79009978X Villar Rodriguez Ainhoa	2	3	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
9	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	5	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
10	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	2	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
11	72315124L Badallo Guerequiz Xabier	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
710 GAMIFICATION: LEARNING WITH GAMES		On-Line					
1	14256533Y Orbe Lavin Naiara	2	4	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	78876912E Barcala Gomez Nagore	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	72471156L Beltran Mendoza Irati	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	30555060C Herrero Sainz Itziar	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	72470773G Liceaga Zabalegui Ane	2	3	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	78892112L Arteche Pujana Jon Aingeru	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	45665258T Barado Caballero Saioa	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	78895556J Aldekozea Portuondo Itxasne	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	14256134K Barturen Ibarzabal Karmele	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	45819035E Calvo Aranaga June Lourdes	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	44128725M Crespo Gonzalez Marta	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
12	30612105W Amorrortu Amarica Miren Ivon	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
13	14603825K Perez Varela Rosa Begoña	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	44682740L Landa Fuertes Mireia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	30570774W Martinez Vinuesa Susana	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
16	15395847S Herraiz Fernandez Carlos	2	3	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
17	16055740S Mendiola Nafarrete Javier	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
18	15391353Y Iriondo Aperribay Enara	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
19	72757753J Marin Sancho Eburne	2	1	4.00	3.57	7.57	ONARTUTA / ADMITIDO
20	78904501B Azcona Centeno Iratxe	2	2	4.00	3.38	7.38	ONARTUTA / ADMITIDO
21	44345781X Yera Santos Leire	2	1	4.00	2.84	6.84	ERRESERBA / RESERVA (0001)
22	72313781X Fernandez Jimenez Amaia	2	2	2.00	4.75	6.75	ERRESERBA / RESERVA (0002)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
710 GAMIFICATION: LEARNING WITH GAMES		On-Line					
23	44561283W Manterola Iridoy Ioritz	2	3	4.00	2.02	6.02	ERRESERBA / RESERVA (0003)
24	78895732M Haro Alonso Angel Jose	2	1	2.00	4.02	6.02	ERRESERBA / RESERVA (0004)
25	78923888D Penas Jimenez Alba	2	2	2.00	4.02	6.02	ERRESERBA / RESERVA (0005)
26	44570654N Delgado Gonzalez Maialen	2	4	4.00	1.88	5.88	ERRESERBA / RESERVA (0006)
27	16265988C Ibarreta Saez De Adana Ernesto	2	1	2.00	3.45	5.45	ERRESERBA / RESERVA (0007)
28	44563619S Pillado Malpica Eneko	2	1	4.00	1.38	5.38	ERRESERBA / RESERVA (0008)
29	15380640B Txintxurreta Laskurain Libe	2	1	2.00	3.31	5.31	ERRESERBA / RESERVA (0009)
30	72742135N Ortiz De Zarate Armentia Ivan	2	2	2.00	3.26	5.26	ERRESERBA / RESERVA (0010)
31	79005220J Barrio Ugidos Ainhoa	2	4	4.00	0.88	4.88	ERRESERBA / RESERVA (0011)
32	72844247G Martin Santa Coloma Iratxe	2	1	4.00	0.88	4.88	ERRESERBA / RESERVA (0012)
33	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	7	2.00	2.85	4.85	ERRESERBA / RESERVA (0013)
34	16280351P Muñoz Andres Miren Zuriñe	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0014)
35	72719306E Huidobro Viela Ruben	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0015)
36	72463178E Garmendia Mendizabal Aitziber	2	2	2.00	2.08	4.08	ERRESERBA / RESERVA (0016)
37	78938621E Zubiaga Navarro Ander	2	1	2.00	1.79	3.79	ERRESERBA / RESERVA (0017)
38	72527535W Marques Astibia Ion	2	1	2.00	1.74	3.74	ERRESERBA / RESERVA (0018)
39	72449721C Montero Agustin Ana	2	1	2.00	1.68	3.68	ERRESERBA / RESERVA (0019)
40	44346631D Alberdi Mendizabal Garbiñe	2	2	2.00	1.49	3.49	ERRESERBA / RESERVA (0020)
41	44572756K Lizarraga Garmendia Ane	2	1	2.00	1.23	3.23	ERRESERBA / RESERVA (0021)
42	44335138Q Varela Eiguren Lierni	2	2	2.00	1.10	3.10	ERRESERBA / RESERVA (0022)
43	78910689N Montes Zabala Asier	2	3	4.00	1.92	2.96	ERRESERBA / RESERVA (0023)
44	72578481A Alberdi Olaizola Ane	2	4	2.00	0.86	2.86	ERRESERBA / RESERVA (0024)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
710 GAMIFICATION: LEARNING WITH GAMES		On-Line					
45	16083882M Bilbao Arnabat Iera	2	1	2.00	0.80	2.80	ERRESERBA / RESERVA (0025)
46	78887711B De Miguel Camin Sergio	2	7	2.00	0.63	2.63	ERRESERBA / RESERVA (0026)
47	72831231Y Lopez Mateo Silvia	2	1	2.00	0.54	2.54	ERRESERBA / RESERVA (0027)
48	72580167X Aranburuzabala Encina Izar	2	1	2.00	0.51	2.51	ERRESERBA / RESERVA (0028)
49	79124753S Garmendia Fuente Irati	2	14	2.00	0.48	2.48	ERRESERBA / RESERVA (0029)
50	45750322X Macho Olivares Amalur	2	3	2.00	0.44	2.44	ERRESERBA / RESERVA (0030)
51	45198433Y Boada Ramirez De Arellano Martina	2	1	2.00	0.35	2.35	ERRESERBA / RESERVA (0031)
52	45661917V Azkuenaga Batiz Asier	2	1	2.00	0.33	2.33	ERRESERBA / RESERVA (0032)
53	44563670C Quintana Piñeiro Jon	2	1	2.00	0.23	2.23	ERRESERBA / RESERVA (0033)
54	44342789P Astigarraga Barrenetxea Iratxe	2	2	2.00	0.20	2.20	ERRESERBA / RESERVA (0034)
55	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	15	2.00	0.98	1.49	ERRESERBA / RESERVA (0035)
56	72853794Y Aizpurua Insausti Maddi	2	1	2.00	0.38	1.19	ERRESERBA / RESERVA (0036)
57	72523720M Espinosa Madariaga Yera	4	1	2.00	1.00	3.00	ERRESERBA / RESERVA (0037)
58	72402533M Bacigalupe De La Torre Saioa	8	1	4.00	4.79	8.79	ERRESERBA / RESERVA (0038)
59	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	8	4.00	3.58	7.58	ERRESERBA / RESERVA (0039)
60	72474762Z Zuriarrain Plazaola Ainhoa	8	1	2.00	3.46	5.46	ERRESERBA / RESERVA (0040)
61	16091081M Diaz Tome Itxaso	14	1	4.00	3.24	7.24	ERRESERBA / RESERVA (0041)
62	72733070D Calleja Azpiazu Nagore	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	34103680Q Erkizia Jauregi Iñaki	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
64	72492886Z Tolosa Jaca Mayi	2	1	4.00	3.20	7.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	44145019S Ortega Otazo Itsaso	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
66	11912038Q Gonzalez Iturbe Jose Julian	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
710 GAMIFICATION: LEARNING WITH GAMES		On-Line					
67	72453774W Pascual Rubio Laura	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	30617722F Pildain Legorburu Unai	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	35767549L Jauregui Echeveste Concepcion	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	22	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	78937004S Maiz Barba Cristina	2	1	4.00	2.44	6.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	72527663S Mateos Amilibia Lide	2	6	4.00	2.41	6.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	72543159D Aldecoa Valcarlos Elisabet Patricia	2	1	4.00	2.27	6.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	16067878D Perez Villanueva Arrate	2	3	4.00	2.20	6.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	16092783M Asensio Ortiz Maitane	2	1	4.00	2.14	6.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	16089565F Arretxe Ortiz De Urbina Irati	2	1	4.00	1.99	5.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	78943959R Alarcia Mercado Ane	2	2	4.00	1.95	5.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	79048327H Sancho Lopez Judit	2	1	4.00	1.88	5.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	44173796L Gorroño Zugazaga Eneko	2	2	4.00	1.69	5.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
80	72515988R Madina Villalba Laura	2	1	4.00	1.68	5.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	44644255J Martinez Pardo Amaia	2	2	4.00	1.38	5.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	72681111F Galdeano Echeverria Ainara	2	1	2.00	3.37	5.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	14607396G Torrealday Erkiaga Itziar	2	2	4.00	1.32	5.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	30667379F Gabiola Amallobieta Julene	2	5	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
85	44553893H Garcia Tolosa Itziar	2	3	2.00	3.26	5.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	72474656T Aramendi Galdos June	2	2	2.00	3.01	5.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	78942063Z Quinoya Arberas Jon	2	2	2.00	2.90	4.90	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	9	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
710 GAMIFICATION: LEARNING WITH GAMES		On-Line					
89	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	12	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	72743673D Marin Merino Tamara	2	12	2.00	2.20	4.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	45667785C Eriz Vazquez Maria	2	2	2.00	2.09	4.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	78998640B Alonso Amondarain Nere	2	6	2.00	1.86	3.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	1	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	72317530X Aramendi Perez Josune	2	12	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	45627540W Roman Baquero Olatz	2	2	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96	78997382H Aguirre Belasco Begoña	2	2	2.00	1.26	3.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
97	45817736B Horna Ramirez Vanesa	2	1	2.00	1.22	3.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
98	78993284Z Cortazar Santamaria Ane	2	2	4.00	2.38	3.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	72747382S Arocena Busto Jaione	2	1	2.00	1.16	3.16	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	2	4	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	78872886K Leniz Astigarraga Josu Gotzon	2	4	2.00	0.90	2.90	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	78931139S Endemaño Barrena Igor	2	4	2.00	0.80	2.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	72749016Q Ajuria Saez De Viteri Jaione	2	1	2.00	3.58	2.79	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104	72526304J Lujambio Cuervo Izaskun	2	2	4.00	1.38	2.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
105	72392469S Moyano Macias Laura	2	6	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
106	72407803P Zabala Gonzalez Arrate	2	2	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107	20183884G Uriarte Ortega Ana Isabel	2	3	2.00	0.33	2.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
108	78884723J Garcia Ruiz Maite	2	2	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
109	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	3	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110	16096508G Lopez De Argumedo Arteta Ayala	2	2	2.00	0.20	2.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
710 GAMIFICATION: LEARNING WITH GAMES		On-Line					
111	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	7	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	44331001L Gutteridge Imaz Sebastian Ulrick	2	5	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
113	72314187W Arando Cenitagoya Ainhoa	4	1	2.00	2.91	4.91	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
114	78946265F Ruiz Del Moral Marina	4	1	2.00	2.35	4.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
115	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	4	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	78941663M Bezold Serna Iraide	8	5	4.00	2.08	6.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	72725781B Fernandez Saenz De Buruaga Asier	8	1	2.00	1.03	3.03	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
118	72595788Z Ormazabal Salaberria Maialen	8	1	2.00	0.34	2.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
119	78912130G Madariaga Ituarte Kimetz	99	3	0.00	1.44	1.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
120	X1318649J Rubio Ferrera Ailin Melisa	99	4	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
121	79134095L Moro Garcia del Valle Marta	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
122	78941178A Ugalde Arcenillas Xabier	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
123	72315124L Badallo Guerequiz Xabier	99	3	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
124	72496398F Samaniego Camarasa Alex	99	5	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
711 MOBILE LEARNING		On-Line					
1	72492886Z Tolosa Jaca Mayi	2	3	4.00	3.20	7.20	ONARTUTA / ADMITIDO
2	45629228B Aretxaga Aranzabal Libe	2	2	4.00	3.05	7.05	ONARTUTA / ADMITIDO
3	35767549L Jauregui Echeveste Concepcion	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	72453774W Pascual Rubio Laura	2	3	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	44145019S Ortega Otazo Itsaso	2	3	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72721257H De La Puente Vadillo Naiara	2	3	2.00	4.97	6.97	ONARTUTA / ADMITIDO
7	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	21	4.00	2.60	6.60	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72527663S Mateos Amilibia Lide	2	9	4.00	2.41	6.41	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72543159D Aldecoa Valcarlos Elisabet Patricia	2	2	4.00	2.27	6.27	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72507585Q Errotagaña Barriola Ibon	2	7	4.00	1.97	5.97	ONARTUTA / ADMITIDO
11	79048327H Sancho Lopez Judit	2	2	4.00	1.88	5.88	ONARTUTA / ADMITIDO
12	44173796L Gorroño Zugazaga Eneko	2	5	4.00	1.69	5.69	ONARTUTA / ADMITIDO
13	44644255J Martinez Pardo Amaia	2	1	4.00	1.38	5.38	ONARTUTA / ADMITIDO
14	14607396G Torrealday Erkiaga Itziar	2	3	4.00	1.32	5.32	ONARTUTA / ADMITIDO
15	30667379F Gabiola Amallobieta Julene	2	3	2.00	3.27	5.27	ONARTUTA / ADMITIDO
16	44553893H Garcia Tolosa Itziar	2	2	2.00	3.26	5.26	ONARTUTA / ADMITIDO
17	72474656T Aramendi Galdos June	2	1	2.00	3.01	5.01	ONARTUTA / ADMITIDO
18	44125432R Oyarzabal Mendizabal Mikel	2	5	2.00	2.84	4.84	ONARTUTA / ADMITIDO
19	72743673D Marin Merino Tamara	2	11	2.00	2.20	4.20	ONARTUTA / ADMITIDO
20	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	2	2.00	1.74	3.74	ONARTUTA / ADMITIDO
21	72449721C Montero Agustin Ana	2	2	2.00	1.68	3.68	ERRESERBA / RESERVA (0001)
22	78926790J Landabidea Aranburu Jon Bingen Oier	2	2	2.00	1.63	3.63	ERRESERBA / RESERVA (0002)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
711 MOBILE LEARNING		On-Line					
23	44346793X Goicoechea Martinez Mikel	2	5	2.00	0.86	2.86	ERRESERBA / RESERVA (0003)
24	72401787H Gonzalez Gonzalez Xabier	2	2	2.00	0.38	2.38	ERRESERBA / RESERVA (0004)
25	78928964W Muñoz Bujedo Mainer	2	2	2.00	0.36	2.36	ERRESERBA / RESERVA (0005)
26	45198433Y Boada Ramirez De Arellano Martina	2	2	2.00	0.35	2.35	ERRESERBA / RESERVA (0006)
27	44563670C Quintana Piñeiro Jon	2	2	2.00	0.23	2.23	ERRESERBA / RESERVA (0007)
28	72853794Y Aizpurua Insausti Maddi	2	2	2.00	0.38	1.19	ERRESERBA / RESERVA (0008)
29	72402533M Bacigalupe De La Torre Saioa	8	3	4.00	4.79	8.79	ERRESERBA / RESERVA (0009)
30	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	7	4.00	3.58	7.58	ERRESERBA / RESERVA (0010)
31	72583800D Guezuraga Ayala Roque	8	3	4.00	2.64	6.64	ERRESERBA / RESERVA (0011)
32	15391353Y Iriondo Aperribay Enara	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
33	45665258T Barado Caballero Saioa	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
34	72757753J Marin Sancho Edurne	2	2	4.00	3.57	7.57	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	78937004S Maiz Barba Cristina	2	8	4.00	2.44	6.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
36	72515988R Madina Villalba Laura	2	6	4.00	1.68	5.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
37	30628627X Zorrilla Alonso Ana Isabel	2	2	2.00	3.28	5.28	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
38	78942063Z Quinoya Arberas Jon	2	3	2.00	2.90	4.90	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	24	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	30689958T Llantada Ruiz Aritz	2	2	2.00	2.19	4.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	72317530X Aramendi Perez Josune	2	13	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	45627540W Roman Baquero Olatz	2	1	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
43	78997382H Aguirre Belasco Begoña	2	5	2.00	1.26	3.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	45817736B Horna Ramirez Vanesa	2	2	2.00	1.22	3.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
711 MOBILE LEARNING		On-Line					
45	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	2	14	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	72403843G Arenas Gutierrez Nerea	2	1	2.00	1.02	3.02	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	78872886K Leniz Astigarraga Josu Gotzon	2	3	2.00	0.90	2.90	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	78931139S Endemaño Barrena Igor	2	5	2.00	0.80	2.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	72749016Q Ajuria Saez De Viteri Jaione	2	3	2.00	3.58	2.79	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	72392469S Moyano Macias Laura	2	7	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	72407803P Zabala Gonzalez Arrate	2	5	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	4	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
53	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	5	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	72541847P Rezabal Larrañaga Garazi	2	2	2.00	0.67	1.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	78946265F Ruiz Del Moral Marina	4	3	2.00	2.35	4.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
56	78941663M Bezold Serna Iraide	8	6	4.00	2.08	6.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	72725781B Fernandez Saenz De Buruaga Asier	8	4	2.00	1.03	3.03	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	72595788Z Ormazabal Salaberria Maialen	8	3	2.00	0.34	2.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	78941178A Ugalde Arcenillas Xabier	99	6	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
60	72496398F Samaniego Camarasa Alex	99	4	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
61	X1318649J Rubio Ferrera Ailin Melisa	99	3	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
62	72315124L Badallo Guerequiz Xabier	99	4	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak | Solicitante

712 PROJECT BASED LEARNING		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
		Colegio Nuestra Señora del Carmen, Calle Aretxabaleta 8, 48010 Bilbao					
1	17442150P Bernal Blasco Sonia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	14251674T Aguero Lopez Rosa Carmen	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	22724131Q Cura Martinez Amaia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	14251683D Santamaria Ormaechea Lorea	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	78944286Y Urrutia Legarreta Uxue	2	1	4.00	4.98	8.98	ONARTUTA / ADMITIDO
6	30617722F Pildain Legorburu Unai	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	30628627X Zorrilla Alonso Ana Isabel	2	1	2.00	3.28	5.28	ONARTUTA / ADMITIDO
8	14260456L Jimenez Pujana Asier	2	1	4.00	4.88	4.44	ONARTUTA / ADMITIDO
9	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	1	2.00	2.43	4.43	ONARTUTA / ADMITIDO
10	30689958T Llantada Ruiz Aritz	2	1	2.00	2.19	4.19	ONARTUTA / ADMITIDO
11	78922092F Garcia Pesquera Ibai	2	1	2.00	1.80	3.80	ONARTUTA / ADMITIDO
12	45817736B Horna Ramirez Vanesa	2	1	2.00	1.22	3.22	ONARTUTA / ADMITIDO
13	78868796W Mallabiabarrena Petrina Josu Xabier	2	1	2.00	0.62	2.62	ONARTUTA / ADMITIDO
14	79067775P Garibi Polo Jon Ander	2	1	2.00	0.35	2.35	ONARTUTA / ADMITIDO
15	78938589J Maiz Barba Jon Ander	2	1	2.00	0.31	1.15	ONARTUTA / ADMITIDO
16	15385752V Argoitia Zabala Maite	2	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
17	11930072H Bulukua Urkixo Josune	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
18	11912038Q Gonzalez Iturbe Jose Julian	2	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
19	78943959R Alarcia Mercado Ane	2	1	4.00	1.95	5.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
20	16083433Q Martin Martinez Erika	2	2	2.00	3.47	5.47	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
21	79009978X Villar Rodriguez Ainhoa	2	4	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
22	45750802F Santamaria Alcoceba Irati	2	1	2.00	1.48	3.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23



Behin-betiko zerrendak
Listas definitivas por Cursos

Eskatzaileak | Solicitante

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
712 PROJECT BASED LEARNING		Colegio Nuestra Señora del Carmen, Calle Aretxabaleta 8, 48010 Bilbao					
23	78940659J Garcia Iturribarria Alexia	2	1	4.00	2.88	3.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
24	20183884G Uriarte Ortega Ana Isabel	2	1	2.00	0.33	2.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
25	16096508G Lopez De Argumedo Arteta Ayala	2	1	2.00	0.20	2.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
26	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	1	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
713 TEACHING YOUR SUBJECT IN ENGLISH (CLIL)		On-Line					
1	72454140T Illarramendi Arancibia Inko	2	2	4.00	4.72	8.72	ONARTUTA / ADMITIDO
2	16092783M Asensio Ortiz Maitane	2	2	4.00	2.14	6.14	ONARTUTA / ADMITIDO
3	78948588F Fernandez Carrera Yaiza	2	1	4.00	1.95	5.95	ONARTUTA / ADMITIDO
4	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	2	2.00	2.63	4.63	ONARTUTA / ADMITIDO
5	45667785C Eriz Vazquez Maria	2	1	2.00	2.09	4.09	ONARTUTA / ADMITIDO
6	45627540W Roman Baquero Olatz	2	3	2.00	1.63	3.63	ONARTUTA / ADMITIDO
7	44347027Z Vega Airas Oihane	2	4	2.00	1.30	3.30	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	2	15	2.00	1.13	3.13	ONARTUTA / ADMITIDO
9	78872886K Leniz Astigarraga Josu Gotzon	2	2	2.00	0.90	2.90	ONARTUTA / ADMITIDO
10	78931139S Endemaño Barrena Igor	2	2	2.00	0.80	2.80	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72749016Q Ajuria Saez De Viteri Jaione	2	2	2.00	3.58	2.79	ONARTUTA / ADMITIDO
12	78946145W Zuluaga Etxebarria Maitane	2	2	2.00	0.64	2.64	ONARTUTA / ADMITIDO
13	45669804S Arandia Fernandez Eneko	2	1	2.00	0.51	2.51	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72407803P Zabala Gonzalez Arrate	2	1	2.00	0.35	2.35	ONARTUTA / ADMITIDO
15	20183884G Uriarte Ortega Ana Isabel	2	2	2.00	0.33	2.33	ONARTUTA / ADMITIDO
16	78884723J Garcia Ruiz Maite	2	5	2.00	0.27	2.27	ONARTUTA / ADMITIDO
17	45752174E Ipiña Aparicio Olatz	2	2	2.00	0.24	2.24	ONARTUTA / ADMITIDO
18	78874686G Herrero Velasco Maria	2	2	2.00	0.28	1.14	ONARTUTA / ADMITIDO
19	78931158B Villate Villalvilla Laura	15	2	2.00	2.13	2.06	ONARTUTA / ADMITIDO
20	16067878D Perez Villanueva Arrate	2	4	4.00	2.20	6.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
21	16089565F Arretxe Ortiz De Urbina Irati	2	5	4.00	1.99	5.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
22	72515988R Madina Villalba Laura	2	4	4.00	1.68	5.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
713 TEACHING YOUR SUBJECT IN ENGLISH (CLIL)		On-Line					
23	16083433Q Martin Martinez Erika	2	3	2.00	3.47	5.47	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
24	30667379F Gabiola Amallobieta Julene	2	4	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
25	79009978X Villar Rodriguez Ainhoa	2	8	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
26	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	14	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
27	11913680W Elexpe Itoiz Monica	2	3	2.00	1.53	3.53	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
28	72526304J Lujambio Cuervo Izaskun	2	3	4.00	1.38	2.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
29	72392469S Moyano Macias Laura	2	8	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
30	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	5	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	2	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
32	44331001L Gutteridge Imaz Sebastian Ulrick	2	2	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
33	78946265F Ruiz Del Moral Marina	4	4	2.00	2.35	4.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
34	78941663M Bezold Serna Iraide	8	7	4.00	2.08	6.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	78912130G Madariaga Ituarte Kimetz	99	2	0.00	1.44	1.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
36	72315124L Badallo Guerequiz Xabier	99	5	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
37	78941178A Ugalde Arcenillas Xabier	99	7	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
38	X1318649J Rubio Ferrera Ailin Melisa	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
39	72496398F Samaniego Camarasa Alex	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak | Solicitante

P L A B Guz. | Tot. Erabakia | Resolución

730 BIZIKASI EKIMENA: ESKOLA-JAZARPENAREN AURKAKO ETA BIZIKIDETZA POSITIBORAKO EKIMENA

Centro Elbira Zipitria, Paseo de Ondarreta 18. 20018 - Donostia-San Sebastián

1	44149705D Manterola Agirrezabalaga Imanol	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	72504713L Lapuente Urchueguia Enara	2	3	4.00	2.85	6.85	ONARTUTA / ADMITIDO
3	72447792T Lopez De Munain Urrizalki Onintza	2	2	2.00	3.22	5.22	ONARTUTA / ADMITIDO
4	72496076F Eguibar Pagola Nerea	2	4	2.00	2.45	4.45	ONARTUTA / ADMITIDO
5	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	6	2.00	1.63	3.63	ONARTUTA / ADMITIDO
6	44128728P Etxeberria Aristegieta Ana Maria	2	2	2.00	1.27	3.27	ONARTUTA / ADMITIDO
7	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	4	2.00	1.10	3.10	ONARTUTA / ADMITIDO
8	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	13	2.00	0.63	2.63	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72458279E Bernal Alberdi Maria Nieves	2	2	2.00	0.52	2.52	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72465972X Gorostegui Rodriguez Lourdes	2	2	2.00	0.31	2.31	ONARTUTA / ADMITIDO
11	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	5	2.00	0.27	2.27	ONARTUTA / ADMITIDO
12	44342602M Elizalde Gogorza Maite	2	3	2.00	0.24	2.24	ONARTUTA / ADMITIDO
13	72738514W Penedo Suarez Jose Angel	18	2	4.00	1.33	5.33	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak | Solicitante

P L A B Guz. | Tot. Erabakia | Resolución

731 DE LA TEORÍA A LA PRÁCTICA: ¿CÓMO IMPLEMENTAMOS LA EDUCACIÓN STEAM EN EL AULA? / TEORIATIK PRAKTIKARA. NOLA IMPLEMENTATU STEAM HEZKUNTZA IKASGELAN? Centro Elbira Zipitria, Paseo de Ondarreta 18. 20018 - Donostia-San Sebastián

1	72490835X Aizpurua De Sosa Aroa	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	15356144X Atorrasagasti Alcelay Maria Del Carmen	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	15381352X Ilarduia Arrieta Idoia	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	44145019S Ortega Otazo Itsaso	2	5	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	44563619S Pillado Malpica Eneko	2	1	4.00	1.38	5.38	ONARTUTA / ADMITIDO
6	44566584J Areizaga Ugarte Eneko	2	5	2.00	3.08	5.08	ONARTUTA / ADMITIDO
7	79005220J Barrio Ugidos Ainhoa	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72436025D Echeverria Echeverria Jose Angel	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72496076F Eguibar Pagola Nerea	2	1	2.00	2.45	4.45	ONARTUTA / ADMITIDO
10	45629938P Etxebarria Solatxi Izaskun	2	1	2.00	2.21	4.21	ONARTUTA / ADMITIDO
11	15382912Y Arrizabalaga Mendiguren Paula	2	1	2.00	1.28	3.28	ONARTUTA / ADMITIDO
12	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	3	2.00	1.10	3.10	ONARTUTA / ADMITIDO
13	72479490G Esnaola Azurmendi Ainhoa	2	1	2.00	0.69	2.69	ONARTUTA / ADMITIDO
14	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	8	2.00	0.63	2.63	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72458279E Bernal Alberdi Maria Nieves	2	1	2.00	0.52	2.52	ONARTUTA / ADMITIDO
16	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	4	2.00	0.27	2.27	ONARTUTA / ADMITIDO
17	44331001L Gutteridge Imaz Sebastian Ulrick	2	1	2.00	0.06	2.06	ONARTUTA / ADMITIDO
18	72746129G Aguirre Mugarza Estibaliz	8	1	2.00	4.56	6.56	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
19	72489690S Echezarreta Ugalde Nagore	99	1	0.00	0.19	0.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
732 HAUR HEZKUNTZA, BIZITZAKO OINARRIEN ETAPA. ZEIN IRUDI, HURA DIRUDI		Centro Elbira Zipitria, Paseo de Ondarreta 18. 20018 - Donostia-San Sebastián					
1	34087046B Jimenez Baz M Encarnacion	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	44146080H Lopez Alfonso Maria Nieves	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	72580678S Teran Salgado Iraia	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	15997246X Saenz De Cabezón Salaberria Miren Nekane	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	44551678B Torres Rodriguez Ainara	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	15993062N Retegui Plazaola Miren Arantzazu	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	72498377P Azurmendi Aizpurua Idoia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	15958838N Txapartegi Manterola Maria Luisa	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72571189W Altzelai Sagasta Miren Arantzazu	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	78868404R Garate Burgoa Miren	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72440664W Uranga Ostolaza M ^a Aranzazu	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
12	15389688C Aldalur Goicoechea Itsaso	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
13	34105529W Igoa Najera Goretti	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72473138T Lopez Calvo Ana Vanesa	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	44134581L San Sebastian San Sebastian Yolanda	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72578119D Gorosabel Arrieta Maialen	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
17	44135323W Iraola Tolosa Onintza	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
18	72479179S Arregi Urkizu Edurne	2	1	4.00	4.76	8.76	ONARTUTA / ADMITIDO
19	16078851B Arruabarrena Ortega Maitane	2	1	4.00	4.02	8.02	ONARTUTA / ADMITIDO
20	72438360K Uranga Ostolaza Amaia	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
21	35769949G Elortza Usandizaga Maddi	2	1	2.00	4.52	6.52	ERRESERBA / RESERVA (0001)
22	44557963V Arretxe Alfonso Ekhine	2	1	2.00	3.07	5.07	ERRESERBA / RESERVA (0002)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
732 HAUR HEZKUNTZA, BIZITZAKO OINARRIEN ETAPA. ZEIN IRUDI, HURA DIRUDI		Centro Elbira Zipitria, Paseo de Ondarreta 18. 20018 - Donostia-San Sebastián					
23	78897368P Valle Coronado Sara	2	1	2.00	2.94	4.94	ERRESERBA / RESERVA (0003)
24	44345827X Baskaran Uranga Iraide	2	1	2.00	1.55	3.55	ERRESERBA / RESERVA (0004)
25	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0005)
26	15975880B Mena Mariscal Andres	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
27	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	11	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
28	72465972X Gorostegui Rodriguez Lourdes	2	1	2.00	0.31	2.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
29	72577300H Unamunzaga Aranda Irati	4	1	2.00	1.99	3.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
30	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zalao	7	1	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
31	72514546P Zubia Torregaray Olatz	8	1	2.00	2.10	4.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
32	72605420D Iribar Etxezarreta Mikel	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
733 HEZKIDETZA BERDINTASUNA ETA TRATU HONEN BIDEAN		Centro Elbira Zipitria, Paseo de Ondarreta 18. 20018 - Donostia-San Sebastián					
1	15978711J Lizarralde Albizuri M Susana	2	4	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	35778587V Gurrutxaga Roteta Ane Joseba	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	78899534N Uriarte Mallaviabarrena Estibaliz	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	13134676C Balletero Marcos Ana Isabel	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	35768029Q Alvarez Sanz Zuriñe	2	1	2.00	4.92	6.92	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72504713L Lapuente Urchueguia Enara	2	2	4.00	2.85	6.85	ONARTUTA / ADMITIDO
7	79005220J Barrio Ugidos Ainhoa	2	2	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72496076F Eguibar Pagola Nerea	2	2	2.00	2.45	4.45	ONARTUTA / ADMITIDO
9	15398780G Arriaga Eguia Onintza	2	4	2.00	2.22	4.22	ONARTUTA / ADMITIDO
10	44128728P Etxeberria Aristegieta Ana Maria	2	3	2.00	1.27	3.27	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72453370N Etxeberria Agirre Jone	2	1	2.00	1.19	3.19	ONARTUTA / ADMITIDO
12	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	5	2.00	1.10	3.10	ONARTUTA / ADMITIDO
13	44340531G Mugarza Salegui Nora	2	1	2.00	0.99	2.99	ONARTUTA / ADMITIDO
14	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	12	2.00	0.63	2.63	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72458279E Bernal Alberdi Maria Nieves	2	4	2.00	0.52	2.52	ONARTUTA / ADMITIDO
16	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	6	2.00	0.27	2.27	ONARTUTA / ADMITIDO
17	44145657D Elustondo Tapia Maria Isabel	2	2	2.00	1.29	1.65	ONARTUTA / ADMITIDO
18	44145116C Ezkioga Ruiz Maider	7	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
19	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	2	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak | Solicitante

P L A B Guz. | Tot. Erabakia | Resolución

734 IKASGUNEAK ETA ESPAZIOAK ERALDATZEN

Centro Elbira Zipitria, Paseo de Ondarreta 18. 20018 - Donostia-San Sebastián

1	16064164K Duce Echevarria Irantzu	2	0	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
2	72580678S Teran Salgado Iraia	2	0	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
3	44674108N Campo Garmendia M ^a Carmen	2	0	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
4	44139749N Oñate Muzas Olatz	2	0	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
5	44566584J Areizaga Ugarte Eneko	2	0	2.00	3.08	5.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
6	35778586Q Gurrutxaga Roteta Itoiz	2	0	2.00	2.46	4.46	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
7	15398780G Arriaga Eguia Onintza	2	0	2.00	2.22	4.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
8	15382912Y Arrizabalaga Mendiguren Paula	2	0	2.00	1.28	3.28	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
9	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	0	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
10	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	0	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
11	72465972X Gorostegui Rodriguez Lourdes	2	0	2.00	0.31	2.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
12	44145116C Ezkioga Ruiz Maider	7	0	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
13	72472724T Crespo Isasa Ainhoa	7	0	2.00	2.29	4.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
14	72514546P Zubia Torregaray Olatz	8	0	2.00	2.10	4.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
15	30660234S Ibarluzea Telletxea Ana Isabel	0	0	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)
16	78888229T Celaya Esquibel Ainara	0	0	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (L)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak | Solicitante

P L A B Guz. | Tot. Erabakia | Resolución

735 IKASLE ETORRI BERRIAK GURE EUSKAL IKASTETXE ELEANITZETAN: HEZKUNTZA SAILEKO EKIMENAK, IKASLEEN HARRERA ETA HIZKUNTZAREN LANKETA / ALUMNADO RECIÉN LLEGADO EN CENTROS VASCOS PLURILINGÜES: INICIATIVA

Centro Elbira Zipitria, Paseo de Ondarreta 18. 20018 - Donostia-San Sebastián

1	72440079S Cia Perez Maria Isabel	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	11904995B Ibarretxe Fernandez De Larrino Asier	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	15978711J Lizarralde Albizuri M Susana	2	3	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	15356144X Atorrasagasti Alcelay Maria Del Carmen	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	15381352X Ilarduia Arrieta Idoia	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72496076F Eguibar Pagola Nerea	2	5	2.00	2.45	4.45	ONARTUTA / ADMITIDO
7	72473161T Blanco Ezquerria Mikel	2	4	2.00	2.44	4.44	ONARTUTA / ADMITIDO
8	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	15	2.00	1.63	3.63	ONARTUTA / ADMITIDO
9	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	7	2.00	1.10	3.10	ONARTUTA / ADMITIDO
10	44568229W Iribarren Bereau Maialen	2	1	4.00	1.51	2.76	ONARTUTA / ADMITIDO
11	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	9	2.00	0.63	2.63	ONARTUTA / ADMITIDO
12	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	2	2.00	0.27	2.27	ONARTUTA / ADMITIDO
13	44145657D Elustondo Tapia Maria Isabel	2	3	2.00	1.29	1.65	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72458279E Bernal Alberdi Maria Nieves	9	4	2.00	0.52	2.52	ONARTUTA / ADMITIDO
15	15378145T Erauskin Olanga Miren Josune	13	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
736 IRAKURTZEKO ZAILTASUNAK. DISLEXIA		Centro Elbira Zipitria, Paseo de Ondarreta 18. 20018 - Donostia-San Sebastián					
1	34104861R Casado Fernandez Ana Maria	2	3	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	72485902E Rivero Perez Emiliano	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	15967212Z Arrese-Igor Echeburua Alfonso Aimar	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	44145019S Ortega Otazo Itsaso	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	13134676C Ballestero Marcos Ana Isabel	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72513686E Arnaez Telleria Uxue	2	1	4.00	2.88	6.88	ONARTUTA / ADMITIDO
7	72504713L Lapuente Urchueguia Enara	2	1	4.00	2.85	6.85	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72507681C Valencia Itoiz Ainhoa	2	1	4.00	2.58	6.58	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72459499T Agirrezabala Ayestaran Larraitz	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72473161T Blanco Ezquerria Mikel	2	1	2.00	2.44	4.44	ONARTUTA / ADMITIDO
11	16572546B Perez Loyo Maria Teresa	2	1	2.00	2.35	4.35	ONARTUTA / ADMITIDO
12	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	2	2.00	1.63	3.63	ONARTUTA / ADMITIDO
13	72474121V Andueza Mujika Maitane	2	1	2.00	0.98	2.98	ONARTUTA / ADMITIDO
14	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	1	2.00	0.27	2.27	ONARTUTA / ADMITIDO
15	44145657D Elustondo Tapia Maria Isabel	2	1	2.00	1.29	1.65	ONARTUTA / ADMITIDO
16	44127612L Martinez Artola M Garbiñe	6	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
17	72462575V Manterola Loidi Iosu	8	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
18	72501181Y Balzola Rezola Enara	8	1	2.00	2.34	4.34	ONARTUTA / ADMITIDO
19	72738514W Penedo Suarez Jose Angel	18	1	4.00	1.33	5.33	ONARTUTA / ADMITIDO
20	15978711J Lizarralde Albizuri M Susana	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
21	72516002S Korta Zulaika Eneritz	2	4	4.00	1.51	5.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
22	44563619S Pillado Malpica Eneko	2	2	4.00	1.38	5.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak | Solicitante

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
736 IRAKURTZEKO ZAILTASUNAK. DISLEXIA		Centro Elbira Zipitria, Paseo de Ondarreta 18. 20018 - Donostia-San Sebastián					
23	72496076F Eguibar Pagola Nerea	2	3	2.00	2.45	4.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
24	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	6	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
25	44568229W Iribarren Bereau Maialen	2	2	4.00	1.51	2.76	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
26	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	5	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
27	72472724T Crespo Isasa Ainhoa	7	1	2.00	2.29	4.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
28	72514498Y Galan Garcia Eider	7	1	2.00	1.39	3.39	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
29	72483476B Saizar Mugica Imanol	99	1	0.00	0.88	0.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
737 LEER PARA APRENDER EN TODAS LAS ÁREAS: CÓMO MEJORAR LA COMPETENCIA LECTORA		Bizkaia Aretoa-UPV/EHU, Avda. Abandoibarra, 3. 48009-Bilbao					
1	11930072H Bulukua Urkixo Josune	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	30566970Q Abad Caballero Maria Isabel	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	30570774W Martinez Vinuesa Susana	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	15978711J Lizarralde Albizuri M Susana	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	11912038Q Gonzalez Iturbe Jose Julian	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	30668568T Miranda Sanchez Maria Jose	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	16056454Q Cancillo Nuñez Maria Del Carmen	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	45625111B Lopez Calzada Janire	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	30643451E Vazquez Cuenca Lidia	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	15389592Q Orozco Sodupe Maria	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72751606F Sanchez Gutierrez Iratxe	2	1	2.00	2.89	4.89	ONARTUTA / ADMITIDO
12	16083593S Landeta Olea Nekane	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
13	16096611S Madariaga Iturregui Maialen	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
14	201744405R Sanchez Gaubeca Estibaliz	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
15	30677281L Gonzalez Fernandez Elena	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
16	30562599S Pisonero Del Pozo Riesgo Elena Maria	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
17	30593309C De Arregui Saracho Izaskun	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
18	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	3	2.00	2.43	4.43	ONARTUTA / ADMITIDO
19	16093981F Zubimendi Basauri Nerea	2	1	2.00	1.77	3.77	ONARTUTA / ADMITIDO
20	45668957L Martinez Balague Uxue	2	1	2.00	1.36	3.36	ONARTUTA / ADMITIDO
21	45751318V Diez Gonzalez Silvia	2	1	2.00	0.87	2.87	ERRESERBA / RESERVA (0001)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
737 LEER PARA APRENDER EN TODAS LAS ÁREAS: CÓMO MEJORAR LA COMPETENCIA LECTORA		Bizkaia Aretoa-UPV/EHU, Avda. Abandoibarra, 3. 48009-Bilbao					
22	78998511C Igartua Orbea Jone	2	1	2.00	0.86	2.86	ERRESERBA / RESERVA (0002)
23	30688037B Candelas Calvo Marta	2	1	2.00	0.55	2.55	ERRESERBA / RESERVA (0003)
24	29032744M Arias Muñana Susana	2	1	2.00	0.50	2.50	ERRESERBA / RESERVA (0004)
25	53982536H Olano Duque Ane	2	3	2.00	0.19	2.19	ERRESERBA / RESERVA (0005)
26	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	28	2.00	0.00	2.00	ERRESERBA / RESERVA (0006)
27	45948138A Aguirre Crespo Ane	2	1	2.00	0.38	1.19	ERRESERBA / RESERVA (0007)
28	15385752V Argoitia Zabala Maite	2	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
29	16066418K De La Encina Muruaga Itziar	2	1	2.00	2.81	4.81	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
30	78993975S Echebarria Ruiz Nerea	2	2	4.00	2.97	3.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	8	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
32	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	6	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
33	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	3	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
34	16096508G Lopez De Argumedo Arteta Ayala	2	2	2.00	0.20	2.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	1	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
36	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	19	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
37	30576852P Gil Royuela Idoia	99	1	0.00	0.54	0.54	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak | Solicitante

P L A B Guz. | Tot. Erabakia | Resolución

738 TEKNOLOGIAK ETA GAITASUN DIGITALA: ELKARREKIN ETA ELKARRENGANDIK IKASTEKO GAKOAK

Palacio Miramar, Pº de Miraconcha nº 48. Donostia / San Sebastián

1	44168944C Zendoia Iruretagoiena Izaskun	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	15387665K Azpiazu Egaña Olatz	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	44148268K Llorente Prieto Ainhoa	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	15381352X Ilarduia Arrieta Idoia	2	3	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	44170019Z Zagar De Quevedo Adriana	2	1	2.00	3.23	5.23	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72473161T Blanco Ezquerria Mikel	2	2	2.00	2.44	4.44	ONARTUTA / ADMITIDO
7	16572546B Perez Loyo Maria Teresa	2	2	2.00	2.35	4.35	ONARTUTA / ADMITIDO
8	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	12	2.00	1.63	3.63	ONARTUTA / ADMITIDO
9	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	9	2.00	1.10	3.10	ONARTUTA / ADMITIDO
10	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	7	2.00	0.63	2.63	ONARTUTA / ADMITIDO
11	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	7	2.00	0.27	2.27	ONARTUTA / ADMITIDO
12	45679308C Erdozain Etxeandia Unai	2	2	2.00	0.21	2.21	ONARTUTA / ADMITIDO
13	44331001L Gutteridge Imaz Sebastian Ulrick	2	3	2.00	0.06	2.06	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak | Solicitante

		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
739 XXI.MENDEKO ESKOLA, PUBLIKOA		Palacio Miramar, Pº de Miraconcha nº 48. Donostia / San Sebastián					
1	44551550K Serrano Basalo Maria Juncal	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	16064164K Duce Echevarria Irantzu	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	44139749N Oñate Muzas Olatz	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	30615221J Mendieta Plaza Maria Begoña	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	15969677H Mendia Gorostidi Ana Jesus	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72516002S Korta Zulaika Eneritz	2	2	4.00	1.51	5.51	ONARTUTA / ADMITIDO
7	78953394Y Zearreta Lizarte Maitane	2	1	2.00	3.32	5.32	ONARTUTA / ADMITIDO
8	44566584J Areizaga Ugarte Eneko	2	3	2.00	3.08	5.08	ONARTUTA / ADMITIDO
9	44566426Q Rivas Cabrera Ainara	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72496062Q Olmedillo Berasategui Ane Lourdes	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72473161T Blanco Ezquerria Mikel	2	3	2.00	2.44	4.44	ONARTUTA / ADMITIDO
12	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	17	2.00	1.63	3.63	ONARTUTA / ADMITIDO
13	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	1	2.00	1.10	3.10	ONARTUTA / ADMITIDO
14	44331001L Gutteridge Imaz Sebastian Ulrick	2	2	2.00	0.06	2.06	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72541847P Rezabal Larrañaga Garazi	2	1	2.00	0.67	1.33	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72514546P Zubia Torregaray Olatz	8	3	2.00	2.10	4.10	ONARTUTA / ADMITIDO

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
745 HAUR HEZKUNTZA. 237/2015 DEKRETUAREN URKULTZEA.		On-Line					
1	18600518G Argote Claver Joana	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	30690321H Solaguren Maguregui Eñaut	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	16068064B Del Campo Marcaida Zelai	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	72572927S De La Presa Lonarbide M Pilar	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	44173368M Ugalde Izaguirre Miren Edurne	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72498377P Azurmendi Aizpurua Idoia	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	34105529W Igoa Najera Goretti	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	44135323W Iraola Tolosa Onintza	2	3	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	45669795Y Idirin Astondoa Onintze	2	1	4.00	3.15	7.15	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72459673J Ayerbe Berasategi Gorane	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	78901795L Montero Bernal Laura	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
12	78899333H Ferrero Diez Josune	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
13	72491727M Lizarribar Gonzalez Lara	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	14256288Z Lorenzo Alvarez Estibaliz	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	45678639H Bilbao Uceda Leire	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
16	44130112N Salaberria Arzadun Maider	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
17	72482243C Mendizabal Maiza Mirari	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
18	78882881B Sanchez Oseguera Ainara	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
19	78896147Y Enbeita Isusi Siara	7	5	2.00	3.73	5.73	ONARTUTA / ADMITIDO
20	72050939N Lanza Benito María Del Carmen	7	7	2.00	3.59	5.59	ONARTUTA / ADMITIDO
21	15395604W Mondragon Ortueta Argitsu	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0001)
22	15389806T Pagola Iparraguirre Leire	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0002)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
745 HAUR HEZKUNTZA. 237/2015 DEKRETUAREN URKULTZEA.		On-Line					
23	44144559S Errexil Garmendia Naiara	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0003)
24	72449320X Arcelus Lizarazu Leire	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0004)
25	20186687R Rivas Moreno Maria	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0005)
26	72496624A Oyarzabal Gorostegui Jaione	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0006)
27	35767381N Mugica Reyes Ainara	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0007)
28	44126636D Iranzuegui Mendizabal Miren Idoia	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0008)
29	72457255X Blanco Moreda Eburne	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0009)
30	30688247Z Ugarte Gaston Idoia	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0010)
31	35768029Q Alvarez Sanz Zuriñe	2	2	2.00	4.92	6.92	ERRESERBA / RESERVA (0011)
32	72751735K Marquínez Garcia De Cortazar Olatz	2	1	2.00	4.90	6.90	ERRESERBA / RESERVA (0012)
33	72405307L Arteaga Gonzalez Nagore	2	1	2.00	4.37	6.37	ERRESERBA / RESERVA (0013)
34	22744649H Morales Ugena Marta	2	1	4.00	2.15	6.15	ERRESERBA / RESERVA (0014)
35	72315239L Arazosa Arrien Araitx	2	1	2.00	4.01	6.01	ERRESERBA / RESERVA (0015)
36	18600036M Mondragon Azpiazu Mirian	2	1	2.00	3.28	5.28	ERRESERBA / RESERVA (0016)
37	72447792T Lopez De Munain Urrizalki Onintza	2	3	2.00	3.22	5.22	ERRESERBA / RESERVA (0017)
38	44557963V Arretxe Alfonso Ekhine	2	1	2.00	3.07	5.07	ERRESERBA / RESERVA (0018)
39	44146427C Gamino Pascual Miren Nerea	2	1	2.00	2.67	4.67	ERRESERBA / RESERVA (0019)
40	72732589B Arrieta Larrea Amaia	2	1	2.00	2.50	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0020)
41	72462982X Garcia Jauregui Mainer Katerin	2	3	2.00	2.37	4.37	ERRESERBA / RESERVA (0021)
42	45629938P Etxebarria Solatxi Izaskun	2	1	2.00	2.21	4.21	ERRESERBA / RESERVA (0022)
43	78996788E Mentxaka Madariaga Araiz	2	1	2.00	1.92	3.92	ERRESERBA / RESERVA (0023)
44	45667404F Redondo Barragan Saray	2	1	2.00	1.79	3.79	ERRESERBA / RESERVA (0024)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
745 HAUR HEZKUNTZA. 237/2015 DEKRETUAREN URKULTZEA.		On-Line					
45	78918111M Callado Benito Laura	2	1	2.00	1.55	3.55	ERRESERBA / RESERVA (0025)
46	78993975S Echebarria Ruiz Nerea	2	3	4.00	2.97	3.48	ERRESERBA / RESERVA (0026)
47	45948011Z Gallego Iribar Leire	2	1	2.00	1.22	3.22	ERRESERBA / RESERVA (0027)
48	78951411R Garcia de Andoin de Regil Nora	2	1	2.00	1.03	3.03	ERRESERBA / RESERVA (0028)
49	72500278T Perez Irastorza Maialen	2	1	2.00	0.83	2.83	ERRESERBA / RESERVA (0029)
50	72751664L Lacalle Gonzalez Katia	2	1	2.00	0.68	2.68	ERRESERBA / RESERVA (0030)
51	44150514J Lopez Zurutuza Leire	2	1	2.00	0.57	2.57	ERRESERBA / RESERVA (0031)
52	72408126D Sainz Sanz Sonia	2	2	2.00	0.51	2.51	ERRESERBA / RESERVA (0032)
53	45753016J Garcia Gumucio Naroa	2	1	2.00	0.44	2.44	ERRESERBA / RESERVA (0033)
54	72581639X Mugarza Agirre Olatz	2	1	2.00	0.38	2.38	ERRESERBA / RESERVA (0034)
55	45818597K Soto Garcia Maitane	2	1	2.00	0.11	2.11	ERRESERBA / RESERVA (0035)
56	72844443Q Señas Travieso Andrea	2	1	2.00	0.24	1.12	ERRESERBA / RESERVA (0036)
57	30636013J Bengoechea Mirandona Irupe	7	7	2.00	3.95	5.95	ERRESERBA / RESERVA (0037)
58	72463360C Montiel Merchan Maitane	7	2	2.00	2.03	4.03	ERRESERBA / RESERVA (0038)
59	72580773H Gabilondo Gomez Susana	7	1	2.00	1.66	3.66	ERRESERBA / RESERVA (0039)
60	30691354Q Villar Beitia Leire	7	1	2.00	1.63	3.63	ERRESERBA / RESERVA (0040)
61	72514498Y Galan Garcia Eider	7	6	2.00	1.39	3.39	ERRESERBA / RESERVA (0041)
62	45661648R Lekue Agirre Argiñe	7	4	2.00	1.34	3.34	ERRESERBA / RESERVA (0042)
63	44690069B Garcia Eguiguren Amaia	7	6	2.00	0.52	2.52	ERRESERBA / RESERVA (0043)
64	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zalao	7	2	2.00	0.36	2.36	ERRESERBA / RESERVA (0044)
65	72482709A Iturria Sarasibar Amaia	7	1	0.00	0.51	0.25	ERRESERBA / RESERVA (0045)
66	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	11	0.00	0.09	0.05	ERRESERBA / RESERVA (0046)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
745 HAUR HEZKUNTZA. 237/2015 DEKRETUAREN URKULTZEA.		On-Line					
67	78895904Q Eiguren Altzibar Antxiñe	8	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0047)
68	72500612N Hernandez Elorz Alaitz	8	1	4.00	3.16	7.16	ERRESERBA / RESERVA (0048)
69	78913665K Gutierrez Ruiz-Bravo Eider	8	1	2.00	3.11	5.11	ERRESERBA / RESERVA (0049)
70	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	13	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0050)
71	72514546P Zubia Torregaray Olatz	8	1	2.00	2.10	4.10	ERRESERBA / RESERVA (0051)
72	78906406F Canales Ruiz Bidane	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	72398886S Rodriguez Calderon Maria Luisa	2	6	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	2	13	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	16073830G Escalza Alcala Zalao	2	11	4.00	3.01	7.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	12	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	45815623Z Diaz Salinas Aitziber	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	30668568T Miranda Sanchez Maria Jose	2	9	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	44166215M Santesteban Hoyos Maier	2	1	2.00	4.86	6.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
80	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	20	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	72468077E Yarzabal Aguado Lide	2	2	2.00	4.18	6.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	44978226R Merino Sojo Raquel	2	2	2.00	3.91	5.91	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
83	78949875Y Rodriguez Irurzun Nerea	2	6	2.00	3.86	5.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	72583541A Larrañaga Guillen Judith	2	4	2.00	3.75	5.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
85	72492371M Blanco Etxeberria Oiana	2	2	2.00	3.46	5.46	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	72738514W Penedo Suarez Jose Angel	2	2	4.00	1.33	5.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	45751298C Gandarias Beldarrain Saioa	2	1	2.00	3.29	5.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	78937753M Graells Balbas Zalao	2	1	2.00	3.26	5.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
745 HAUR HEZKUNTZA. 237/2015 DEKRETUAREN URKULTZEA.		On-Line					
89	72460480S Aguirre Cendoya Leire	2	1	2.00	3.21	5.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	72460869J Alberdi Eizaguirre Miren	2	1	2.00	2.98	4.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	72482572G Barandiaran Elizburu Leire	2	1	2.00	2.57	4.57	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
92	72731683W Ezkurra Velazquez Itziar	2	2	2.00	2.46	4.46	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	44172034M Beobide Larrañaga Maite	2	1	2.00	2.08	4.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	44343685F Serrano Moran Nerea	2	1	2.00	2.05	4.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	45750300B Sanchez Marcos Nekane	2	5	2.00	2.00	4.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96	78946032G Cereceda Valdes Ane	2	7	2.00	1.83	3.83	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
97	72505286V Rubio Esparza Janira	2	15	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
98	72586218N Ibarra Galindez Jasone	2	3	2.00	1.35	3.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	72461380H Errasti Larrañaga Irati	2	1	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	30657435E Ferrandez Domingo Iratxe	2	8	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	2	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	78998511C Igartua Orbea Jone	2	10	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	45917673J Soto Zorita Zulema	2	24	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104	72832028K Albareda Martinez Andrea	2	2	2.00	0.76	2.76	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
105	72469131H Sarasola Zaporta Olatz	2	7	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
106	78887711B De Miguel Camin Sergio	2	2	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	19	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
108	72392469S Moyano Macias Laura	2	2	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
109	72465972X Gorostegui Rodriguez Lourdes	2	1	2.00	0.31	2.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	29	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
745 HAUR HEZKUNTZA. 237/2015 DEKRETUAREN URKULTZEA.		On-Line					
111	79113567F Recio de la Hoz Irati	2	6	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	20222383R Abad Garcia Alaitz	2	1	2.00	1.65	1.83	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
113	14602127W Urtiaga Loroño Miren Itxaso	4	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
114	44169967P Olasagasti Arraras Nerea	4	2	2.00	2.75	4.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
115	72406700D Villamor Calvo Izaskun	7	1	2.00	4.82	6.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	14	2.00	3.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	44675777W Jimenez Ruiz Yolanda	7	1	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
118	72732959J Leturiaga Fernandez Mainer	7	16	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
119	72742465C Martinez Zurbano Raquel	7	11	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
120	72481741R Odriozola Aldalur Ainhoa	99	3	0.00	5.00	5.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
121	72584537X Lizaranzu Moreno Miren	99	2	0.00	3.09	3.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
122	44334795H Unanue Uranga Anne	99	1	0.00	1.37	1.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
123	44972809N Olivera Huerga Yolanda	99	1	0.00	0.96	0.96	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
124	45668106L Gomez Arrieta Zalao	99	1	0.00	0.18	0.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
125	72577194G Lema Zabala Olaitz	99	1	0.00	0.05	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
126	45750268W Pèrez Moralejo Ariadna	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak | Solicitante

P L A B Guz. | Tot. Erabakia | Resolución

750 ARTEA, NOLA ERABILI GELAN JAKINTZA SORTZEKO?

Arte Ederren fakultatea, EHU Leioako kanpusa

1	30657134C Melon Varga Diana	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	78916394J Noriega Espeso Leire	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	30595318M Laucirica Cenigaonaindia Mikel	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	14593870W Fernandez De Zuazo Pinedo Marisa	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	78906406F Canales Ruiz Bidane	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	30689703K Bilbao Iturri Iratxe	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	11918218D Basauri Fernandez Maria Del Pilar	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	45661613N Lasa Apraiz Joana	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	16062498B Arraiza Ibañez Itsasne	1	1	4.00	4.08	8.08	ONARTUTA / ADMITIDO
10	16073830G Escalza Alcala Zalao	1	6	4.00	3.01	7.01	ONARTUTA / ADMITIDO
11	14256288Z Lorenzo Alvarez Estibaliz	1	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
12	72312400D Martinez Zaballa Ruth	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
13	16032275X Gilgado Tamayo Amalia	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	16080884C Kamiruaga Garitaonaindia Izartze	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	45627111X Gallego San Jose Garazi	1	1	4.00	2.69	6.69	ONARTUTA / ADMITIDO
16	30694683X Mendiguren Olaguenaga Elixarraitz	1	1	4.00	2.48	6.48	ONARTUTA / ADMITIDO
17	78999388T Sanz Plaza Raquel	1	3	4.00	2.33	6.33	ONARTUTA / ADMITIDO
18	16098051Y Otsoantezana Bengoetxea Isabel	1	1	4.00	1.72	5.72	ONARTUTA / ADMITIDO
19	78937547Y Lukas Zeanuri Irati	1	1	4.00	1.11	5.11	ONARTUTA / ADMITIDO
20	14610877N Ibargurengoitia Gasco Nerea	1	1	2.00	3.05	5.05	ONARTUTA / ADMITIDO
21	16088593R Garcia Rodriguez Lara	1	2	4.00	0.88	4.88	ERRESERBA / RESERVA (0001)
22	79002611A Mugarza Plaza Ibai	1	3	4.00	0.88	4.88	ERRESERBA / RESERVA (0002)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak | Solicitante

P L A B Guz. | Tot. Erabakia | Resolución

750 ARTEA, NOLA ERABILI GELAN JAKINTZA SORTZEKO?

Arte Ederren fakultatea, EHU Leioako kanpusa

23	30622858Z Irazabal Olarreta Ziortza	1	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0003)
24	30676190D Gandarias Gastañazatorre Maria Mercedes	1	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0004)
25	30593309C De Arregui Saracho Izaskun	1	2	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0005)
26	45673305C Barreras Valdivielso Jara	1	1	4.00	3.01	3.51	ERRESERBA / RESERVA (0006)
27	78996501B Rodriguez Morales Olatz	1	2	2.00	0.68	2.68	ERRESERBA / RESERVA (0007)
28	72831231Y Lopez Mateo Silvia	1	10	2.00	0.54	2.54	ERRESERBA / RESERVA (0008)
29	53982536H Olano Duque Ane	1	2	2.00	0.19	2.19	ERRESERBA / RESERVA (0009)
30	30552604W Romero Servert Maria Pilar	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0010)
31	72406787G Larriba Tarrío Naroa	8	1	4.00	2.61	6.61	ERRESERBA / RESERVA (0011)
32	44140125C Urteaga Guerrico Irune	1	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
33	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	1	14	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
34	45672598A Rodriguez Villalba Jessica	1	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	78882881B Sanchez Oseguera Ainara	1	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
36	30668568T Miranda Sanchez Maria Jose	1	11	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
37	79115260K Maestro Llona Naroa	1	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
38	16090517Q Fernandez Martin Leire	1	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	79005774S Ortega Lorenzo Eztizen	1	1	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	45622598M Casanova Fuente Natalia	1	1	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	1	3	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	78944403P Zabala Gallo Hirune	1	2	2.00	1.98	3.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
43	44344737R Lopez De Echezarreta Garitaonandia Leire	1	3	2.00	1.19	3.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	14257633W Iza Totorika Aitziber	1	2	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23



Behin-betiko zerrendak
Listas definitivas por Cursos

Eskatzaileak | Solicitante

		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
750 ARTEA, NOLA ERABILI GELAN JAKINTZA SORTZEKO?		Arte Ederren fakultatea, EHU Leioako kanpusa					
45	78998511C Igartua Orbea Jone	1	2	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	79051598T Sánchez Marcos Maria	1	2	2.00	0.80	2.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	45750155G Valera Gonzalez Sarai	1	5	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	1	6	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	1	23	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	16081925A Martinez Aretxabaleta Ariane	2	2	2.00	1.73	3.73	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	44340531G Mugarza Salegui Nora	2	3	2.00	0.99	2.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	16075006F Larrañaga Aristondo Amaia	4	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak | Solicitante

		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
751 EL ALUMNADO GITANO Y LA ESCUELA INCLUSIVA		Centro Municipal de Begoña, c/Circo Amateur 2					
1	30615783T Perez Gonzalez Margot	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	45674209G Ribera Rodriguez Victoria	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	30690860M Bilbao Larrazabal Ander	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	78925240G Meabe Aguirre Estibaliz	2	1	4.00	4.13	8.13	ONARTUTA / ADMITIDO
5	16078851B Arruabarrena Ortega Maitane	2	1	4.00	4.02	8.02	ONARTUTA / ADMITIDO
6	45662157G Puertas Duran Esther	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	44974290K Zaballo Gomez Maria Teresa	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	44977813W Peralta Mora Silvia	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	30675961X Villamor De La Fuente Unai	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	15389592Q Orozco Sodupe Maria	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	78944489W Bildosola Ereño Maialen	2	1	4.00	2.68	6.68	ONARTUTA / ADMITIDO
12	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	1	4.00	2.60	6.60	ONARTUTA / ADMITIDO
13	44165579J Urulain Erquicia Laura	2	1	2.00	3.40	5.40	ONARTUTA / ADMITIDO
14	79009978X Villar Rodriguez Ainhoa	2	12	4.00	1.10	5.10	ONARTUTA / ADMITIDO
15	79115260K Maestro Llona Naroa	2	17	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
16	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	16	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
17	22756099Z Puerta Ortega Aitziber	2	1	2.00	2.75	4.75	ONARTUTA / ADMITIDO
18	45665650R Uriarte Iturriaga Naia	2	1	2.00	2.61	4.61	ONARTUTA / ADMITIDO
19	16086447V Gaminde Rabanal Itziar	2	1	2.00	2.41	4.41	ONARTUTA / ADMITIDO
20	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	2	2.00	2.31	4.31	ONARTUTA / ADMITIDO
21	78945033V Deba Iborra Irati	2	1	2.00	2.20	4.20	ONARTUTA / ADMITIDO
22	45667404F Redondo Barragan Saray	2	2	2.00	1.79	3.79	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
751 EL ALUMNADO GITANO Y LA ESCUELA INCLUSIVA		Centro Municipal de Begoña, c/Circo Amateur 2					
23	78932485G Monreal Orla Isabel	2	1	2.00	1.77	3.77	ONARTUTA / ADMITIDO
24	72405499G Higuera Allende Laura	2	1	2.00	1.15	3.15	ONARTUTA / ADMITIDO
25	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	1	2.00	1.12	3.12	ONARTUTA / ADMITIDO
26	78910689N Montes Zabala Asier	2	1	4.00	1.92	2.96	ERRESERBA / RESERVA (0001)
27	45917673J Soto Zorita Zulema	2	1	2.00	0.84	2.84	ERRESERBA / RESERVA (0002)
28	78996501B Rodriguez Morales Olatz	2	3	2.00	0.68	2.68	ERRESERBA / RESERVA (0003)
29	30688037B Candelas Calvo Marta	2	2	2.00	0.55	2.55	ERRESERBA / RESERVA (0004)
30	79124753S Garmendia Fuente Irati	2	15	2.00	0.48	2.48	ERRESERBA / RESERVA (0005)
31	78941663M Bezold Serna Iraide	8	1	4.00	2.08	6.08	ERRESERBA / RESERVA (0006)
32	45890344P Riloba Gandoy Xabier	8	1	2.00	1.13	3.13	ERRESERBA / RESERVA (0007)
33	72507855X Martin Ferrero Mainer	2	1	2.00	2.10	4.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
34	14256288Z Lorenzo Alvarez Estibaliz	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	17	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
36	72401214C Garcia Portela Alba	2	1	2.00	4.18	6.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
37	16077969A Rique Aguinaga Naia	2	6	4.00	1.86	5.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
38	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	4	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
39	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	7	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	30662327S Mateo Arcos Aintzane	2	1	2.00	1.67	3.67	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
41	44344737R Lopez De Echezarreta Garitaonandia Leire	2	2	2.00	1.19	3.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	7	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
43	72583631R Rodriguez Lamas Janire	2	1	4.00	2.16	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	78998511C Igartua Orbea Jone	2	1	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak | Solicitante

		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
751 EL ALUMNADO GITANO Y LA ESCUELA INCLUSIVA		Centro Municipal de Begoña, c/Circo Amateur 2					
45	45753932D Zarandona Jimenez Jone	2	1	2.00	0.80	2.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
46	79051598T Sánchez Marcos Maria	2	1	2.00	0.80	2.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	6	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	7	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	14263009L Murga Cortazar Alaitz	2	1	2.00	0.05	2.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
50	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	24	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	14604650H Lagunilla Ortiz Raquel	7	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
52	30630352X Andoin Velasco Jon Aingeru	7	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
53	72050939N Lanza Benito Maria Del Carmen	7	2	2.00	3.59	5.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
54	45624970P Ruiz De Gopegui Lequerica Itxaso	7	4	4.00	2.52	3.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
55	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	10	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
56	16048457T Goicoechea Iribarren Maria Ines	8	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
57	11908777K Yangüela Oribe Ana Rosa	99	1	0.00	0.06	0.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
752 ESKOLAKO HIZKUNTZAREN LANKETA IKASLE ETORRI BERRIEKIN L.H		On-Line					
1	78913805T Uriarte Luis Leire	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	72396613L Merino Sarabia Rebeca	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	15383367R Olabe Sololuze Miren	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	15938164S Bastarrika Fernandez Arantxa	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	72463453K Altuna Arregui Idoia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	78882057S Garmendia Uriel Ainara	2	1	4.00	4.88	8.88	ONARTUTA / ADMITIDO
7	15396478W Miranda Totorica Roberto	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	44977813W Peralta Mora Silvia	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	78910762Q Orduña Quiroga Iratxe	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	44161114X Errasti Amiano Arantzazu	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	44334836J Urkiola Otxoa Hodei	2	2	4.00	2.37	6.37	ONARTUTA / ADMITIDO
12	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	4	4.00	2.33	6.33	ONARTUTA / ADMITIDO
13	16094296T Molina Bravo Irene	2	1	4.00	2.06	6.06	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72507585Q Errotagaña Barriola Ibon	2	4	4.00	1.97	5.97	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72583541A Larrañaga Guillen Judith	2	1	2.00	3.75	5.75	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72311926H Adrian Perez Maria Esperanza	2	2	2.00	3.63	5.63	ONARTUTA / ADMITIDO
17	45949201P Valle Aquesolo Estibaliz	2	1	4.00	1.34	5.34	ONARTUTA / ADMITIDO
18	45890618Y San Miguel Lopez Ingartze	2	1	4.00	1.32	5.32	ONARTUTA / ADMITIDO
19	72517950P Moreno Duran Ainara	2	4	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
20	72757816F Legarda De La Fuente Kattalin	2	2	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
21	44342794J Sanz Cid Leire	2	2	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
22	45915985G Miranda Urquijo Itziar	2	2	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
752 ESKOLAKO HIZKUNTZAREN LANKETA IKASLE ETORRI BERRIEKIN L.H		On-Line					
23	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	3	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
24	79115260K Maestro Llona Naroa	2	4	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
25	79005774S Ortega Lorenzo Eztizen	2	3	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
26	72844247G Martin Santa Coloma Iratxe	2	3	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
27	78905363E Beaskoetxea Elezgarai Udane	2	2	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
28	72401791E Asensio Sasiain Leire	2	1	2.00	2.84	4.84	ONARTUTA / ADMITIDO
29	22756099Z Puerta Ortega Aitziber	2	1	2.00	2.75	4.75	ONARTUTA / ADMITIDO
30	44332819C Arrospide Garmendia Iñigo	2	3	2.00	2.60	4.60	ONARTUTA / ADMITIDO
31	44341837E Duran Vecina Amaia	2	2	2.00	2.45	4.45	ERRESERBA / RESERVA (0001)
32	78993975S Echebarria Ruiz Nerea	2	2	4.00	2.97	3.48	ERRESERBA / RESERVA (0002)
33	44349400H Mancisidor Astigarraga Ihintz	2	1	2.00	1.24	3.24	ERRESERBA / RESERVA (0003)
34	72405499G Higuera Allende Laura	2	1	2.00	1.15	3.15	ERRESERBA / RESERVA (0004)
35	45669915B Olibares Muniozguren Ander	2	3	2.00	0.87	2.87	ERRESERBA / RESERVA (0005)
36	45666482M Gorritxo Basterretxea Izaskun	2	2	2.00	0.79	2.79	ERRESERBA / RESERVA (0006)
37	44568229W Iribarren Bereau Maialen	2	5	4.00	1.51	2.76	ERRESERBA / RESERVA (0007)
38	72408126D Sainz Sanz Sonia	2	1	2.00	0.51	2.51	ERRESERBA / RESERVA (0008)
39	72318933X Andonegui Lopetegui Aritz	2	1	2.00	0.32	2.32	ERRESERBA / RESERVA (0009)
40	22761772Y Lopez Allende Josu	2	2	2.00	0.10	2.10	ERRESERBA / RESERVA (0010)
41	78955917E Diaz Larrea Itziar	8	5	4.00	2.96	6.96	ERRESERBA / RESERVA (0011)
42	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	6	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0012)
43	72514546P Zubia Torregaray Olatz	8	7	2.00	2.10	4.10	ERRESERBA / RESERVA (0013)
44	72735419N Basterra Muguruza Sandra	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
752 ESKOLAKO HIZKUNTZAREN LANKETA IKASLE ETORRI BERRIEKIN L.H		On-Line					
45	44166530K Diez Prado Eulalia	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
46	14263011K Vazquez Santa Olalla Begoña	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	72580678S Teran Salgado Iraia	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	15398978H Villar Martinez Nerea	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	72582790B De Luis De Leon Marta	2	12	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	45671162Q Echeandia Azpiazu Cristina	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	78906406F Canales Ruiz Bidane	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	78913776V Ardanza Sanchez Maite	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
53	44562994B Rodriguez Martin Eider	2	4	4.00	3.94	7.94	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	16073830G Escalza Alcala Zalao	2	5	4.00	3.01	7.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	11915079K Saez De Parayuelo Zaldivar Maria Itziar	2	7	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
56	72462807L Irastorza Rodriguez Mainer	2	8	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	17	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	30668568T Miranda Sanchez Maria Jose	2	8	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	72400633Z Alkalde Mourente Agurtzane	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
60	72526281J Gutierrez Irizar Sara	2	3	4.00	2.99	6.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
61	44166215M Santesteban Hoyos Maier	2	4	2.00	4.86	6.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
62	78944489W Bildosola Ereño Maialen	2	4	4.00	2.68	6.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	19	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
64	45820418W Herranz Ordoñez Irati	2	5	4.00	2.27	6.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	44341520G Azpiazu Uribarren Ander	2	4	2.00	4.18	6.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
66	44561283W Manterola Iridoy Ioritz	2	6	4.00	2.02	6.02	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
752 ESKOLAKO HIZKUNTZAREN LANKETA IKASLE ETORRI BERRIEKIN L.H		On-Line					
67	44343471T Gamboa Azpiazu Oihane	2	5	2.00	3.87	5.87	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	16098051Y Otsoantezana Bengoetxea Isabel	2	3	4.00	1.72	5.72	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	16082355L Arregui Coria Begoña	2	5	4.00	1.60	5.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	72492371M Blanco Etxeberria Oiana	2	3	2.00	3.46	5.46	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	72728303A Pozo Osinalde Izarra	2	2	4.00	1.39	5.39	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	45751298C Gandarias Beldarrain Saioa	2	4	2.00	3.29	5.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	44553893H Garcia Tolosa Itziar	2	7	2.00	3.26	5.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	04223944V Nombela Hipola Maria Cristina	2	2	4.00	1.22	5.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	13	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	78918630H Areizaga Sota Lucia	2	7	4.00	1.15	5.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	45669726Y Fernandez Arroyuelos Ainara	2	5	2.00	3.13	5.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	14	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	79009978X Villar Rodriguez Ainhoa	2	11	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
80	16097821Y Bilbao Gorostidi Xabier	2	5	4.00	1.01	5.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	78937373Q Valtierra Calvo Unai	2	11	4.00	0.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	79046966Z Pozo Arranz Eneritz	2	3	4.00	0.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	72751606F Sanchez Gutierrez Iratxe	2	7	2.00	2.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	79002611A Mugarza Plaza Ibai	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
85	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	11	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	45947703M Fernandez Fernandez Tamara	2	5	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	15394691D Etxaniz Balentziaga Amaia	2	9	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	72758131T Arregui Perez De Loza Ane	2	10	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
752 ESKOLAKO HIZKUNTZAREN LANKETA IKASLE ETORRI BERRIEKIN L.H		On-Line					
89	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	5	2.00	2.85	4.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
90	78947571W Azkona Cardaño Olatz	2	7	2.00	2.68	4.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	45665650R Uriarte Iturriaga Naia	2	4	2.00	2.61	4.61	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	19	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	16086447V Gaminde Rabanal Itziar	2	4	2.00	2.41	4.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	16572546B Perez Loyo Maria Teresa	2	3	2.00	2.35	4.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	6	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96	72743673D Marin Merino Tamara	2	1	2.00	2.20	4.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
97	44343685F Serrano Moran Nerea	2	5	2.00	2.05	4.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
98	72542548L Ansoategui Arzamendi Maite	2	2	2.00	1.98	3.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	78944403P Zabala Gallo Hirune	2	11	2.00	1.98	3.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	16083843N De Prado Liceaga Raquel	2	4	2.00	1.92	3.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	72505286V Rubio Esparza Janira	2	14	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	79115284E Clemente Gutierrez Maria	2	11	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	45629225P Echevarria Lecue Josune	2	8	2.00	1.53	3.53	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104	78927946L Martinez Celada Ilargi Elena	2	4	2.00	1.51	3.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
105	45629224F Echevarria Lecue Iratxe	2	8	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
106	72317393B Manrique Ruesgas Seila	2	4	2.00	1.47	3.47	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107	44331054A Larrañaga Irulegui Ainara	2	6	2.00	1.45	3.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
108	78953591L Fernandez Ureta Ziortza	2	3	2.00	1.40	3.40	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
109	72834587G Perez De Albeniz Delgado Sandra	2	1	2.00	1.36	3.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110	72461380H Errasti Larrañaga Irati	2	11	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
752 ESKOLAKO HIZKUNTZAREN LANKETA IKASLE ETORRI BERRIEKIN L.H		On-Line					
111	44347027Z Vega Airas Oihane	2	6	2.00	1.30	3.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	16060921K Rivas Iburgurengoitia Olaiz	2	7	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
113	30657435E Ferrandez Domingo Iratxe	2	7	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
114	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	22	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
115	72720889H Saez De Castillo Busto Estibaliz	2	1	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	5	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	13	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
118	78941982W Rodriguez Fernandez Erika	2	8	2.00	1.08	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
119	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	7	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
120	72318967K Gerekaetxebarria Diez Leire	2	2	4.00	1.89	2.94	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
121	78998511C Igartua Orbea Jone	2	11	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
122	45917673J Soto Zorita Zulema	2	2	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
123	45753932D Zarandona Jimenez Jone	2	1	2.00	0.80	2.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
124	78887711B De Miguel Camin Sergio	2	8	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
125	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	5	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
126	45666794H Abril Atucha Nahikari	2	5	2.00	0.59	2.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
127	45949003V Vazquez Lapuente Ainhoa	2	5	2.00	0.59	2.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
128	72831231Y Lopez Mateo Silvia	2	9	2.00	0.54	2.54	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
129	79124753S Garmendia Fuente Irati	2	9	2.00	0.48	2.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
130	72319843T Lopez Garcia Patricia	2	6	2.00	0.45	2.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
131	72392469S Moyano Macias Laura	2	9	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
132	79117360M Orrantia Narbona Olatz	2	1	2.00	0.37	2.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
752 ESKOLAKO HIZKUNTZAREN LANKETA IKASLE ETORRI BERRIEKIN L.H		On-Line					
133	79067775P Garibi Polo Jon Ander	2	4	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
134	72517660V Ibarria Urruzola Gorka	2	2	2.00	0.29	2.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
135	78884723J Garcia Ruiz Maite	2	6	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
136	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	14	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
137	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	14	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
138	53982536H Olano Duque Ane	2	3	2.00	0.19	2.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
139	79052748T Rodriguez Velez Itziar	2	9	2.00	0.18	2.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
140	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	15	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
141	45915041A Illera Sanchez Itziar	2	1	2.00	0.09	2.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
142	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	22	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
143	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	1	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
144	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	2	1	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
145	20172641P Calvo Martinez Monica	4	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
146	78907085L Gonzalez Abadia Lide	4	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
147	16037014B Blasco Egurrola Miren Nekane	4	6	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
148	78883656G Mazon Elorrieta Endika	4	5	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
149	44136471T Aracama Ruiz De Eguino M Jose	7	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
150	72406700D Villamor Calvo Izaskun	7	10	2.00	4.82	6.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
151	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	4	2.00	3.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
152	72742465C Martinez Zurbano Raquel	7	6	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
153	72732959J Leturiaga Fernandez Mainer	7	17	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
154	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zaloa	7	3	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)



Behin-betiko zerrendak
Listas definitivas por Cursos

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
752 ESKOLAKO HIZKUNTZAREN LANKETA IKASLE ETORRI BERRIEKIN L.H		On-Line					
155	16089980P Abarrategui Landeta Nahikari	7	3	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
156	72583800D Guezuraga Ayala Roque	8	2	4.00	2.64	6.64	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
157	30681326Q Lezamiz Anchoriz Iker	8	2	2.00	2.11	4.11	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
158	72481741R Odriozola Aldalur Ainhoa	99	2	0.00	5.00	5.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
159	72584537X Lizaranzu Moreno Miren	99	3	0.00	3.09	3.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
160	72483476B Saizar Mugica Imanol	99	1	0.00	0.88	0.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
161	45891419W Olea Uriarte Ainhoa	99	2	0.00	0.25	0.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
162	44569295X Echeppure Calzada Juncal	99	3	0.00	0.19	0.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
163	45750268W Pérez Moralejo Ariadna	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
164	44342304Y Novoa Arriaga Garazi	99	8	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
165	72593446H de la Hoz de Prado Leire	99	3	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
166	72496398F Samaniego Camarasa Alex	99	6	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
760 ESKOLAKO HIZKUNTZA INDARTZEN IKASLE ETORRI BERRIEKIN LHN: HARRERATIK GELAKO JARDUERETARA		On-Line					
1	11907886G Delgado Sevilla Maria Blanca	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	30680612S Beitia Aransolo Ainhoa	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	44554745L Rodriguez Aguirreche Nerea	2	3	4.00	2.78	6.78	ONARTUTA / ADMITIDO
4	45753566B Aguirregoikoa Fernandez Asier	2	3	4.00	1.93	5.93	ONARTUTA / ADMITIDO
5	78998948C Bilbao Nieves Ibone	2	1	4.00	1.73	5.73	ONARTUTA / ADMITIDO
6	45669749Y Uriarte Mendiola Garazi	2	2	2.00	3.30	5.30	ONARTUTA / ADMITIDO
7	72514216T Alberdi Salegi Maddi	2	2	4.00	1.17	5.17	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72459499T Agirrezabala Ayestaran Larraitz	2	2	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
9	44343685F Serrano Moran Nerea	2	4	2.00	2.05	4.05	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72542548L Ansoategui Arzamendi Maite	2	1	2.00	1.98	3.98	ONARTUTA / ADMITIDO
11	45629225P Echevarria Lecue Josune	2	7	2.00	1.53	3.53	ONARTUTA / ADMITIDO
12	44686614Y Aretxabala Rodriguez Itsaso	2	3	2.00	1.38	3.38	ONARTUTA / ADMITIDO
13	72834587G Perez De Albeniz Delgado Sandra	2	2	2.00	1.36	3.36	ONARTUTA / ADMITIDO
14	30657435E Ferrandez Domingo Iratxe	2	3	2.00	1.15	3.15	ONARTUTA / ADMITIDO
15	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	5	2.00	1.15	3.15	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72720889H Saez De Castillo Busto Estibaliz	2	2	2.00	1.15	3.15	ONARTUTA / ADMITIDO
17	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	7	2.00	1.12	3.12	ONARTUTA / ADMITIDO
18	78998511C Igartua Orbea Jone	2	12	2.00	0.86	2.86	ONARTUTA / ADMITIDO
19	45753547S Bikandi Amaro Olaia	2	5	2.00	0.69	2.69	ONARTUTA / ADMITIDO
20	72392469S Moyano Macias Laura	2	10	2.00	0.42	2.42	ONARTUTA / ADMITIDO
21	78884723J Garcia Ruiz Maite	2	1	2.00	0.27	2.27	ONARTUTA / ADMITIDO

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
760 ESKOLAKO HIZKUNTZA INDARTZEN IKASLE ETORRI BERRIEKIN LHN: HARRERATIK GELAKO JARDUERETARA		On-Line					
22	45915041A Illera Sanchez Itziar	2	2	2.00	0.09	2.09	ONARTUTA / ADMITIDO
23	79113567F Recio de la Hoz Irati	2	2	2.00	0.06	2.06	ONARTUTA / ADMITIDO
24	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	2	2.00	0.00	2.00	ONARTUTA / ADMITIDO
25	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	14	2.00	0.98	1.49	ONARTUTA / ADMITIDO
26	30681914Y Izaguirre Uriondo Janire	6	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0001)
27	78955917E Diaz Larrea Itziar	8	6	4.00	2.96	6.96	ERRESERBA / RESERVA (0002)
28	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	7	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0003)
29	72514546P Zubia Torregaray Olatz	8	6	2.00	2.10	4.10	ERRESERBA / RESERVA (0004)
30	72743673D Marin Merino Tamara	1	5	2.00	2.20	4.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	78913776V Ardanza Sanchez Maite	2	6	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
32	15383367R Olabe Sololuze Miren	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
33	72582790B De Luis De Leon Marta	2	11	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
34	78913805T Uriarte Luis Leire	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	44145492M Ayestaran Rodriguez Lander	2	5	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
36	30668568T Miranda Sanchez Maria Jose	2	7	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
37	11915079K Saez De Parayuelo Zaldivar Maria Itziar	2	6	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
38	72462807L Irastorza Rodriguez Mainer	2	9	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	44643937V Alcelay Urdaniz Eider	2	2	4.00	2.99	6.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	18	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	44334836J Urkiola Otxoa Hodei	2	3	4.00	2.37	6.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	5	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
760 ESKOLAKO HIZKUNTZA INDARTZEN IKASLE ETORRI BERRIEKIN LHN: HARRERATIK GELAKO JARDUERETARA		On-Line					
43	72830145R Baroja Arcos Edurne	2	2	4.00	2.28	6.28	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
44	45820418W Herranz Ordoñez Irati	2	4	4.00	2.27	6.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
45	44341520G Azpiazu Uribarren Ander	2	3	2.00	4.18	6.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	72507585Q Errotagaña Barriola Ibon	2	6	4.00	1.97	5.97	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	44570654N Delgado Gonzalez Maialen	2	7	4.00	1.88	5.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	44343471T Gamboa Azpiazu Oihane	2	6	2.00	3.87	5.87	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	72583541A Larrañaga Guillen Judith	2	2	2.00	3.75	5.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	16084843T Laorden Madinabeitia Patricia	2	5	4.00	1.36	5.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	45949201P Valle Aquesolo Estibaliz	2	2	4.00	1.34	5.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	12	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
53	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	13	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	79049813D Albizu Etxebarria Amaia	2	6	4.00	1.06	5.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	72751606F Sanchez Gutierrez Iratxe	2	4	2.00	2.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
56	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	12	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	79115260K Maestro Lloná Naroa	2	5	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	45947703M Fernandez Fernandez Tamara	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	79005774S Ortega Lorenzo Eztizen	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
60	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
61	44331131B Azpiazu Lasa Nagore	2	6	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
62	15394691D Etxaniz Balentziaga Amaia	2	8	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	72758131T Arregui Perez De Loza Ane	2	7	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
760 ESKOLAKO HIZKUNTZA INDARTZEN IKASLE ETORRI BERRIEKIN LHN: HARRERATIK GELAKO JARDUERETARA		On-Line					
64	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	6	2.00	2.85	4.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
65	78947571W Azkona Cardaño Olatz	2	8	2.00	2.68	4.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
66	45665650R Uriarte Iturriaga Naia	2	5	2.00	2.61	4.61	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
67	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	20	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	10	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	78944403P Zabala Gallo Hirune	2	10	2.00	1.98	3.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	16083843N De Prado Liceaga Raquel	2	5	2.00	1.92	3.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	78946032G Cereceda Valdes Ane	2	3	2.00	1.83	3.83	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	72505286V Rubio Esparza Janira	2	13	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	79115284E Clemente Gutierrez Maria	2	8	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	7	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	44346631D Alberdi Mendizabal Garbiñe	2	5	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	72461380H Errasti Larrañaga Irati	2	10	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	16060921K Rivas Iburgurengoitia Olaiz	2	6	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	45817007H Ozaita Arrate Maitane	2	2	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	12	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
80	78941982W Rodriguez Fernandez Erika	2	10	2.00	1.08	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	8	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
82	45947620Z Graña Iza Goretti	2	5	2.00	0.96	2.96	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	45917673J Soto Zorita Zulema	2	3	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	6	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
760 ESKOLAKO HIZKUNTZA INDARTZEN IKASLE ETORRI BERRIEKIN LHN: HARRERATIK GELAKO JARDUERETARA		On-Line					
85	45666794H Abril Atucha Nahikari	2	4	2.00	0.59	2.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	79124753S Garmendia Fuente Irati	2	8	2.00	0.48	2.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	72543416J Iglesias Maiza Cristina	2	4	2.00	0.34	2.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	15	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
89	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	15	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	79052748T Rodriguez Velez Itziar	2	3	2.00	0.18	2.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	13	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	21	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	2	9	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	16037014B Blasco Egurrola Miren Nekane	4	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
95	15378145T Erauskin Olanga Miren Josune	4	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
96	78883656G Mazon Elorrieta Endika	4	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
97	72406700D Villamor Calvo Izaskun	7	11	2.00	4.82	6.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
98	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	6	2.00	3.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
99	72732959J Leturiaga Fernandez Maider	7	1	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
100	72742465C Martinez Zurbano Raquel	7	9	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
101	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zaloa	7	4	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
102	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	12	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
103	30681326Q Lezamiz Anchoriz Iker	8	6	2.00	2.11	4.11	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
104	45891419W Olea Uriarte Ainhoa	99	4	0.00	0.25	0.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
105	44569295X Echepare Calzada Juncal	99	2	0.00	0.19	0.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
760 ESKOLAKO HIZKUNTZA INDARTZEN IKASLE ETORRI BERRIEKIN LHN: HARRERATIK GELAKO JARDUERETARA		On-Line					
106	72496398F Samaniego Camarasa Alex	99	7	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
107	44342304Y Novoa Arriaga Garazi	99	4	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
108	30671589P Rodríguez Sanjuan Eneko	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
761 ESPAZIO ANITZEN GARRANTZIA LEHEN HEZKUNTZAN: TXOKOETATIK HARATAGO		On-Line					
1	14256533Y Orbe Lavin Naiara	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	15398978H Villar Martinez Nerea	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	45672598A Rodriguez Villalba Jessica	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	45620847W Gonzalez Ochoa Inmaculada	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	44674108N Campo Garmendia M ^a Carmen	2	3	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	30687924J Egidazu Elortza Itxaso	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	72578824R Barrutieta Telleria Arantzazu	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	78868315G Zendoia Solabarrieta Agurtza	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	18602533H Santamaria San Roman Raquel	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	44170581R Iturrioz Beraza Yone Miren	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	44554539C Errazquin Basurco Amaia	2	1	4.00	4.52	8.52	ONARTUTA / ADMITIDO
12	45815623Z Diaz Salinas Aitziber	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
13	11913173R Arroyo Castro Alberto	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	44143847Q Martinez Galdos Ainhoa	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72494423X Aranguren Gurruchaga Miren	2	1	4.00	2.92	6.92	ONARTUTA / ADMITIDO
16	78932133C Martija Apraiz Nerea	2	2	4.00	2.90	6.90	ONARTUTA / ADMITIDO
17	44689953X Rodriguez Cano Eztizen	2	1	4.00	2.19	6.19	ONARTUTA / ADMITIDO
18	79009183C Gonzalez Bañuelos Uxue	2	1	4.00	1.88	5.88	ONARTUTA / ADMITIDO
19	72518532S Busto Niño Maddi	2	1	4.00	1.88	5.88	ONARTUTA / ADMITIDO
20	45751963H Gardeazabal Urruela Nahikari	2	1	4.00	1.71	5.71	ONARTUTA / ADMITIDO
21	72579969L Lizardi Garagarza Leire	2	1	4.00	1.51	5.51	ONARTUTA / ADMITIDO
22	79004365D Anakabe Lekue Leire	2	1	4.00	1.37	5.37	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
761 ESPAZIO ANITZEN GARRANTZIA LEHEN HEZKUNTZAN: TXOKOETATIK HARATAGO		On-Line					
23	16095583E Alkiza Ruesgas Leire	2	3	4.00	1.35	5.35	ONARTUTA / ADMITIDO
24	72758979C Garcia Lozares Nagore	2	1	4.00	1.31	5.31	ONARTUTA / ADMITIDO
25	72316110Q Urutxurtu Larrea Nerea	2	1	2.00	3.27	5.27	ONARTUTA / ADMITIDO
26	44553893H Garcia Tolosa Itziar	2	1	2.00	3.26	5.26	ONARTUTA / ADMITIDO
27	78937753M Graells Balbas Zalao	2	2	2.00	3.26	5.26	ONARTUTA / ADMITIDO
28	72460480S Aguirre Cendoya Leire	2	3	2.00	3.21	5.21	ONARTUTA / ADMITIDO
29	45669726Y Fernandez Arroyuelos Ainara	2	1	2.00	3.13	5.13	ONARTUTA / ADMITIDO
30	72857135N Apellaniz Elizondo Ander	2	1	4.00	1.07	5.07	ONARTUTA / ADMITIDO
31	44174583R Astigarraga Salegui Idurre	2	1	4.00	1.07	5.07	ONARTUTA / ADMITIDO
32	78996477X Garcia Gutierrez Irene	2	1	4.00	1.00	5.00	ONARTUTA / ADMITIDO
33	44349399V Mancisidor Astigarraga Estitxu	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
34	30628203T Igartua Aldamiz Ainoa	7	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
35	45663543X Berrueta Castillo Ainhoa	7	1	2.00	4.25	6.25	ONARTUTA / ADMITIDO
36	79002611A Mugarza Plaza Ibai	2	1	4.00	0.88	4.88	ERRESERBA / RESERVA (0001)
37	72853308A Garcia Casas Leire	2	1	4.00	0.88	4.88	ERRESERBA / RESERVA (0002)
38	72317076Q Urionaguena Onaindia Uxue	2	2	2.00	2.81	4.81	ERRESERBA / RESERVA (0003)
39	72318267B Sanchez Valdelvira Ricardo	2	2	2.00	2.72	4.72	ERRESERBA / RESERVA (0004)
40	44332772L Osa Azkue Jone	2	1	2.00	2.12	4.12	ERRESERBA / RESERVA (0005)
41	16096105S Villares Martinez Leire	2	2	2.00	1.65	3.65	ERRESERBA / RESERVA (0006)
42	79003335Z Etxebarria Pujana Miren	2	3	2.00	1.25	3.25	ERRESERBA / RESERVA (0007)
43	45668304X Paños Preguntegui Iraia	2	1	2.00	1.04	3.04	ERRESERBA / RESERVA (0008)
44	45669915B Olibares Muniozguren Ander	2	1	2.00	0.87	2.87	ERRESERBA / RESERVA (0009)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
761 ESPAZIO ANITZEN GARRANTZIA LEHEN HEZKUNTZAN: TXOKOETATIK HARATAGO		On-Line					
45	44568229W Iribarren Bereau Maialen	2	3	4.00	1.51	2.76	ERRESERBA / RESERVA (0010)
46	72503982R Castillo Zabalegui Ainhoa	2	2	2.00	0.68	2.68	ERRESERBA / RESERVA (0011)
47	72827083K Viribay Morales Alazne	2	1	2.00	0.24	2.24	ERRESERBA / RESERVA (0012)
48	78951678S Hernandez Salazar Alain	2	1	2.00	0.20	2.20	ERRESERBA / RESERVA (0013)
49	22761772Y Lopez Allende Josu	2	1	2.00	0.10	2.10	ERRESERBA / RESERVA (0014)
50	72501929H Elizalde Garcia Lorea	7	1	2.00	3.26	5.26	ERRESERBA / RESERVA (0015)
51	72444977Z Iruretagoiena Elustondo Nerea	7	1	2.00	2.77	4.77	ERRESERBA / RESERVA (0016)
52	78871628M Sololuze Urizarbarrena Oihana	7	3	2.00	2.69	4.69	ERRESERBA / RESERVA (0017)
53	72472724T Crespo Isasa Ainhoa	7	3	2.00	2.29	4.29	ERRESERBA / RESERVA (0018)
54	30691354Q Villar Beitia Leire	7	2	2.00	1.63	3.63	ERRESERBA / RESERVA (0019)
55	72514498Y Galan Garcia Eider	7	3	2.00	1.39	3.39	ERRESERBA / RESERVA (0020)
56	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zaloa	7	5	2.00	0.36	2.36	ERRESERBA / RESERVA (0021)
57	44557942L Ubegun Seguroola Aitziber	8	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0022)
58	72488905N Vargas Olasolo Mikel	8	1	4.00	4.70	8.70	ERRESERBA / RESERVA (0023)
59	44640345J Gartzia Berasategi Nerea	8	4	5.00	2.96	7.96	ERRESERBA / RESERVA (0024)
60	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0025)
61	72514546P Zubia Torregaray Olatz	8	4	2.00	2.10	4.10	ERRESERBA / RESERVA (0026)
62	78939810S Lopez Etxebarria Nagore	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	78913805T Uriarte Luis Leire	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
64	78913776V Ardanza Sanchez Maite	2	7	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
65	18592634D Limon Sanchez Maite	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
66	45627511L Otaola Aldamiz-Echevarria Aitziber	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
761 ESPAZIO ANITZEN GARRANTZIA LEHEN HEZKUNTZAN: TXOKOETATIK HARATAGO		On-Line					
67	14264542B Etxebarria Barrenetxea Peio	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	78906406F Canales Ruiz Bidane	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	44976544K Martin Mozota Aitor	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	72582790B De Luis De Leon Marta	2	7	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	72753594V Martinez Suarez Naroa	2	4	4.00	4.55	8.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	78921383B Alvarez Carranza Oier	2	3	4.00	4.02	8.02	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	78954574J Bedialauneta Sevilla Jon	2	3	4.00	3.31	7.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
74	72491727M Lizarribar Gonzalez Lara	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	72462807L Irastorza Rodriguez Mainer	2	10	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	72723578Q Gallego Ochoa De Erife Asier	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	44145492M Ayestaran Rodriguez Lander	2	7	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	44166215M Santesteban Hoyos Maier	2	5	2.00	4.86	6.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
79	72579328E Elkoro De Tena Ane	2	3	4.00	2.68	6.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
80	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	17	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	72523123Y Beñaran Garmendia Amaia	2	2	4.00	2.11	6.11	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	16089565F Arretxe Ortiz De Urbina Irati	2	6	4.00	1.99	5.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	44570654N Delgado Gonzalez Maialen	2	6	4.00	1.88	5.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	22743440M Pomposo Huete Izaskun	2	5	2.00	3.84	5.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
85	72751352Y Moreno Alvarez De Arcaya Janire	2	3	4.00	1.80	5.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	72846142J Gil Uriarte Ania Leire	2	4	4.00	1.45	5.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	16097012W Aguayo Herrera Arrate	2	2	4.00	1.38	5.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	14607396G Torrealday Erkiaga Itziar	2	5	4.00	1.32	5.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
761 ESPAZIO ANITZEN GARRANTZIA LEHEN HEZKUNTZAN: TXOKOETATIK HARATAGO		On-Line					
89	45669749Y Uriarte Mendiola Garazi	2	3	2.00	3.30	5.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	7	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	78918630H Areizaga Sota Lucia	2	2	4.00	1.15	5.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	12	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	79009978X Villar Rodriguez Ainhoa	2	9	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	45918329W Carrasco Arrugaeta Izaskun	2	8	4.00	1.08	5.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	79049813D Albizu Etxebarria Amaia	2	5	4.00	1.06	5.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96	78937373Q Valtierra Calvo Unai	2	10	4.00	0.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
97	44331131B Azpiazu Lasa Nagore	2	5	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
98	79005774S Ortega Lorenzo Eztizen	2	5	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	72319802M Andreu Santa Cruz Itsasne	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	15394691D Etxaniz Balentziaga Amaia	2	7	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	72758131T Arregui Perez De Loza Ane	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	79115260K Maestro Llona Naroa	2	9	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	13	2.00	2.85	4.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
105	78947571W Azkona Cardaño Olatz	2	1	2.00	2.68	4.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
106	45665650R Uriarte Iturriaga Naia	2	6	2.00	2.61	4.61	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107	44332819C Arrospide Garmendia Iñigo	2	2	2.00	2.60	4.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
108	78916693J Santisteban Tobarra Ioana	2	3	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
109	72731683W Ezkurra Velazquez Itziar	2	3	2.00	2.46	4.46	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	4	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
761 ESPAZIO ANITZEN GARRANTZIA LEHEN HEZKUNTZAN: TXOKOETATIK HARATAGO		On-Line					
111	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	11	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	72743673D Marin Merino Tamara	2	9	2.00	2.20	4.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
113	44343685F Serrano Moran Nerea	2	2	2.00	2.05	4.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
114	78944403P Zabala Gallo Hirune	2	6	2.00	1.98	3.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
115	16083843N De Prado Liceaga Raquel	2	10	2.00	1.92	3.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	78946032G Cereceda Valdes Ane	2	6	2.00	1.83	3.83	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	72505286V Rubio Esparza Janira	2	1	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
118	79115284E Clemente Gutierrez Maria	2	10	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
119	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	10	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
120	79053241X Muñecas Mantecon Teresa	2	5	2.00	1.55	3.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
121	72318328A Arrinda Ruiz Paula	2	1	2.00	1.52	3.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
122	45629224F Echevarria Lecue Iratxe	2	11	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
123	44346631D Alberdi Mendizabal Garbiñe	2	1	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
124	44331054A Larrañaga Irulegui Ainara	2	3	2.00	1.45	3.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
125	78953591L Fernandez Ureta Ziortza	2	2	2.00	1.40	3.40	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
126	44686614Y Aretxabala Rodriguez Itsaso	2	2	2.00	1.38	3.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
127	72461380H Errasti Larrañaga Irati	2	2	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
128	44347027Z Vega Airas Oihane	2	5	2.00	1.30	3.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
129	44162640H Etxeberria Azpiazu Jon	2	4	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
130	16060921K Rivas Ibarngurengoitia Olaiz	2	12	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
131	79002555Q Fid Velasco Jone	2	1	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
132	30657435E Ferrandez Domingo Iratxe	2	1	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
761 ESPAZIO ANITZEN GARRANTZIA LEHEN HEZKUNTZAN: TXOKOETATIK HARATAGO		On-Line					
133	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	4	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
134	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	17	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
135	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	9	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
136	78923177B Pereda Velasco Nagore	2	2	2.00	1.00	3.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
137	45947620Z Graña Iza Goretti	2	4	2.00	0.96	2.96	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
138	78998511C Igartua Orbea Jone	2	13	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
139	45917673J Soto Zorita Zulema	2	4	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
140	72832028K Albareda Martinez Andrea	2	4	2.00	0.76	2.76	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
141	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	17	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
142	45949003V Vazquez Lapuente Ainhoa	2	4	2.00	0.59	2.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
143	79124753S Garmendia Fuente Irati	2	11	2.00	0.48	2.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
144	45750322X Macho Olivares Amalur	2	4	2.00	0.44	2.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
145	72392469S Moyano Macias Laura	2	12	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
146	72543416J Iglesias Maiza Cristina	2	1	2.00	0.34	2.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
147	72465972X Gorostegui Rodriguez Lourdes	2	3	2.00	0.31	2.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
148	78953027F Gutierrez Cociña Markel	2	1	2.00	0.30	2.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
149	72517660V Ibarria Urruzola Gorka	2	4	2.00	0.29	2.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
150	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	25	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
151	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	10	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
152	78994008W Agirre Labilla Aiora	2	5	2.00	0.22	2.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
153	53982536H Olano Duque Ane	2	4	2.00	0.19	2.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
154	79052748T Rodriguez Velez Itziar	2	12	2.00	0.18	2.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
761 ESPAZIO ANITZEN GARRANTZIA LEHEN HEZKUNTZAN: TXOKOETATIK HARATAGO		On-Line					
155	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	5	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
156	45915041A Illera Sanchez Itziar	2	3	2.00	0.09	2.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
157	79113567F Recio de la Hoz Irati	2	1	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
158	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	20	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
159	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	3	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
160	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	2	11	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
161	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	13	2.00	0.98	1.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
162	15377013H Langara Eceiza Adrian	4	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
163	72406700D Villamor Calvo Izaskun	7	2	2.00	4.82	6.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
164	72454774J Huegun Galarraga Maria	7	3	2.00	3.45	5.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
165	44675777W Jimenez Ruiz Yolanda	7	4	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
166	72742465C Martinez Zurbano Raquel	7	4	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
167	72732959J Leturiaga Fernandez Maider	7	3	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
168	44340900M Redondo Alonso Susana	7	1	2.00	0.23	2.23	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
169	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	5	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
170	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	6	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
171	30681326Q Lezamiz Anchoriz Iker	8	7	2.00	2.11	4.11	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
172	72481741R Odriozola Aldalur Ainhoa	99	1	0.00	5.00	5.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
173	45891419W Olea Uriarte Ainhoa	99	1	0.00	0.25	0.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
174	44569295X Echepare Calzada Juncal	99	8	0.00	0.19	0.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
175	72577194G Lema Zabala Olaitz	99	4	0.00	0.05	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
176	45669814W Delgado Mendoza Leticia	99	4	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante	P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
761 ESPAZIO ANITZEN GARRANTZIA LEHEN HEZKUNTZAN: TXOKOETATIK HARATAGO						
	On-Line					
177 44342304Y Novoa Arriaga Garazi	99	5	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
178 30671589P Rodríguez Sanjuan Eneko	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
179 72593446H de la Hoz de Prado Leire	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
762 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK LHN: ERRONKAK SORTZEN ETA GARATZEN		On-Line					
1	78933041P Cortes Eizaguirre Maite	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	78939810S Lopez Etxebarria Nagore	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	45819035E Calvo Aranaga June Lourdes	1	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	44137913Q De Campo Dorronsoro Carmen Maria	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	72492886Z Tolosa Jaca Mayi	1	2	4.00	3.20	7.20	ONARTUTA / ADMITIDO
6	45668745Z Lejarza Arroita Janire	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	11912038Q Gonzalez Iturbe Jose Julian	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72523123Y Beñaran Garmendia Amaia	1	1	4.00	2.11	6.11	ONARTUTA / ADMITIDO
9	44343471T Gamboa Azpiazu Oihane	1	1	2.00	3.87	5.87	ONARTUTA / ADMITIDO
10	45750522A Lejarcegui Zuzaeta Ibon	1	1	4.00	1.41	5.41	ONARTUTA / ADMITIDO
11	79009978X Villar Rodriguez Ainhoa	1	5	4.00	1.10	5.10	ONARTUTA / ADMITIDO
12	72828715C Ortega Ruiz De Azua Ane	1	1	4.00	0.93	4.93	ONARTUTA / ADMITIDO
13	44346631D Alberdi Mendizabal Garbiñe	1	4	2.00	1.49	3.49	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72847872H Ugartetxea Perez De Mendiguren Jone	1	1	2.00	1.36	3.36	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72831231Y Lopez Mateo Silvia	1	2	2.00	0.54	2.54	ONARTUTA / ADMITIDO
16	45750322X Macho Olivares Amalur	1	1	2.00	0.44	2.44	ONARTUTA / ADMITIDO
17	79117360M Orrantia Narbona Olatz	1	2	2.00	0.37	2.37	ONARTUTA / ADMITIDO
18	16052248L Cintas Perez Ana Isabel	2	1	5.00	5.00	10.00	ONARTUTA / ADMITIDO
19	72489598S Otaño Torrecilla Madalen	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
20	72579508H Huerta Gorritxategui Amaia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
21	16076906K Diaz Villanueva Zuriñe	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
762 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK LHN: ERRONKAK SORTZEN ETA GARATZEN		On-Line					
22	16039289D Mardaras Oregui Miren Nerea	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
23	14595319W Villacorta Domingo Maria Rosa	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
24	44159818W Zumeta Mendizabal Ainhoa	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
25	30660705A Barroeta Amarica Monica	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
26	44168944C Zendoia Iruretagoiena Izaskun	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0001)
27	44331215A Gurruchaga Aizpitarte Irune	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0002)
28	72472779D Lasa Mutiloa Joseba Imanol	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0003)
29	30555307Z Boveda Garai Kepa	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0004)
30	45667696T Ria Moragrega Arrate	2	1	4.00	4.88	8.88	ERRESERBA / RESERVA (0005)
31	78887681G Arriaga Goitia Estibaliz	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0006)
32	16272142X Etxabe Sagasta Izaskun	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0007)
33	78889117Z Mandaluniz Bengoechea Irantzun	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0008)
34	72751735K Marquínez Garcia De Cortazar Olatz	2	2	2.00	4.90	6.90	ERRESERBA / RESERVA (0009)
35	45666507F Petralanda Ferreira Ainitze	2	1	2.00	3.88	5.88	ERRESERBA / RESERVA (0010)
36	30684934J Aierdi Aldekoa Janire	2	1	4.00	1.83	5.83	ERRESERBA / RESERVA (0011)
37	45951327H Barroeta Barrenetxea Begoña	2	1	4.00	1.39	5.39	ERRESERBA / RESERVA (0012)
38	78949152L Echebarria Aguirre Enara	2	1	4.00	1.24	5.24	ERRESERBA / RESERVA (0013)
39	72447792T Lopez De Munain Urrizalki Onintza	2	1	2.00	3.22	5.22	ERRESERBA / RESERVA (0014)
40	72517915L Azurmendi Telleria Iosune	2	1	4.00	1.10	5.10	ERRESERBA / RESERVA (0015)
41	72844638G Galvan Rios Nerea	2	1	4.00	0.91	4.91	ERRESERBA / RESERVA (0016)
42	16096611S Madariaga Iturregui Maialen	2	1	4.00	0.88	4.88	ERRESERBA / RESERVA (0017)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
762 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK LHN: ERRONKAK SORTZEN ETA GARATZEN		On-Line					
43	16083593S Landeta Olea Nekane	2	1	4.00	0.88	4.88	ERRESERBA / RESERVA (0018)
44	72318267B Sanchez Valdelvira Ricardo	2	1	2.00	2.72	4.72	ERRESERBA / RESERVA (0019)
45	30665076G Nuñez Ruiz Ramon	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0020)
46	44341837E Duran Vecina Amaia	2	1	2.00	2.45	4.45	ERRESERBA / RESERVA (0021)
47	78907780R Asolo Erkoreka Ziortza	2	1	2.00	1.99	3.99	ERRESERBA / RESERVA (0022)
48	72584016H Aldalur Zugadi Oihan	2	1	4.00	3.67	3.83	ERRESERBA / RESERVA (0023)
49	16096105S Villares Martinez Leire	2	1	2.00	1.65	3.65	ERRESERBA / RESERVA (0024)
50	72828089S Sanz Errasti Olatz	2	1	2.00	1.54	3.54	ERRESERBA / RESERVA (0025)
51	15988684G Leizaola Leizaola Karmel	2	1	2.00	1.48	3.48	ERRESERBA / RESERVA (0026)
52	72747382S Arocena Busto Jaione	2	3	2.00	1.16	3.16	ERRESERBA / RESERVA (0027)
53	78953362C Alonso Gutierrez Ander	2	1	4.00	2.06	3.03	ERRESERBA / RESERVA (0028)
54	72828243P Padoan Mieg Ingrid	2	1	2.00	0.99	2.99	ERRESERBA / RESERVA (0029)
55	45669915B Olibares Muniozguren Ander	2	2	2.00	0.87	2.87	ERRESERBA / RESERVA (0030)
56	44568229W Iribarren Bereau Maialen	2	2	4.00	1.51	2.76	ERRESERBA / RESERVA (0031)
57	72733007S Sanchez Montoya Saioa	2	1	2.00	0.37	2.37	ERRESERBA / RESERVA (0032)
58	72318933X Andonegui Lopetegui Aritz	2	2	2.00	0.32	2.32	ERRESERBA / RESERVA (0033)
59	22761772Y Lopez Allende Josu	2	3	2.00	0.10	2.10	ERRESERBA / RESERVA (0034)
60	72499879S Alves Gonzalez Josune	2	1	2.00	0.71	1.35	ERRESERBA / RESERVA (0035)
61	45752386G Berrocal Astondoa Julen	2	1	2.00	0.32	1.16	ERRESERBA / RESERVA (0036)
62	16090378S Barrutia Iruretagoyena Karmele	2	1	2.00	0.07	1.04	ERRESERBA / RESERVA (0037)
63	44557942L Ubegun Seguroola Aitziber	8	2	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0038)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
762 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK LHN: ERRONKAK SORTZEN ETA GARATZEN		On-Line					
64	44640345J Gartzia Berasategi Nerea	8	5	5.00	2.96	7.96	ERRESERBA / RESERVA (0039)
65	72462575V Manterola Loidi Iosu	8	4	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0040)
66	78955917E Diaz Larrea Itziar	8	7	4.00	2.96	6.96	ERRESERBA / RESERVA (0041)
67	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	2	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0042)
68	72514546P Zubia Torregaray Olatz	8	5	2.00	2.10	4.10	ERRESERBA / RESERVA (0043)
69	16089565F Arretxe Ortiz De Urbina Irati	1	4	4.00	1.99	5.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
70	78937004S Maiz Barba Cristina	1	6	4.00	2.44	6.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	14607396G Torrealday Erkiaga Itziar	1	6	4.00	1.32	5.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	72543416J Iglesias Maiza Cristina	1	3	2.00	0.34	2.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	78884723J Garcia Ruiz Maite	1	3	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	78881746A Eiguren Santamaria Itziar	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	44139749N Oñate Muzas Olatz	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	45671162Q Echeandia Azpiazu Cristina	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	14264542B Etxebarria Barrenetxea Peio	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	14256533Y Orbe Lavin Naiara	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	14265624N Perez Calvo Ruben	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
80	78913776V Ardanza Sanchez Maite	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
81	72403248F Eizagirre Barbero Itsaso	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	16068064B Del Campo Marcaida Zelai	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	72463453K Altuna Arregui Idoia	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	44152946F Murgiondo Etxeberria Olaia	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
762 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK LHN: ERRONKAK SORTZEN ETA GARATZEN		On-Line					
85	72396613L Merino Sarabia Rebeca	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	44682740L Landa Fuertes Mireia	2	6	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
87	72582790B De Luis De Leon Marta	2	8	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	78913805T Uriarte Luis Leire	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
89	44674108N Campo Garmendia M ^a Carmen	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	78892112L Arteche Pujana Jon Aingeru	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	78906406F Canales Ruiz Bidane	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	72753594V Martinez Suarez Naroa	2	3	4.00	4.55	8.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	16084622D Larrondo Revilla Leire	2	8	4.00	3.11	7.11	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	15398080V Gorritxategi Zubizarreta Ander	2	3	4.00	3.10	7.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	72491727M Lizarribar Gonzalez Lara	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96	72462807L Irastorza Rodriguez Maider	2	11	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
97	44161114X Errasti Amiano Arantzazu	2	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
98	44145492M Ayestaran Rodriguez Lander	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	15396478W Miranda Totorica Roberto	2	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	78932133C Martija Apraiz Nerea	2	1	4.00	2.90	6.90	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	44554745L Rodriguez Aguirreche Nerea	2	2	4.00	2.78	6.78	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	72579328E Elkoro De Tena Ane	2	1	4.00	2.68	6.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	16	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104	44334836J Urkiola Otxoa Hodei	2	1	4.00	2.37	6.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
105	72829950J Gutierrez Gaitte Nerea	2	1	4.00	2.30	6.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
762 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK LHN: ERRONKAK SORTZEN ETA GARATZEN		On-Line					
106	45820418W Herranz Ordoñez Irati	2	1	4.00	2.27	6.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107	44341520G Azpiazu Uribarren Ander	2	5	2.00	4.18	6.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
108	16094296T Molina Bravo Irene	2	6	4.00	2.06	6.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
109	72496422P Ortega Arin Oiana Naiara	2	2	4.00	2.04	6.04	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110	44344330P Uranga Anchia Naiara	2	2	4.00	2.02	6.02	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
111	72507585Q Errotagaña Barriola Ibon	2	1	4.00	1.97	5.97	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	45753566B Aguirregoikoa Fernandez Asier	2	2	4.00	1.93	5.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
113	72518532S Busto Niño Maddi	2	2	4.00	1.88	5.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
114	22743440M Pomposo Huete Izaskun	2	3	2.00	3.84	5.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
115	72583541A Larrañaga Guillen Judith	2	3	2.00	3.75	5.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	72834427M Garcia Urteaga Haizea	2	1	4.00	1.73	5.73	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	45751963H Gardezabal Urruela Nahikari	2	2	4.00	1.71	5.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
118	72516002S Korta Zulaika Eneritz	2	3	4.00	1.51	5.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
119	72579969L Lizardi Garagarza Leire	2	2	4.00	1.51	5.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
120	16071430L Aguilera Gonzalo Miren Nekane	2	2	2.00	3.49	5.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
121	72728303A Pozo Osinalde Izarra	2	3	4.00	1.39	5.39	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
122	16095583E Alkiza Ruesgas Leire	2	2	4.00	1.35	5.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
123	72758979C Garcia Lozares Nagore	2	2	4.00	1.31	5.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
124	45669749Y Uriarte Mendiola Garazi	2	1	2.00	3.30	5.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
125	72742135N Ortiz De Zarate Armentia Ivan	2	3	2.00	3.26	5.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
126	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	8	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
762 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK LHN: ERRONKAK SORTZEN ETA GARATZEN		On-Line					
127	72514216T Alberdi Salegi Maddi	2	1	4.00	1.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
128	78918630H Areizaga Sota Lucia	2	3	4.00	1.15	5.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
129	45669726Y Fernandez Arroyuelos Ainara	2	4	2.00	3.13	5.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
130	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	11	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
131	44174583R Astigarraga Salegui Idurre	2	2	4.00	1.07	5.07	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
132	79049813D Albizu Etxebarria Amaia	2	4	4.00	1.06	5.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
133	78996477X Garcia Gutierrez Irene	2	2	4.00	1.00	5.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
134	78994157J Goikoetxea Lopez Ibai	2	5	4.00	0.93	4.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
135	78937373Q Valtierra Calvo Unai	2	6	4.00	0.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
136	72751606F Sanchez Gutierrez Iratxe	2	3	2.00	2.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
137	44331131B Azpiazu Lasa Nagore	2	7	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
138	15394691D Etxaniz Balentziaga Amaia	2	6	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
139	72758131T Arregui Perez De Loza Ane	2	8	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
140	72517950P Moreno Duran Ainara	2	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
141	44160999X Gonzalez Vilar Cristina	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
142	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	8	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
143	72757816F Legarda De La Fuente Kattalin	2	1	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
144	44342794J Sanz Cid Leire	2	1	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
145	79005774S Ortega Lorenzo Eztizen	2	6	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
146	44349399V Mancisidor Astigarraga Estitxu	2	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
147	72853308A Garcia Casas Leire	2	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
762 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK LHN: ERRONKAK SORTZEN ETA GARATZEN		On-Line					
148	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	14	2.00	2.85	4.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
149	78947571W Azkona Cardaño Olatz	2	2	2.00	2.68	4.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
150	72514984D Lopez Fernandez Maitane	2	3	2.00	2.61	4.61	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
151	72812836B Juanes Ariznabarreta Anxira	2	8	2.00	2.50	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
152	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	13	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
153	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	12	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
154	72743673D Marin Merino Tamara	2	10	2.00	2.20	4.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
155	44343685F Serrano Moran Nerea	2	3	2.00	2.05	4.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
156	72542548L Ansoategui Arzamendi Maite	2	3	2.00	1.98	3.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
157	78944403P Zabala Gallo Hirune	2	9	2.00	1.98	3.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
158	16083843N De Prado Liceaga Raquel	2	9	2.00	1.92	3.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
159	78995327X Garcia Arriola Eneritz Arrate	2	1	2.00	1.76	3.76	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
160	72505286V Rubio Esparza Janira	2	2	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
161	79115284E Clemente Gutierrez Maria	2	9	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
162	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	8	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
163	45629224F Echevarria Lecue Iratxe	2	1	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
164	72834587G Perez De Albeniz Delgado Sandra	2	3	2.00	1.36	3.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
165	72461380H Errasti Larrañaga Irati	2	9	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
166	16060921K Rivas Ibarengoitia Olaiz	2	8	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
167	30657435E Ferrandez Domingo Iratxe	2	2	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
168	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	3	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
762 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK LHN: ERRONKAK SORTZEN ETA GARATZEN		On-Line					
169	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	6	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
170	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	14	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
171	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	10	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
172	78923177B Pereda Velasco Nagore	2	1	2.00	1.00	3.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
173	45947620Z Graña Iza Goretti	2	3	2.00	0.96	2.96	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
174	78998511C Igartua Orbea Jone	2	14	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
175	45917673J Soto Zorita Zulema	2	23	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
176	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	16	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
177	72458279E Bernal Alberdi Maria Nieves	2	1	2.00	0.52	2.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
178	79124753S Garmendia Fuente Irati	2	10	2.00	0.48	2.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
179	72319843T Lopez Garcia Patricia	2	7	2.00	0.45	2.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
180	72392469S Moyano Macias Laura	2	13	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
181	72465972X Gorostegui Rodriguez Lourdes	2	4	2.00	0.31	2.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
182	72517660V Ibarria Urruzola Gorka	2	6	2.00	0.29	2.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
183	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	7	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
184	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	9	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
185	78994008W Agirre Labilla Aiora	2	3	2.00	0.22	2.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
186	53982536H Olano Duque Ane	2	5	2.00	0.19	2.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
187	79052748T Rodriguez Velez Itziar	2	11	2.00	0.18	2.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
188	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	14	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
189	45915041A Illera Sanchez Itziar	2	4	2.00	0.09	2.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
762 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK LHN: ERRONKAK SORTZEN ETA GARATZEN		On-Line					
190	45890941F Gutierrez Aguirregabiria Eva	2	2	2.00	0.07	2.07	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
191	79113567F Recio de la Hoz Irati	2	3	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
192	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	19	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
193	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	4	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
194	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	2	12	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
195	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	12	2.00	0.98	1.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
196	78907085L Gonzalez Abadia Lide	4	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
197	16037014B Blasco Egurrola Miren Nekane	4	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
198	15378145T Erauskin Olanga Miren Josune	4	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
199	16075006F Larrañaga Aristondo Amaia	4	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
200	78883656G Mazon Elorrieta Endika	4	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
201	15377013H Langara Eceiza Adrian	4	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
202	44169967P Olasagasti Arraras Nerea	4	5	2.00	2.75	4.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
203	72406700D Villamor Calvo Izaskun	7	6	2.00	4.82	6.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
204	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	11	2.00	3.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
205	44675777W Jimenez Ruiz Yolanda	7	8	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
206	72472724T Crespo Isasa Ainhoa	7	4	2.00	2.29	4.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
207	72732959J Leturiaga Fernandez Mainer	7	2	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
208	72742465C Martinez Zurbano Raquel	7	7	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
209	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	13	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
210	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	8	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
762 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK LHN: ERRONKAK SORTZEN ETA GARATZEN		On-Line					
211	16091081M Diaz Tome Itxaso	14	3	4.00	3.24	7.24	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
212	45891419W Olea Uriarte Ainhoa	99	3	0.00	0.25	0.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
213	44569295X Echepare Calzada Juncal	99	4	0.00	0.19	0.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
214	30671589P Rodríguez Sanjuan Eneko	99	6	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
215	45669814W Delgado Mendoza Leticia	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
216	44342304Y Novoa Arriaga Garazi	99	6	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
217	15998171S Ugartemendia Zubeldia Aitziber	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
218	72315124L Badallo Guerequiz Xabier	99	8	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
763 INTERNET-EN ERABILERA ARDURATSUA ADIN TXIKIKOEKIN		On-Line					
1	72313455Y Santeodoro Eguia Leire	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	29036636X Basoa Masa Ainhoa	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	30676883N Korres Ugarte Oiartzu	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	78906406F Canales Ruiz Bidane	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	44152946F Murgiondo Etxeberria Olaia	2	3	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	78925240G Meabe Aguirre Estibaliz	2	1	4.00	4.13	8.13	ONARTUTA / ADMITIDO
7	45821335E Andres Tejedor Eider	2	1	4.00	3.61	7.61	ONARTUTA / ADMITIDO
8	15398080V Gorritategi Zubizarreta Ander	2	1	4.00	3.10	7.10	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72466327C Castillo Larraza Maider	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	11915079K Saez De Parayuelo Zaldivar Maria Itziar	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	33439092J Taberneru Garin Nuria	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
12	72462807L Irastorza Rodriguez Maider	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
13	14611846S Molinero Hernando Celia	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	44145492M Ayestaran Rodriguez Lander	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	45890146V Fernandez Gil Raquel	2	2	4.00	2.92	6.92	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72579328E Elkoro De Tena Ane	2	2	4.00	2.68	6.68	ONARTUTA / ADMITIDO
17	44341520G Azpiazu Urizarren Ander	2	2	2.00	4.18	6.18	ONARTUTA / ADMITIDO
18	44561283W Manterola Iridoy Ioritz	2	1	4.00	2.02	6.02	ONARTUTA / ADMITIDO
19	16071430L Aguilera Gonzalo Miren Nekane	2	1	2.00	3.49	5.49	ONARTUTA / ADMITIDO
20	14607396G Torrealday Erkiaga Itziar	2	1	4.00	1.32	5.32	ONARTUTA / ADMITIDO
21	72742135N Ortiz De Zarate Armentia Ivan	2	1	2.00	3.26	5.26	ONARTUTA / ADMITIDO
22	16097821Y Bilbao Gorostidi Xabier	2	2	4.00	1.01	5.01	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
763 INTERNET-EN ERABILERA ARDURATSUA ADIN TXIKIKOEKIN		On-Line					
23	78937373Q Valtierra Calvo Unai	2	1	4.00	0.89	4.89	ONARTUTA / ADMITIDO
24	79005220J Barrio Ugidos Ainhoa	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
25	72319802M Andreu Santa Cruz Itsasne	2	5	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
26	30631358G Alonso Rodriguez Javier	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
27	16086447V Gaminde Rabanal Itziar	2	3	2.00	2.41	4.41	ONARTUTA / ADMITIDO
28	78946975G Villanueva Medina Igone	2	1	2.00	2.26	4.26	ONARTUTA / ADMITIDO
29	44139756L Lapazaran Ambrosio Gorka	2	1	2.00	1.32	3.32	ONARTUTA / ADMITIDO
30	45949003V Vazquez Lapuente Ainhoa	2	6	2.00	0.59	2.59	ONARTUTA / ADMITIDO
31	78951678S Hernandez Salazar Alain	2	3	2.00	0.20	2.20	ERRESERBA / RESERVA (0001)
32	22761772Y Lopez Allende Josu	2	4	2.00	0.10	2.10	ERRESERBA / RESERVA (0002)
33	30614827X Larrea Gorgojo Manuel	8	3	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0003)
34	78955917E Diaz Larrea Itziar	8	3	4.00	2.96	6.96	ERRESERBA / RESERVA (0004)
35	78948460V Madariaga Marcos Jone Kattalin	8	2	4.00	2.51	6.51	ERRESERBA / RESERVA (0005)
36	45668717D Egileor Garai June	8	2	2.00	4.40	6.40	ERRESERBA / RESERVA (0006)
37	78913776V Ardanza Sanchez Maite	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
38	44976544K Martin Mozota Aitor	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	72439301L Juaristi Izagirre Markel	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	72582790B De Luis De Leon Marta	2	13	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	72497855S Botello Alvarez Sara	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	44553409V Zuazabeitia Alcorta Iraitz	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
43	78939810S Lopez Etxebarria Nagore	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	45671162Q Echeandia Azpiazu Cristina	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
763 INTERNET-EN ERABILERA ARDURATSUA ADIN TXIKIKOEKIN		On-Line					
45	78913805T Uriarte Luis Leire	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	44163980R Iruetaguena Iceta Ander	2	2	4.00	4.85	8.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
47	44562994B Rodriguez Martin Eider	2	3	4.00	3.94	7.94	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	72492886Z Tolosa Jaca Mayi	2	4	4.00	3.20	7.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	30659751S Bilbao Diez Alvaro	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
50	72400633Z Alkalde Mourente Agurtzane	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
51	72723578Q Gallego Ochoa De Eribe Asier	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	44345781X Yera Santos Leire	2	2	4.00	2.84	6.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
53	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	15	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	78937004S Maiz Barba Cristina	2	7	4.00	2.44	6.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	7	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
56	16094296T Molina Bravo Irene	2	4	4.00	2.06	6.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	44343471T Gamboa Azpiazu Oihane	2	7	2.00	3.87	5.87	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	16082355L Arregui Coria Begoña	2	2	4.00	1.60	5.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	79004365D Anakabe Lekue Leire	2	2	4.00	1.37	5.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
60	44553893H Garcia Tolosa Itziar	2	6	2.00	3.26	5.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
61	78918630H Areizaga Sota Lucia	2	5	4.00	1.15	5.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
62	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	10	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	72857135N Apellaniz Elizondo Ander	2	2	4.00	1.07	5.07	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
64	79076022K Alvarez Iruenpagate Libe	2	2	4.00	1.04	5.04	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	78994157J Goikoetxea Lopez Ibai	2	3	4.00	0.93	4.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
66	72496062Q Olmedillo Berasategui Ane Lourdes	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
763 INTERNET-EN ERABILERA ARDURATSUA ADIN TXIKIKOEKIN		On-Line					
67	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	6	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	72758131T Arregui Perez De Loza Ane	2	6	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	7	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	15394691D Etxaniz Balentziaga Amaia	2	5	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	79115260K Maestro Llona Naroa	2	7	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	79005774S Ortega Lorenzo Eztizen	2	7	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	44160999X Gonzalez Vilar Cristina	2	6	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	78945299F Altube Nuñez Ainhoa	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	15	2.00	2.85	4.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
76	44125432R Oyarzabal Mendizabal Mikel	2	4	2.00	2.84	4.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
77	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	10	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
78	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	23	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	29036206V Ugarte Lobo Xabier	2	3	2.00	2.34	4.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
80	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	13	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	15398780G Arriaga Eguia Onintza	2	3	2.00	2.22	4.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
82	44343685F Serrano Moran Nerea	2	6	2.00	2.05	4.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	16083843N De Prado Liceaga Raquel	2	6	2.00	1.92	3.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	78995327X Garcia Arriola Eneritz Arrate	2	5	2.00	1.76	3.76	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
85	72505286V Rubio Esparza Janira	2	16	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	79115284E Clemente Gutierrez Maria	2	14	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	72317530X Aramendi Perez Josune	2	6	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
88	78926790J Landabidea Aranburu Jon Bingen Oier	2	8	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante	P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
763 INTERNET-EN ERABILERA ARDURATSUA ADIN TXIKIKOEKIN	On-Line					
89 44558224W Fiz Garmendia Irati	2	9	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90 72461380H Errasti Larrañaga Irati	2	13	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91 44347027Z Vega Airas Oihane	2	8	2.00	1.30	3.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92 72469444D Larruskain Etxebeste Saioa	2	3	2.00	1.30	3.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
93 44162640H Etxeberria Azpiazu Jon	2	3	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
94 30657435E Ferrandez Domingo Iratxe	2	5	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95 45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	6	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96 72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	2	5	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
97 14257633W Iza Totorika Aitziber	2	15	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
98 72583631R Rodriguez Lamas Janire	2	7	4.00	2.16	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99 78941982W Rodriguez Fernandez Erika	2	11	2.00	1.08	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100 79009885D Cobo Bringas Ariane	2	11	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101 44340531G Mugarza Salegui Nora	2	2	2.00	0.99	2.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
102 78998511C Igartua Orbea Jone	2	15	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103 45917673J Soto Zorita Zulema	2	5	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104 45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	22	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
105 30688037B Candelas Calvo Marta	2	5	2.00	0.55	2.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
106 72319843T Lopez Garcia Patricia	2	8	2.00	0.45	2.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107 72392469S Moyano Macias Laura	2	14	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
108 45198433Y Boada Ramirez De Arellano Martina	2	4	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
109 78884723J Garcia Ruiz Maite	2	4	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110 16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	6	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
763 INTERNET-EN ERABILERA ARDURATSUA ADIN TXIKIKOEKIN		On-Line					
111	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	7	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	78994008W Agirre Labilla Aiora	2	6	2.00	0.22	2.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
113	79052748T Rodriguez Velez Itziar	2	10	2.00	0.18	2.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
114	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	4	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
115	79113567F Recio de la Hoz Irati	2	4	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	18	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	5	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
118	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	2	13	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
119	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	11	2.00	0.98	1.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
120	72853794Y Aizpurua Insausti Maddi	2	6	2.00	0.38	1.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
121	44169967P Olasagasti Arraras Nerea	4	4	2.00	2.75	4.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
122	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	2	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
123	72539188V Azpeitia De La Peña Jon	4	5	2.00	0.66	2.66	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
124	44345922J Ruiz Vaqueriza Agara	4	5	2.00	0.30	2.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
125	72742465C Martinez Zurbano Raquel	7	3	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
126	72732959J Leturiaga Fernandez Mainer	7	18	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
127	45624970P Ruiz De Gopegui Lequerica Itxaso	7	5	4.00	2.52	3.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
128	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zaloa	7	6	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
129	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	6	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
130	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	9	4.00	3.58	7.58	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
131	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	7	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
132	72543063M Aranburu Gorostidi Leire	99	3	0.00	0.06	0.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23



Behin-betiko zerrendak
Listas definitivas por Cursos

Eskatzaileak | Solicitante

		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución	
763 INTERNET-EN ERABILERA ARDURATSUA ADIN TXIKIKOEKIN		On-Line						
133	72315124L Badallo Guerequiz Xabier	99	6	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)	
134	44342304Y Novoa Arriaga Garazi	99	7	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)	

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
764 KANTUA MUSIKA GELAN: KANTAGINTZA LANTZEKO BALIABIDEAK							
1	72312387L Cañibano Perez Zuriñe	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	30572640M Monge Ganuzas Francisco Javier	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	78893313R Martin Taranilla Maria Beatriz	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	30694727P Larrea Astobiza Leire	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	14261516K Barturen Ibarzabal Iratxe	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	45671950E Castro Higuera Maider	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	15387665K Azpiazu Egaña Olatz	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	16034350S Gainza Igual Maria	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	44140125C Urteaga Guerrico Irune	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	44978464D Fuentes Sanchez Amaya	1	1	4.00	3.37	7.37	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72466505Z Camara Telleria Jasone	1	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
12	15386345N Loiola Oñederra Miren Onintza	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
13	78877029R Mandaluniz Juaristi Ismene	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	78870867A Aparicio Gonzalez Oscar	1	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	15400815S Jimenez Rebollo Leonor	1	1	2.00	4.21	6.21	ONARTUTA / ADMITIDO
16	78902272J Martin Abiega Nuria	1	1	2.00	2.95	4.95	ONARTUTA / ADMITIDO
17	44141454S Felipe Mendez Ana	1	1	2.00	1.36	3.36	ONARTUTA / ADMITIDO
18	72720889H Saez De Castillo Busto Estibaliz	1	1	2.00	1.15	3.15	ONARTUTA / ADMITIDO
19	78958531Z Padrones Zulueta Gorka	1	1	2.00	0.87	2.87	ONARTUTA / ADMITIDO
20	20183884G Uriarte Ortega Ana Isabel	1	1	2.00	0.33	2.33	ONARTUTA / ADMITIDO
21	72517660V Ibarria Urruzola Gorka	1	1	2.00	0.29	2.29	ERRESERBA / RESERVA (0001)
22	72757971R Zabala Oliva Madalen	2	1	4.00	3.20	7.20	ERRESERBA / RESERVA (0002)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
764 KANTUA MUSIKA GELAN: KANTAGINTZA LANTZEKO BALIABIDEAK							
23	14258079B Iturbe Urbizu Janire	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0003)
24	20175304A Fernandez Saavedra Alberto	1	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
25	78916394J Noriega Espeso Leire	1	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
26	78906406F Canales Ruiz Bidane	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
27	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	4	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
28	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	1	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
29	78998511C Igartua Orbea Jone	2	8	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
30	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	25	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	44974605Z Ibañez Baldomir Patricia	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
780 APPINVENTOR. HEZKUNTZARAKO APLIKAZIOAK SORTZEN.		On-Line					
1	72470773G Liceaga Zabalegui Ane	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	78877286M Arana Elezcano Oier	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	16055194K Nuñez Aurtenechea Naiara	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	44553409V Zuazabeitia Alcorta Iraitz	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	15383574R Insausti Bilbao M.Begoña	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	35773543X Ochoa De Baquedano Mondragon Ana Maria	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	15260755W Martin Oronoz Maria Paz	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72485272J Mendizabal Iturrioz Aritz	1	1	4.00	1.38	5.38	ONARTUTA / ADMITIDO
9	44343082W Belza Mendikute Ane	1	1	2.00	2.25	4.25	ONARTUTA / ADMITIDO
10	30689958T Llantada Ruiz Aritz	1	1	2.00	2.19	4.19	ONARTUTA / ADMITIDO
11	78926790J Landabidea Aranburu Jon Bingen Oier	1	1	2.00	1.63	3.63	ONARTUTA / ADMITIDO
12	72465256F Gomez Arribillaga Aitor	1	1	2.00	1.34	3.34	ONARTUTA / ADMITIDO
13	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	1	1	2.00	1.13	3.13	ONARTUTA / ADMITIDO
14	30672922F Zearreta Garai Igor	1	1	2.00	0.94	2.94	ONARTUTA / ADMITIDO
15	45753364Q Ipiñazar Martin Aitor	1	1	2.00	0.32	2.32	ONARTUTA / ADMITIDO
16	44331001L Gutteridge Imaz Sebastian Ulrick	1	3	2.00	0.06	2.06	ONARTUTA / ADMITIDO
17	44976544K Martin Mozota Aitor	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
18	11913044X Larrea Gorostiaga Miren Gotzone	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
19	15254812Q Echeverria Manterola Jose Javier	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
20	15972132N Juanena Mariezkurrena Arantxa	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
21	30638480L Loma Zugazaga M.Belen	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0001)
22	44686227X Carracedo Andrade Raquel	2	1	4.00	3.60	7.60	ERRESERBA / RESERVA (0002)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
780 APPINVENTOR. HEZKUNTZARAKO APLIKAZIOAK SORTZEN.		On-Line					
23	14959951S Izarzelai Izagirre Arturo	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0003)
24	72466505Z Camara Telleria Jasone	2	3	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0004)
25	72717195G Pascual Montiel Maider	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0005)
26	15394276P Irazu Hernandez Eluska	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0006)
27	30617722F Pildain Legorburu Unai	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0007)
28	15381504R Martinez Blanco Jose Alberto	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0008)
29	78927692H Larrauri Fraile Maitane	2	1	2.00	4.35	6.35	ERRESERBA / RESERVA (0009)
30	78906014Y Velasco Valbuena Nerea	2	1	4.00	1.85	5.85	ERRESERBA / RESERVA (0010)
31	44566584J Areizaga Ugarte Eneko	2	2	2.00	3.08	5.08	ERRESERBA / RESERVA (0011)
32	78942063Z Quinoya Arberas Jon	2	4	2.00	2.90	4.90	ERRESERBA / RESERVA (0012)
33	34085598N Alonso Saez De Urabain Maria Del Mar	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0013)
34	30574662A Mendia Gonzalez Carlos	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0014)
35	44341837E Duran Vecina Amaia	2	3	2.00	2.45	4.45	ERRESERBA / RESERVA (0015)
36	78894790Y Amesti Gallastegui Miren	2	1	2.00	1.23	3.23	ERRESERBA / RESERVA (0016)
37	45628464Y Olivan Orbe Aingeru	2	1	2.00	1.15	3.15	ERRESERBA / RESERVA (0017)
38	72740272N Santamaria Acedo Beatriz	2	2	2.00	0.46	2.46	ERRESERBA / RESERVA (0018)
39	72461946D Izagirre Insausti Ane	2	1	2.00	0.38	2.38	ERRESERBA / RESERVA (0019)
40	45751457H Gallo Ipiña Ziortza	2	1	2.00	0.36	2.36	ERRESERBA / RESERVA (0020)
41	29035201R Marques Villuela Roberto	2	1	2.00	0.36	2.36	ERRESERBA / RESERVA (0021)
42	45661917V Azkuenaga Batiz Asier	2	2	2.00	0.33	2.33	ERRESERBA / RESERVA (0022)
43	72502884F Rojo Zabaleta Xabier	2	1	2.00	0.33	2.33	ERRESERBA / RESERVA (0023)
44	16093880K Bilbao Ateca Iñigo	2	1	2.00	0.32	2.32	ERRESERBA / RESERVA (0024)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
780 APPINVENTOR. HEZKUNTZARAKO APLIKAZIOAK SORTZEN.		On-Line					
45	45894325X San Juan Martinez Ibon	2	1	2.00	0.05	2.05	ERRESERBA / RESERVA (0025)
46	78910013A Gomez Olivencia Ruben	2	1	2.00	0.87	1.44	ERRESERBA / RESERVA (0026)
47	78870142Z Urresti Laka Miren	8	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0027)
48	44640345J Gartzia Berasategi Nerea	8	2	5.00	2.96	7.96	ERRESERBA / RESERVA (0028)
49	72474715J Solaberrieta Albizu Beñat	8	1	4.00	3.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0029)
50	72583800D Guezuraga Ayala Roque	8	1	4.00	2.64	6.64	ERRESERBA / RESERVA (0030)
51	78926155E Agirre Pereda Miren Begoñe	8	4	2.00	1.89	3.89	ERRESERBA / RESERVA (0031)
52	72455600B Agirre Agiriano Maialen	8	1	4.00	3.00	3.50	ERRESERBA / RESERVA (0032)
53	72256942G Lopategi Zabala Ainhoa	1	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	78931139S Endemaño Barrena Igor	1	3	2.00	0.80	2.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	16070523D Villamor Mena Akior	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
56	15375514Z Alkorta Osoro Idoia	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	78892112L Arteché Pujana Jon Aingeru	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	72454140T Illarramendi Arancibia Inko	2	3	4.00	4.72	8.72	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	78911002A Niebla Toledano Ianire	2	1	4.00	4.00	8.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
60	72459439D Eguialde Izaguirre Amaia	2	4	4.00	3.48	7.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
61	78869580G Navaridas Santos Maria Mercedes	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
62	72464478B Etxeberria Agirrezabala Iratxe	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	78880411W Salcedo Urkullu Nerea	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
64	30679612G Sarrionandia Figuro Maria Begoña	2	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	72527663S Mateos Amilibia Lide	2	8	4.00	2.41	6.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
66	72314807R Sebrango Elordi Nuria	2	2	2.00	4.19	6.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
780 APPINVENTOR. HEZKUNTZARAKO APLIKAZIOAK SORTZEN.		On-Line					
67	44341520G Azpiazu Uribarren Ander	2	1	2.00	4.18	6.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	72507585Q Errotagaña Barriola Ibon	2	2	4.00	1.97	5.97	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	44563619S Pillado Malpica Eneko	2	2	4.00	1.38	5.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	72738245D Zubiaguirre Sebastian Maialen	2	2	2.00	3.36	5.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	15	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	30691903J Vicario Albion Teresa	2	3	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	44171706E De Los Santos Balzategui Ane	2	1	2.00	2.53	4.53	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	29036206V Ugarte Lobo Xabier	2	1	2.00	2.34	4.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	72316197B Entziondo Txakartegi Marina	2	2	2.00	1.96	3.96	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	16081925A Martinez Aretxabaleta Ariane	2	5	2.00	1.73	3.73	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	44167868W Sukia Etxeberria Uxue	2	1	2.00	1.73	3.73	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	44343270Y Muguerza Elustondo Enaitz	2	1	2.00	1.60	3.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	45629224F Echevarria Lecue Iratxe	2	10	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
80	44162640H Etxeberria Azpiazu Jon	2	5	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	78945935E Arambarri Soto Mikel	2	1	2.00	1.22	3.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	16	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	44346793X Goicoechea Martinez Mikel	2	1	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	78998511C Igartua Orbea Jone	2	16	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
85	45917673J Soto Zorita Zulema	2	6	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	72495668J Lopez Jauregui Lierni	2	1	4.00	1.40	2.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	72526304J Lujambio Cuervo Izaskun	2	6	4.00	1.38	2.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	78948367Q Baraja Nuñez Ander	2	4	4.00	1.29	2.65	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
780 APPINVENTOR. HEZKUNTZARAKO APLIKAZIOAK SORTZEN.		On-Line					
89	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	7	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	72831231Y Lopez Mateo Silvia	2	8	2.00	0.54	2.54	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	78928964W Muñoz Bujedo Mainer	2	5	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	79067775P Garibi Polo Jon Ander	2	3	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	72596817P Urruzola Puignau Ainhoa	2	6	2.00	0.31	2.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	26	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	15962247V Juan Fonseca Jose Maria	4	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
96	78904514R Uribe Lasuen Mainer	4	1	2.00	2.18	4.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
97	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zalao	7	7	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
98	72580747S Echavarri Hernandez Maria Monica	8	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	72748109Y Sedano Aranes Borja	8	1	4.00	4.16	8.16	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	6	4.00	3.58	7.58	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	17	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	72721730P Urcelay Nuñez Helena	8	1	2.00	2.06	4.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	72753243B Erquicia Peralt Beatriz	99	2	0.00	1.91	1.91	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
104	79134095L Moro Garcia del Valle Marta	99	3	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
105	78941178A Ugalde Arcenillas Xabier	99	4	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
781 ESKOLAKO HIZKUNTZAREN LANKETA IKASLE ETORRI BERRIEKIN DBH		On-Line					
1	44559947T Muxika Lazkano Oihana	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	73110418L Ramirez De Alda Pozueta Haizea	2	1	4.00	3.59	7.59	ONARTUTA / ADMITIDO
3	72448322R Gallego Telleria Itziar	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	4	2.00	1.74	3.74	ONARTUTA / ADMITIDO
5	16088320G Artabe Sanchez Olatz	2	1	2.00	1.28	3.28	ONARTUTA / ADMITIDO
6	30664014T Olaeta Durana Leire	2	1	2.00	1.03	3.03	ONARTUTA / ADMITIDO
7	44340531G Mugarza Salegui Nora	2	1	2.00	0.99	2.99	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72318117E Bravo Bereincua Irati	2	2	2.00	0.84	2.84	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72526304J Lujambio Cuervo Izaskun	2	5	4.00	1.38	2.69	ONARTUTA / ADMITIDO
10	78948367Q Baraja Nuñez Ander	2	1	4.00	1.29	2.65	ONARTUTA / ADMITIDO
11	78997415M San Martin Orive Mireia	2	2	2.00	0.24	2.24	ONARTUTA / ADMITIDO
12	72316395W Salor Gallastegui Irune	2	2	2.00	1.88	1.94	ONARTUTA / ADMITIDO
13	72853766R Zubiaguirre Sebastian Zuriñe	2	3	2.00	0.76	1.38	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72527966L Larrañaga Heras Nerea	2	3	2.00	0.64	1.32	ONARTUTA / ADMITIDO
15	78945778A Garcia Echeberria Andrea	2	2	2.00	0.38	1.19	ONARTUTA / ADMITIDO
16	78996020J Salutregi Lejarza Soiartzte	8	2	4.00	1.59	5.59	ONARTUTA / ADMITIDO
17	78875437L Tutor Ercilla Miren Gotzone	8	4	4.00	1.38	5.38	ONARTUTA / ADMITIDO
18	72501181Y Balzola Rezola Enara	8	1	2.00	2.34	4.34	ONARTUTA / ADMITIDO
19	45198433Y Boada Ramirez De Arellano Martina	15	3	2.00	0.35	2.35	ONARTUTA / ADMITIDO
20	78889842A Larrauri Castresana Nahia	2	2	4.00	4.92	8.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
21	35767549L Jauregui Echeveste Concepcion	2	7	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
22	30668568T Miranda Sanchez Maria Jose	2	6	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
781 ESKOLAKO HIZKUNTZAREN LANKETA IKASLE ETORRI BERRIEKIN DBH		On-Line					
23	44133081Z Muñoa Artola Ainhitze	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
24	45625111B Lopez Calzada Janire	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
25	72497314A Garmendia Barrenetxea Maddi	2	3	2.00	4.10	6.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
26	78930712W Entziondo Txakartegi Mikel	2	7	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
27	44172022Q Arsuaga Aranguren Olatz	2	2	2.00	2.95	4.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
28	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	11	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
29	45750571Y Fontecha Urcelay Nerea	2	2	4.00	2.41	3.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
30	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	12	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	10	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
32	79052748T Rodriguez Velez Itziar	2	4	2.00	0.18	2.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
33	44163079C Arratibel Zeberio Irati	4	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
34	15378145T Erauskin Olanga Miren Josune	4	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
35	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	3	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
36	78999136R Perez Blanco Iraide	4	2	2.00	0.26	2.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
37	72316068C Kaltzakorta Arantzamendi Zuriñe	4	3	2.00	0.21	2.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
38	78900373T Negrete Gallastegi Udane	7	6	2.00	1.39	3.39	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
39	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	10	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	72853794Y Aizpurua Insausti Maddi	14	5	2.00	0.38	1.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	45627939X Diaz Gardeazabal Aitziber	99	1	0.00	0.01	0.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
782 GAMIFICACIÓN PARA CIENCIAS SOCIALES		Bilbao					
1	36164554K Ugarte Sandonis Kepa	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	14261198W Etxebarria Akaiturri Alaitz	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	14257345J Echebarria Eguinoa Maider	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	78901473L Perez Fernandez Unai	1	1	2.00	2.69	4.69	ONARTUTA / ADMITIDO
5	78938621E Zubiaga Navarro Ander	1	2	2.00	1.79	3.79	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72394831P Dominguez Fernandez Asier	1	1	2.00	1.61	3.61	ONARTUTA / ADMITIDO
7	16079016S Kortazar Elias Iñigo	2	1	4.00	2.74	6.74	ONARTUTA / ADMITIDO
8	78873588X Mertxan Alkalde Amaia	2	1	2.00	3.88	5.88	ONARTUTA / ADMITIDO
9	30597295G Aguayo Ortiz De Lejarazu Pedro	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72840299N Aguirre Muñoz Arrate	2	1	2.00	2.37	4.37	ONARTUTA / ADMITIDO
11	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	4	2.00	0.06	2.06	ONARTUTA / ADMITIDO
12	45994512D Hernandez Calabozo Jorge	2	1	2.00	0.31	1.15	ONARTUTA / ADMITIDO
13	30631443C Azueta Echevarria Ainhoa	2	1	2.00	3.23	5.23	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
14	16081925A Martinez Aretxabaleta Ariane	2	3	2.00	1.73	3.73	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
15	78998511C Igartua Orbea Jone	2	7	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
16	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	8	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
17	72539188V Azpeitia De La Peña Jon	4	1	2.00	0.66	2.66	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
18	44345922J Ruiz Vaqueriza Agara	4	1	2.00	0.30	2.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
19	30576852P Gil Royuela Idoia	99	1	0.00	0.54	0.54	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
20	78941178A Ugalde Arcenillas Xabier	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
783 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK DBHN: ERRONKETAN OINARRITUTAKO IKAS-IRAKASKUNTZA		On-Line					
1	72464512E Aberasturi Eizagirre Belen	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	22723596X Gordo Alonso Jose Manuel	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	30621156Z Gangoiti Uriarte Pilar	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	09344740R De La Torre Berra Amaia	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	30687864E De Diego Astigarraga Ainhoa	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	30659180L Urien Egia Aritz	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	30592322E Ibarrola Polancos Ana Cristina	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	22752483D Perez Moreno Joseba	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72449950L Zabala Aramendi Uxue	1	1	4.00	4.52	8.52	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72313869Y Goiria Mendiola Nerea	1	1	4.00	4.28	8.28	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72456523Z Sarasola Bereciartua Agurtzane	1	1	4.00	3.52	7.52	ONARTUTA / ADMITIDO
12	16087063N Bartolome Uriarte Olatz	1	1	4.00	3.22	7.22	ONARTUTA / ADMITIDO
13	15979401J Madinabeitia Lopez De Guereñu Maria Begoña	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	35767549L Jauregui Echeveste Concepcion	1	5	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	30604553V Ortube Goienetxea Miren Lourdes	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
16	44133081Z Muñoa Artola Ainhitze	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
17	78924188X Agirre Etxebarria Hodei	1	1	2.00	4.86	6.86	ONARTUTA / ADMITIDO
18	44150215J Romero Anton Oihana	1	1	2.00	4.36	6.36	ONARTUTA / ADMITIDO
19	16041781V Aretxabaleta Oleaga Idoia	1	2	2.00	3.16	5.16	ONARTUTA / ADMITIDO
20	72474656T Aramendi Galdos June	1	5	2.00	3.01	5.01	ONARTUTA / ADMITIDO
21	78933186S Abad Zulaika Miren Itziar	1	1	2.00	2.18	4.18	ONARTUTA / ADMITIDO

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
783 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK DBHN: ERRONKETAN OINARRITUTAKO IKAS-IRAKASKUNTZA		On-Line					
22	16093981F Zubimendi Basauri Nerea	1	1	2.00	1.77	3.77	ONARTUTA / ADMITIDO
23	44572756K Lizarraga Garmendia Ane	1	2	2.00	1.23	3.23	ONARTUTA / ADMITIDO
24	79009836Y Barruetabeña Erdaide Alaine	1	1	2.00	1.20	3.20	ONARTUTA / ADMITIDO
25	14256484A Garrido Tamayo Veronica	1	1	2.00	1.14	3.14	ONARTUTA / ADMITIDO
26	44335138Q Varela Egiuren Lierni	1	1	2.00	1.10	3.10	ERRESERBA / RESERVA (0001)
27	44349819T Irigoyen Arrizabalaga Olatz	1	1	2.00	0.78	2.78	ERRESERBA / RESERVA (0002)
28	78998725G Perez Gomez Lorea	1	1	2.00	0.26	2.26	ERRESERBA / RESERVA (0003)
29	44342944W Ros Olaso Nora	2	1	2.00	4.17	6.17	ERRESERBA / RESERVA (0004)
30	78898228V Iza Uriarte Eneritz	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0005)
31	45668662T Gonzalez Aparicio Nekane	2	1	4.00	3.58	3.79	ERRESERBA / RESERVA (0006)
32	44562515S Alcalá Flamarique Leire	2	1	2.00	1.67	3.67	ERRESERBA / RESERVA (0007)
33	14261232J Eskudero Herran Gorka	2	1	2.00	5.00	3.50	ERRESERBA / RESERVA (0008)
34	78945411G Zubillaga Anacabe Lea	2	1	2.00	1.01	3.01	ERRESERBA / RESERVA (0009)
35	78958262K Hormaetxe Ibarretxe Garazi	2	1	4.00	1.88	2.94	ERRESERBA / RESERVA (0010)
36	78868796W Mallabiabarrena Petrina Josu Xabier	2	1	2.00	0.62	2.62	ERRESERBA / RESERVA (0011)
37	44342789P Astigarraga Barrenetxea Iratxe	2	5	2.00	0.20	2.20	ERRESERBA / RESERVA (0012)
38	78874686G Herrero Velasco Maria	2	1	2.00	0.28	1.14	ERRESERBA / RESERVA (0013)
39	30681326Q Lezamiz Anchoriz Iker	8	8	2.00	2.11	4.11	ERRESERBA / RESERVA (0014)
40	78889842A Larrauri Castresana Nahia	1	3	4.00	4.92	8.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	45625111B Lopez Calzada Janire	1	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	72313781X Fernandez Jimenez Amaia	1	3	2.00	4.75	6.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
783 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK DBHN: ERRONKETAN OINARRITUTAKO IKAS-IRAKASKUNTZA		On-Line					
43	16617749L Lopez Gil Peciña Leire	1	4	4.00	2.45	6.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	72527663S Mateos Amilibia Lide	1	4	4.00	2.41	6.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
45	72314807R Sebrango Elordi Nuria	1	4	2.00	4.19	6.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	72748779D Tellitu Tejero Laida	1	3	2.00	3.34	5.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	72317530X Aramendi Perez Josune	1	3	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	72554488E Zelaia Arantzamendi Julen	1	1	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	72318117E Bravo Bereincua Irati	1	1	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	78928964W Muñoz Bujedo Maider	1	1	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	45198433Y Boada Ramirez De Arellano Martina	1	3	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	72596817P Urruzola Puignau Ainhoa	1	1	2.00	0.31	2.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
53	78997415M San Martin Orive Mireia	1	1	2.00	0.24	2.24	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	44150426V Borobio Moreno Ander	1	2	2.00	0.21	2.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	44682740L Landa Fuertes Mireia	2	7	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
56	15990168Q Iraola Peña Cristina	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	78869580G Navaridas Santos Maria Mercedes	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	11933162A Cabezas Cagigas Begoña	2	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	72738245D Zubiaguirre Sebastian Maialen	2	3	2.00	3.36	5.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
60	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	1	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
61	72504018Z Mingo Arruabarrena Asier	2	1	4.00	4.93	4.46	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
62	72526304J Lujambio Cuervo Izaskun	2	4	4.00	1.38	2.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	22748839E Rodriguez Rodriguez Angelica	2	1	2.00	0.52	2.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak | Solicitante

		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
783 HIZKUNTZAK LANTZEKO METODOLOGIA AKTIBOAK DBHN: ERRONKETAN OINARRITUTAKO IKAS-IRAKASKUNTZA		On-Line					
64	72584129Q Bonilla Echeandia Araitz	2	3	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	9	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
66	79052748T Rodriguez Velez Itziar	2	5	2.00	0.18	2.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
67	72853766R Zubiaguirre Sebastian Zuriñe	2	1	2.00	0.76	1.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	72527966L Larrañaga Heras Nerea	2	1	2.00	0.64	1.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	78945778A Garcia Echeberria Andrea	2	1	2.00	0.38	1.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	44163079C Arratibel Zeberio Irati	4	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
71	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	4	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
72	78999136R Perez Blanco Iraide	4	1	2.00	0.26	2.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
73	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	12	2.00	3.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
74	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	9	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	78996020J Salutregi Lejarza Soiartzte	8	1	4.00	1.59	5.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	78875437L Tutor Ercilla Miren Gotzone	8	2	4.00	1.38	5.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	78926155E Agirre Pereda Miren Begoñe	8	1	2.00	1.89	3.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
784 IKASLEEN KONPETENTZIA DIGITALAK BIGARREN HEZKUNTZAN		On-Line					
1	44163045D Iturrioz Eceiza Larraitz	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	35770689P Aldanondo Iturri Ainhoa	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	35771924R Otegui Amundarain Itziar	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	72461800R Basterrechea Andueza Idurre	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	16045188C De Abajo Gonzalez Jorge	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	29033645D Goldarazena Aspiazu Izaskun	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	14260838X Urizar Oleaga Alain	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	78889842A Larrauri Castresana Nahia	2	1	4.00	4.92	8.92	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72454140T Illarramendi Arancibia Inko	2	1	4.00	4.72	8.72	ONARTUTA / ADMITIDO
10	30670802A Aretxaga Fernandez Gabriel	2	1	4.00	4.46	8.46	ONARTUTA / ADMITIDO
11	11933162A Cabezas Cagigas Begoña	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
12	34107883X Oiarbide Telleria Aitor	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
13	45625111B Lopez Calzada Janire	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72456337N Benitez Balerdi Patricia	2	1	4.00	2.80	6.80	ONARTUTA / ADMITIDO
15	30682250C Maguregi De Etxebarrieta Unai	2	1	2.00	3.97	5.97	ONARTUTA / ADMITIDO
16	44563619S Pillado Malpica Eneko	2	3	4.00	1.38	5.38	ONARTUTA / ADMITIDO
17	30667379F Gabiola Amallobieta Julene	2	1	2.00	3.27	5.27	ONARTUTA / ADMITIDO
18	44564159A Gutierrez Aizpiolea Eztitsu	2	1	2.00	3.17	5.17	ONARTUTA / ADMITIDO
19	44125432R Oyarzabal Mendizabal Mikel	2	2	2.00	2.84	4.84	ONARTUTA / ADMITIDO
20	44171706E De Los Santos Balzategui Ane	2	2	2.00	2.53	4.53	ONARTUTA / ADMITIDO
21	29036206V Ugarte Lobo Xabier	2	2	2.00	2.34	4.34	ONARTUTA / ADMITIDO
22	72463178E Garmendia Mendizabal Aitziber	2	3	2.00	2.08	4.08	ONARTUTA / ADMITIDO

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
784 IKASLEEN KONPETENTZIA DIGITALAK BIGARREN HEZKUNTZAN		On-Line					
23	44170293N Mendiabale Larrarte Nahia	2	1	2.00	1.72	3.72	ONARTUTA / ADMITIDO
24	72469444D Larruskain Etxebeste Saioa	2	1	2.00	1.30	3.30	ONARTUTA / ADMITIDO
25	78945935E Arambarri Soto Mikel	2	2	2.00	1.22	3.22	ONARTUTA / ADMITIDO
26	72578481A Alberdi Olaizola Ane	2	2	2.00	0.86	2.86	ONARTUTA / ADMITIDO
27	44346793X Goicoechea Martinez Mikel	2	4	2.00	0.86	2.86	ONARTUTA / ADMITIDO
28	72554488E Zelaia Arantzamendi Julen	2	2	2.00	0.86	2.86	ONARTUTA / ADMITIDO
29	78931139S Endemaño Barrena Igor	2	1	2.00	0.80	2.80	ONARTUTA / ADMITIDO
30	72407803P Zabala Gonzalez Arrate	2	6	2.00	0.35	2.35	ONARTUTA / ADMITIDO
31	72597738D San Sebastian Muñoz Haizea	2	1	2.00	0.33	2.33	ERRESERBA / RESERVA (0001)
32	73463884K Irigoien Gil Alazne	2	1	2.00	0.09	2.09	ERRESERBA / RESERVA (0002)
33	14261772R Bideguren Sarduy Goiatz	8	1	2.00	4.83	6.83	ERRESERBA / RESERVA (0003)
34	16251338K Ruiz De Ocenda Garcia M. Jose	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	15383574R Insausti Bilbao M.Begoña	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
36	72754316A Arciniega Rodriguez Itziar	2	2	4.00	4.88	8.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
37	78921383B Alvarez Carranza Oier	2	2	4.00	4.02	8.02	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
38	72459439D Eguialde Izaguirre Amaia	2	2	4.00	3.48	7.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	78869580G Navaridas Santos Maria Mercedes	2	5	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	72527663S Mateos Amilibia Lide	2	10	4.00	2.41	6.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	72314807R Sebrango Elordi Nuria	2	5	2.00	4.19	6.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	72470246Y Balenciaga Arrese Nerea	2	1	2.00	3.99	5.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
43	72748779D Tellitu Tejero Laida	2	7	2.00	3.34	5.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	16041781V Aretxabaleta Oleaga Idoia	2	4	2.00	3.16	5.16	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
784 IKASLEEN KONPETENTZIA DIGITALAK BIGARREN HEZKUNTZAN		On-Line					
45	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	8	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	44682462V Alzola Ortiz De Zarate Eneritz	2	3	2.00	2.02	4.02	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	78998640B Alonso Amondarain Nere	2	4	2.00	1.86	3.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	72317530X Aramendi Perez Josune	2	9	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	78926790J Landabidea Aranburu Jon Bingen Oier	2	7	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	44343270Y Muguerza Elustondo Enaitz	2	11	2.00	1.60	3.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	2	11	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	78927170W Pereda Aldea David	2	3	2.00	1.09	3.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
53	72517660V Ibarria Urruzola Gorka	2	5	2.00	0.29	2.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
54	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	19	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
55	44563670C Quintana Piñeiro Jon	2	4	2.00	0.23	2.23	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
56	72544721F Gauna Martinez Ane	2	8	2.00	1.63	1.81	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
57	72853766R Zubiagirre Sebastian Zuriñe	2	2	2.00	0.76	1.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	72527966L Larrañaga Heras Nerea	2	2	2.00	0.64	1.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	5	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
60	72539188V Azpeitia De La Peña Jon	4	1	2.00	0.66	2.66	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
61	44345922J Ruiz Vaqueriza Agara	4	1	2.00	0.30	2.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
62	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zalao	7	8	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
63	72748109Y Sedano Aranes Borja	8	3	4.00	4.16	8.16	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
64	72721730P Urcelay Nuñez Helena	8	6	2.00	2.06	4.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	72753243B Erquicia Peralt Beatriz	99	1	0.00	1.91	1.91	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
66	78912130G Madariaga Ituarte Kimetz	99	1	0.00	1.44	1.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23



Behin-betiko zerrendak

Listas definitivas por Cursos

Eskatzaileak Solicitante	P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
784 IKASLEEN KOMPETENTZIA DIGITALAK BIGARREN HEZKUNTZAN	On-Line					
67 72543063M Aranburu Gorostidi Leire	99	8	0.00	0.06	0.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
68 45627939X Diaz Gardeazabal Aitziber	99	2	0.00	0.01	0.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
785 IRTEERA GEOLOGIKOAK: GEOLOGIA OSOTASUNEAN IRAKASTEKO MODURIK EGOKIENA.							
1	22726677D Martinez Hortal Emilio	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	15973747V Navarro Ezkerra Miren Itziar	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	14602962D Aldazabal Etxezarraga Maite	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	78894921E Gardoki Lamikiz Edortza	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	15986689X Esteban Tolosa Miren Itziar	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	16078667B Arbeloa Miranda Joana	1	1	4.00	4.88	8.88	ONARTUTA / ADMITIDO
7	11910646G Fernandez Ponce Maria Luisa	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	30599829P Llantada Zabala Francisco Javier	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	78935361M Zubillaga Corral Haizea	1	1	4.00	2.77	6.77	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72497102K Munduate Ugartemendia Manex	1	1	2.00	4.28	6.28	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72515862J Guereca Barandiaran Maier Juana	1	1	4.00	1.51	5.51	ONARTUTA / ADMITIDO
12	72458368L Aldalur Osa Maddi	1	1	2.00	2.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
13	18593412M Fernandez De Retana Casaseca Koldobika	1	1	2.00	2.41	4.41	ONARTUTA / ADMITIDO
14	44170293N Mendiabale Larrarte Nahia	1	1	2.00	1.72	3.72	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72541080T Osa Azkue Olatz	1	1	2.00	0.93	2.93	ONARTUTA / ADMITIDO
16	22758290C Garcia Arauzo Miguel	1	1	2.00	0.80	2.80	ERRESERBA / RESERVA (0001)
17	44340497Q Bragado Ituarte Ainhoa	1	1	2.00	0.71	2.71	ERRESERBA / RESERVA (0002)
18	15375514Z Alkorta Osoro Idoia	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0003)
19	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	3	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
20	78926790J Landabidea Aranburu Jon Bingen Oier	2	1	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
21	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	7	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)



Behin-betiko zerrendak
Listas definitivas por Cursos

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
785 IRTEERA GEOLOGIKOAK: GEOLOGIA OSOTASUNEAN IRAKASTEKO MODURIK EGOKIENA.							
22	22751852E Martinez Reinoso Sonia	2	1	2.00	0.33	2.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
23	16069633Q Diaz De Atauri Carbonell Javier	2	1	2.00	0.32	2.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
24	72535235C Isasa Amas Haizea	99	1	0.00	1.11	1.11	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
25	72547857S Conde Julio Alazne	99	1	0.00	1.03	1.03	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
900 ADIMEN GAITASUN HANDIKO IKASLEEI ERANTZUNA ESKOLA INKLUSIBOAN		EHU/UPV					
1	30668568T Miranda Sanchez Maria Jose	1	10	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	16066418K De La Encina Muruaga Itziar	1	1	2.00	2.81	4.81	ONARTUTA / ADMITIDO
3	78998511C Igartua Orbea Jone	1	4	2.00	0.86	2.86	ONARTUTA / ADMITIDO
4	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	1	1	2.00	0.27	2.27	ONARTUTA / ADMITIDO
5	34090682J Osa Muñoa M Dolores	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	2	5	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	78939810S Lopez Etxebarria Nagore	2	3	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	30611123D Aguirre Zamalloa Ana	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	44145019S Ortega Otazo Itsaso	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	16041781V Aretxabaleta Oleaga Idoia	2	6	2.00	3.16	5.16	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72738341J Jimenez Baños Javier	2	1	2.00	2.93	4.93	ONARTUTA / ADMITIDO
12	79005220J Barrio Ugidos Ainhoa	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
13	44173979H Ochandategui Madariaga Beñat	2	1	2.00	2.70	4.70	ONARTUTA / ADMITIDO
14	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	1	2.00	2.63	4.63	ONARTUTA / ADMITIDO
15	30691903J Vicario Albion Teresa	2	1	2.00	2.63	4.63	ONARTUTA / ADMITIDO
16	78916693J Santisteban Tobarra Ioana	2	2	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
17	30631358G Alonso Rodriguez Javier	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
18	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	2	2.00	2.43	4.43	ONARTUTA / ADMITIDO
19	78907780R Asolo Erkoreka Ziortza	2	1	2.00	1.99	3.99	ONARTUTA / ADMITIDO
20	78944403P Zabala Gallo Hirune	2	1	2.00	1.98	3.98	ONARTUTA / ADMITIDO
21	78996788E Mentxaka Madariaga Araiz	2	1	2.00	1.92	3.92	ONARTUTA / ADMITIDO
22	78998640B Alonso Amondarain Nere	2	8	2.00	1.86	3.86	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
900 ADIMEN GAITASUN HANDIKO IKASLEEI ERANTZUNA ESKOLA INKLUSIBOAN		EHU/UPV					
23	16093981F Zubimendi Basauri Nerea	2	3	2.00	1.77	3.77	ONARTUTA / ADMITIDO
24	16081925A Martinez Aretxabaleta Ariane	2	1	2.00	1.73	3.73	ONARTUTA / ADMITIDO
25	45948130H Ballesteros Velasco Israel	2	1	2.00	1.50	3.50	ONARTUTA / ADMITIDO
26	16627876A Lopez-Gil Peciña Elena	2	1	2.00	1.21	3.21	ONARTUTA / ADMITIDO
27	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	3	2.00	1.10	3.10	ONARTUTA / ADMITIDO
28	72583631R Rodriguez Lamas Janire	2	9	4.00	2.16	3.08	ONARTUTA / ADMITIDO
29	79051598T Sánchez Marcos Maria	2	3	2.00	0.80	2.80	ONARTUTA / ADMITIDO
30	30688037B Candelas Calvo Marta	2	1	2.00	0.55	2.55	ONARTUTA / ADMITIDO
31	20183884G Uriarte Ortega Ana Isabel	2	2	2.00	0.33	2.33	ERRESERBA / RESERVA (0001)
32	72517660V Ibarria Urruzola Gorka	2	7	2.00	0.29	2.29	ERRESERBA / RESERVA (0002)
33	72316395W Salor Gallastegui Irune	2	1	2.00	1.88	1.94	ERRESERBA / RESERVA (0003)
34	78953018K Dominguez Torre Leire	2	1	2.00	0.69	1.34	ERRESERBA / RESERVA (0004)
35	78938589J Maiz Barba Jon Ander	2	1	2.00	0.31	1.15	ERRESERBA / RESERVA (0005)
36	45918329W Carrasco Arrugaeta Izaskun	2	1	4.00	1.08	5.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
37	78927946L Martinez Celada Ilargi Elena	1	9	2.00	1.51	3.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
38	45750155G Valera Gonzalez Sarai	1	4	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	45672598A Rodriguez Villalba Jessica	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	16	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	18	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	22757282R Campo Gallego Ainhoa	2	2	4.00	1.09	5.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
43	79115260K Maestro Liona Naroa	2	18	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	17	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
900 ADIMEN GAITASUN HANDIKO IKASLEEI ERANTZUNA ESKOLA INKLUSIBOAN		EHU/UPV					
45	16086447V Gaminde Rabanal Itziar	2	6	2.00	2.41	4.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	5	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	78938621E Zubiaga Navarro Ander	2	3	2.00	1.79	3.79	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	26	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	17	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	72050939N Lanza Benito Maria Del Carmen	7	1	2.00	3.59	5.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
51	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	9	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
52	45668106L Gomez Arrieta Zalao	99	2	0.00	0.18	0.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
53	72593563C Oleaga Azketa Julen	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
901 DANTZAK, GORPUTZ ADIERAZPENENKO BALIABIDEAK GORPUTZ HEZKUNTZAN		Luis Briñas ikastetxea (Santutxu)					
1	30591451W Vallejo Armenteros Maria Soledad	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	45629844Y Roman Garcia Maite	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	30682672M Garin Garde Sorkunde	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	78874006Z Morales Redondo Maitane	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	14262962H Redondo Etxebarria Ibernalo	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	30690905G Asla Iglesias Lander	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	15374751X Laskurain Erreka Mikel	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	30565693G Fernandez De Arangiz Gutierrez Iñigo	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	30603403V Isasi Balanzategi Ander	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	30637986P Viguera Gorostiza Sorkunde	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	45668417P Mendiola Ibañez Iker	2	1	4.00	4.38	8.38	ONARTUTA / ADMITIDO
12	78935542W Elordui Fuertes Peru	2	1	4.00	3.26	7.26	ONARTUTA / ADMITIDO
13	20182300F Lozano Cebrones Francisco Javier	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	16075540N Garate Zubizarreta Iker	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72398547K Magunagoikoetxea De Prado Pello	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72576917A Isasi Alzola Igor	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
17	30659751S Bilbao Diez Alvaro	2	3	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
18	34092298L De Leizaola De Leizaola Eunete	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
19	45816896E Suarez Villarroya Gorka Andoni	2	1	2.00	3.95	5.95	ONARTUTA / ADMITIDO
20	16077901G Olasagasti Atxa Beñat	2	1	2.00	3.62	5.62	ONARTUTA / ADMITIDO
21	16077785A Zabala Castro Gorka	2	1	2.00	3.46	5.46	ONARTUTA / ADMITIDO
22	45677390B Hurtado Martinez Txaber	2	1	2.00	3.41	5.41	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
901 DANTZAK, GORPUTZ ADIERAZPENENKO BALIABIDEAK GORPUTZ HEZKUNTZAN		Luis Briñas ikastetxea (Santutxu)					
23	45754076S Bengoa Badiola Bidatz	2	1	4.00	1.40	5.40	ONARTUTA / ADMITIDO
24	72717903E Mas Molina Pablo	2	1	2.00	2.80	4.80	ONARTUTA / ADMITIDO
25	72316138K Quesada Lejarazu Oihana	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
26	16069950B Perez Miguel Asier	2	1	2.00	2.44	4.44	ERRESERBA / RESERVA (0001)
27	45671271X Sierra Santibañez Endika	2	1	2.00	1.63	3.63	ERRESERBA / RESERVA (0002)
28	15383302M Santana Bustinduy Ianira	8	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0003)
29	72577439L Tera Fernandez Iñaki	8	1	2.00	4.99	6.99	ERRESERBA / RESERVA (0004)
30	72312387L Cañibano Perez Zuriñe	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
31	14613952M Eguzkitza Martinez Koldo	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
32	16042628J Urbina Aguirre Isabel	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
33	16076906K Diaz Villanueva Zuriñe	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
34	78870867A Aparicio Gonzalez Oscar	2	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
35	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	1	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
36	78942312X Cuesta Esnaola Nagore	2	1	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
37	79115260K Maestro Llona Naroa	2	1	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
38	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	1	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
39	44173979H Ochandategui Madariaga Beñat	2	2	2.00	2.70	4.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
40	72502778Q Ansorena Legarra Peru	2	2	2.00	2.54	4.54	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	78916693J Santisteban Tobarra Ioana	2	1	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
42	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	1	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
43	78935237L Fernandez De Quincoc Gonzalez Andrea	2	1	2.00	1.86	3.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
44	14596440L Diaz Letamendi Roberto	2	1	4.00	2.88	3.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
901 DANTZAK, GORPUTZ ADIERAZPENENKO BALIABIDEAK GORPUTZ HEZKUNTZAN		Luis Briñas ikastetxea (Santutxu)					
45	72828243P Padoan Mieg Ingrid	2	1	2.00	0.99	2.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
46	78998511C Igartua Orbea Jone	2	6	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
47	16538431M Garrido Garcia Alicia	2	1	2.00	0.72	2.72	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
48	45752390P Zabala Zamalloa Jokin	2	1	2.00	0.60	2.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	22	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
50	78933892P Del Rio Alcalde Izaskun	8	1	2.00	4.18	6.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
902 DIVERSIDAD Y DIFICULTADES DE LECTO-ESCRITURA EN EL ALUMNADO CON DISCAPACIDAD AUDITIVA		On-Line					
1	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	11930255V Roca Rodriguez Maria Angeles	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	30668568T Miranda Sanchez Maria Jose	1	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	78930744B Gomez Villafañez Selomit Azalia	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	78914488Q Aretxaga Garro Ismene	1	1	4.00	2.60	6.60	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72516002S Korta Zulaika Eneritz	1	1	4.00	1.51	5.51	ONARTUTA / ADMITIDO
7	45915835S Garcia Campos Maitane	1	1	4.00	0.93	4.93	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72515724J Etxebeste Eizagurre Uxue	1	2	2.00	2.23	4.23	ONARTUTA / ADMITIDO
9	16078636A Montaña Alvarez Tania	1	2	2.00	2.19	4.19	ONARTUTA / ADMITIDO
10	78927946L Martinez Celada Ilargi Elena	1	2	2.00	1.51	3.51	ONARTUTA / ADMITIDO
11	16060921K Rivas Iburgurengoitia Olaiz	1	4	2.00	1.27	3.27	ONARTUTA / ADMITIDO
12	79002555Q Fid Velasco Jone	1	5	2.00	1.15	3.15	ONARTUTA / ADMITIDO
13	45817007H Ozaita Arrate Maitane	1	1	2.00	1.13	3.13	ONARTUTA / ADMITIDO
14	78941982W Rodriguez Fernandez Erika	1	5	2.00	1.08	3.08	ONARTUTA / ADMITIDO
15	79009885D Cobo Bringas Ariane	1	1	2.00	1.06	3.06	ONARTUTA / ADMITIDO
16	16088588L Urionagüena Oraa Garazi	1	1	2.00	0.97	2.97	ONARTUTA / ADMITIDO
17	72405805B Arcos Baron Vanessa	1	1	2.00	0.84	2.84	ONARTUTA / ADMITIDO
18	45666794H Abril Atucha Nahikari	1	2	2.00	0.59	2.59	ONARTUTA / ADMITIDO
19	72319843T Lopez Garcia Patricia	1	1	2.00	0.45	2.45	ONARTUTA / ADMITIDO
20	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	1	4	2.00	0.25	2.25	ONARTUTA / ADMITIDO
21	53982536H Olano Duque Ane	1	1	2.00	0.19	2.19	ONARTUTA / ADMITIDO

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
902 DIVERSIDAD Y DIFICULTADES DE LECTO-ESCRITURA EN EL ALUMNADO CON DISCAPACIDAD AUDITIVA		On-Line					
22	45890941F Gutierrez Aguirregabiria Eva	1	1	2.00	0.07	2.07	ONARTUTA / ADMITIDO
23	44559431J Sanchez Puente Amaia	1	2	2.00	0.00	2.00	ONARTUTA / ADMITIDO
24	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	1	3	2.00	0.00	2.00	ONARTUTA / ADMITIDO
25	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
26	44166215M Santesteban Hoyos Maier	2	2	2.00	4.86	6.86	ONARTUTA / ADMITIDO
27	72738245D Zubiaguirre Sebastian Maialen	2	1	2.00	3.36	5.36	ONARTUTA / ADMITIDO
28	72751606F Sanchez Gutierrez Iratxe	2	2	2.00	2.89	4.89	ONARTUTA / ADMITIDO
29	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	8	2.00	2.31	4.31	ONARTUTA / ADMITIDO
30	72743673D Marin Merino Tamara	2	2	2.00	2.20	4.20	ONARTUTA / ADMITIDO
31	16085824S Meissner Fernandez-Pacheco Maria Gabriela	2	1	4.00	4.38	4.19	ONARTUTA / ADMITIDO
32	72515016H Iriondo Otxotorena Maddalen	2	2	4.00	4.29	4.15	ONARTUTA / ADMITIDO
33	45750300B Sanchez Marcos Nekane	2	2	2.00	2.00	4.00	ONARTUTA / ADMITIDO
34	72505286V Rubio Esparza Janira	2	3	2.00	1.75	3.75	ONARTUTA / ADMITIDO
35	79053241X Muñecas Mantecon Teresa	2	2	2.00	1.55	3.55	ONARTUTA / ADMITIDO
36	45629224F Echevarria Lecue Iratxe	2	2	2.00	1.49	3.49	ONARTUTA / ADMITIDO
37	72317393B Manrique Ruesgas Seila	2	1	2.00	1.47	3.47	ONARTUTA / ADMITIDO
38	18591366Y Gil Del Val Izaskun	2	1	2.00	1.10	3.10	ONARTUTA / ADMITIDO
39	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	2	2.00	1.10	3.10	ONARTUTA / ADMITIDO
40	72583631R Rodriguez Lamas Janire	2	6	4.00	2.16	3.08	ONARTUTA / ADMITIDO
41	72474121V Andueza Mujika Maitane	2	1	2.00	0.98	2.98	ERRESERBA / RESERVA (0001)
42	72318967K Gerekaetxebarria Diez Leire	2	1	4.00	1.89	2.94	ERRESERBA / RESERVA (0002)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
902 DIVERSIDAD Y DIFICULTADES DE LECTO-ESCRITURA EN EL ALUMNADO CON DISCAPACIDAD AUDITIVA		On-Line					
43	44164382N Villanueva Alonso Estitxu	2	3	2.00	0.38	2.38	ERRESERBA / RESERVA (0003)
44	16096508G Lopez De Argumedo Arteta Ayala	2	6	2.00	0.20	2.20	ERRESERBA / RESERVA (0004)
45	72578340T Huarte Basabe Amaia	2	2	2.00	0.18	2.18	ERRESERBA / RESERVA (0005)
46	72742530Q Martinez Vallejo Ana Pilar	2	1	2.00	1.32	1.66	ERRESERBA / RESERVA (0006)
47	22740124R Foces Herrero Maria Arantzazu	8	2	2.00	4.38	6.38	ERRESERBA / RESERVA (0007)
48	78941663M Bezold Serna Iraide	8	4	4.00	2.08	6.08	ERRESERBA / RESERVA (0008)
49	30681326Q Lezamiz Anchoriz Iker	8	1	2.00	2.11	4.11	ERRESERBA / RESERVA (0009)
50	72580678S Teran Salgado Iraia	1	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	44166530K Diez Prado Eulalia	1	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	72735419N Basterra Muguruza Sandra	1	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
53	78863400B Gonzalez Aparicio Maria Begoña	1	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	45627511L Otaola Aldamiz-Echevarria Aitziber	1	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	30615783T Perez Gonzalez Margot	1	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
56	72577890X Martin Santos Irama	1	2	4.00	3.35	7.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	45665658D Luna Arevalo Lorea	1	2	4.00	3.29	7.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	72723624Q Beiztegui Sanchez Nerea	1	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	72582367W Amador Perez Tamara	1	5	4.00	2.62	6.62	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
60	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	1	14	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
61	16077969A Rique Aguinaga Naia	1	3	4.00	1.86	5.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
62	45750005S Uribarri Yarza Maite	1	2	4.00	1.85	5.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	78957730H Velasco Alonso June	1	5	2.00	3.33	5.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
902 DIVERSIDAD Y DIFICULTADES DE LECTO-ESCRITURA EN EL ALUMNADO CON DISCAPACIDAD AUDITIVA		On-Line					
64	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	1	4	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	22757282R Campo Gallego Ainhoa	1	6	4.00	1.09	5.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
66	45918329W Carrasco Arrugaeta Izaskun	1	6	4.00	1.08	5.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
67	45915985G Miranda Urquijo Itziar	1	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	45665650R Uriarte Iturriaga Naia	1	7	2.00	2.61	4.61	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	78946032G Cereceda Valdes Ane	1	5	2.00	1.83	3.83	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	79115284E Clemente Gutierrez Maria	1	4	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	78998511C Igartua Orbea Jone	1	17	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	45750155G Valera Gonzalez Sarai	1	4	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	79124753S Garmendia Fuente Irati	1	12	2.00	0.48	2.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	1	16	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	78948043Z Lamarca Viota Andoni	1	5	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	1	6	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	72398886S Rodriguez Calderon Maria Luisa	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	78910865G Larringan Gil Iratxe	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	44340195J Ojanguren Fernandez Goratze	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
80	45678639H Bilbao Uceda Leire	2	5	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	72462807L Irastorza Rodriguez Maider	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	72527663S Mateos Amilibia Lide	2	7	4.00	2.41	6.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	6	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	44978226R Merino Sojo Raquel	2	4	2.00	3.91	5.91	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
902 DIVERSIDAD Y DIFICULTADES DE LECTO-ESCRITURA EN EL ALUMNADO CON DISCAPACIDAD AUDITIVA		On-Line					
85	44570654N Delgado Gonzalez Maialen	2	5	4.00	1.88	5.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	16087654M Lopez De Uralde Zarraga Garazi	2	5	4.00	1.33	5.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	44157718H Juanikorena Etxeberria Maider	2	4	2.00	2.95	4.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	79115260K Maestro Llona Naroa	2	6	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
89	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	6	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	5	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	79005220J Barrio Ugidos Ainhoa	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	44331131B Azpiazu Lasa Nagore	2	8	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	15394691D Etxaniz Balentziaga Amaia	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	78947571W Azkona Cardaño Olatz	2	6	2.00	2.68	4.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	5	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96	72812836B Juanes Ariznabarreta Anxira	2	3	2.00	2.50	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
97	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	22	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
98	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	13	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	72317530X Aramendi Perez Josune	2	10	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	5	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	44343270Y Muguerza Elustondo Enaitz	2	6	2.00	1.60	3.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	72739269K Ugarte Gomez Estibaliz	2	5	2.00	1.53	3.53	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	72586218N Ibarra Galindez Jasone	2	8	2.00	1.35	3.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104	72461380H Errasti Larrañaga Irati	2	8	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
105	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	7	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
902 DIVERSIDAD Y DIFICULTADES DE LECTO-ESCRITURA EN EL ALUMNADO CON DISCAPACIDAD AUDITIVA		On-Line					
106	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	8	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107	45917673J Soto Zorita Zulema	2	7	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
108	30688037B Candelas Calvo Marta	2	4	2.00	0.55	2.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
109	72392469S Moyano Macias Laura	2	3	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110	78994008W Agirre Labilla Aiora	2	2	2.00	0.22	2.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
111	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	16	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	3	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
113	72544721F Gauna Martinez Ane	2	2	2.00	1.63	1.81	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
114	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	10	2.00	0.98	1.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
115	72853766R Zubiaguirre Sebastian Zuriñe	2	8	2.00	0.76	1.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	72527966L Larrañaga Heras Nerea	2	8	2.00	0.64	1.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	30691374J Urionabarrenechea Olabarraiki Mikel	4	5	4.00	2.08	6.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
118	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	16	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
119	16298766T Cillaurren Elejalde Olatz	7	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
120	44160679N Malvar Gonzalez Virginia	7	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
121	78913071W Parra Losa Erika	7	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
122	20174178G Alkorta Anton Estibaliz	7	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
123	14603961L Joven Abal Dolores	7	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
124	72406700D Villamor Calvo Izaskun	7	7	2.00	4.82	6.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
125	78938865J Urrutia Urieta Ines	7	5	2.00	4.39	6.39	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
126	78912359A Odiaga Zugazaga Saioa	7	4	2.00	4.38	6.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
902 DIVERSIDAD Y DIFICULTADES DE LECTO-ESCRITURA EN EL ALUMNADO CON DISCAPACIDAD AUDITIVA		On-Line					
127	30636013J Bengoechea Mirandona Iruene	7	6	2.00	3.95	5.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
128	30643010H Aspuru Fernandez Maria Concepcion	7	2	2.00	3.82	5.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
129	78896147Y Enbeita Isusi Siara	7	6	2.00	3.73	5.73	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
130	16065496L Fernandez Zunzunegui Alazne	7	2	2.00	3.67	5.67	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
131	72050939N Lanza Benito Maria Del Carmen	7	1	2.00	3.59	5.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
132	72743526T Suso Urueña Saray	7	2	2.00	3.44	5.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
133	30650486L Arteaga Arana Leire	7	1	2.00	3.38	5.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
134	30680733K Nieto Sarachaga Carmela	7	1	2.00	3.26	5.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
135	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	5	2.00	3.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
136	44173593T Izagirre Zabala Amets	7	1	2.00	2.57	4.57	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
137	72745922G Vallejo Bautista June	7	1	2.00	2.44	4.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
138	72583230Z Manterola Laka Joana	7	3	2.00	1.99	3.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
139	72732959J Leturiaga Fernandez Mainer	7	5	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
140	72742465C Martinez Zurbano Raquel	7	5	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
141	45625164H Ares Alonso Noelia	7	1	2.00	1.41	3.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
142	78900373T Negrete Gallastegi Udane	7	5	2.00	1.39	3.39	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
143	72514498Y Galan Garcia Eider	7	4	2.00	1.39	3.39	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
144	78944118E Agote Santamaria Mainer	7	1	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
145	72755660J Aguirre Granja Laura	7	3	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
146	72488991Y Lozano Etxeberria Nagore	7	1	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
147	78896873L Ibarquengoitia Gericabeitia Naiara	7	3	2.00	0.88	2.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)



Behin-betiko zerrendak
Listas definitivas por Cursos

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
902 DIVERSIDAD Y DIFICULTADES DE LECTO-ESCRITURA EN EL ALUMNADO CON DISCAPACIDAD AUDITIVA		On-Line					
148	44690069B Garcia Eguiguren Amaia	7	5	2.00	0.52	2.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
149	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zalao	7	9	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
150	16089980P Abarrategui Landeta Nahikari	7	5	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
151	44166080P Hernani Zabalo Maria Jose	7	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
152	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	14	4.00	3.58	7.58	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
153	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	11	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
154	72721730P Urcelay Nuñez Helena	8	4	2.00	2.06	4.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
155	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	15	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
156	72593446H de la Hoz de Prado Leire	99	4	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak | Solicitante

P L A B Guz. | Tot. Erabakia | Resolución

903 EDUCACIÓN FÍSICA CON EL ALUMNADO CON DISCAPACIDAD EN LA ESCUELA INCLUSIVA

Euskaltzaindiaren egoitza (Tolare baserria) Almortza kalea 6

1	72449600Z Lasa Arteaga Xabier	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	30595952H Amarica Lago Koldo Martin	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	72472286E Oyaga Larrea Josu	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	15376534E Sanpedro Olalde Miren Itziar	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	72485028E Aristizabal Ibañez Jon	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	78937602S Pinedo Araukua Eider	1	1	4.00	3.71	7.71	ONARTUTA / ADMITIDO
7	44151974R Garcia Valdueza Pablo	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72504761K Orozko Andonegi Lorena	1	1	2.00	3.24	5.24	ONARTUTA / ADMITIDO
9	44332819C Arrospide Garmendia Iñigo	1	1	2.00	2.60	4.60	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72502778Q Ansorena Legarra Peru	1	1	2.00	2.54	4.54	ONARTUTA / ADMITIDO
11	44556248G Toledo Lardi Maitane	1	1	2.00	1.04	3.04	ONARTUTA / ADMITIDO
12	45752390P Zabala Zamalloa Jokin	1	2	2.00	0.60	2.60	ONARTUTA / ADMITIDO
13	16282862N Arteaga Abecia Raquel	7	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	45663543X Berrueta Castillo Ainhoa	7	1	2.00	4.25	6.25	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72472724T Crespo Isasa Ainhoa	7	1	2.00	2.29	4.29	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72577247B Perez Martinez Rafael	7	1	2.00	2.02	4.02	ONARTUTA / ADMITIDO
17	72576917A Isasi Alzola Igor	1	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
18	72497855S Botello Alvarez Sara	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
19	15396478W Miranda Totorica Roberto	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
20	44134755D Irazusta Echeverria Lizar	2	1	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
21	44134169K Muzas Colera Iker	2	1	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak | Solicitante

903 EDUCACIÓN FÍSICA CON EL ALUMNADO CON DISCAPACIDAD EN LA ESCUELA INCLUSIVA

P L A B Guz. | Tot. Erabakia | Resolución

Euskaltzaindiaren egoitza (Tolare baserria) Almortza kalea 6

22	72557590L Izagirre Carcedo Leire	2	1	2.00	0.55	2.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
23	15396707R Lascurain Muruamendiaraz Iñaki	4	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
24	44559521B Ramada Garcia Sergio	7	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
25	72593563C Oleaga Azketa Julen	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
904 EMOZIO ADIMENA ETXEAN ETA IKASTETXEAN LANTZEKO PROPOSAMENAK		EHU/UPV Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea					
1	44567792W Zapirain Etxaniz Maider	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	44139749N Oñate Muzas Olatz	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	44152946F Murgiondo Etxeberria Olaia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	16272142X Etxabe Sagasta Izaskun	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	15381352X Ilarduia Arrieta Idoia	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	13134676C Balletero Marcos Ana Isabel	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	44168820B Ansa Ansorena Karmele	2	1	4.00	2.90	6.90	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72468077E Yarzabal Aguado Lide	2	1	2.00	4.18	6.18	ONARTUTA / ADMITIDO
9	78998948C Bilbao Nieves Ibone	2	2	4.00	1.73	5.73	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72506231L Olaciregui Villarta Ainara	2	1	2.00	3.21	5.21	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72472009K Iturralde Aginagalde Idoia	2	1	2.00	3.01	5.01	ONARTUTA / ADMITIDO
12	16572546B Perez Loyo Maria Teresa	2	1	2.00	2.35	4.35	ONARTUTA / ADMITIDO
13	44128728P Etxeberria Aristegieta Ana Maria	2	1	2.00	1.27	3.27	ONARTUTA / ADMITIDO
14	44340531G Mugarza Salegui Nora	2	1	2.00	0.99	2.99	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72474121V Andueza Mujika Maitane	2	2	2.00	0.98	2.98	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72472482B Olaizola Urien Aitor	2	1	2.00	0.03	2.03	ONARTUTA / ADMITIDO
17	72544721F Gauna Martinez Ane	2	9	2.00	1.63	1.81	ONARTUTA / ADMITIDO
18	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	1	2.00	0.98	1.49	ONARTUTA / ADMITIDO
19	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	18	2.00	1.71	3.71	ONARTUTA / ADMITIDO
20	44145116C Ezkioga Ruiz Maider	7	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
21	44559521B Ramada Garcia Sergio	7	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
22	72514546P Zubia Torregaray Olatz	8	1	2.00	2.10	4.10	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23



Behin-betiko zerrendak
Listas definitivas por Cursos

Eskatzaileak Solicitante	P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
904 EMOZIO ADIMENA ETXEAN ETA IKASTETXEAN LANTZEKO PROPOSAMENAK	EHU/UPV Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea					
23 72504713L Lapuente Urchueguia Enara	2	12	4.00	2.85	6.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
24 14257633W Iza Totorika Aitziber	2	4	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
25 72541080T Osa Azkue Olatz	2	2	2.00	0.93	2.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
26 45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	3	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
27 16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	4	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
28 44169967P Olasagasti Arraras Nerea	4	1	2.00	2.75	4.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
29 72472724T Crespo Isasa Ainhoa	7	2	2.00	2.29	4.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
30 78937023B Alberdi Provencio Udane	7	3	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak | Solicitante

P L A B Guz. | Tot. Erabakia | Resolución

905 ESKOLA-TESTUINGURUAN PORTAERA ERREGULATZEKO ZAILTASUNAK

Madariaga etorbidea 1, 4. solairua, Bilbao

1	78927946L Martinez Celada Ilargi Elena	1	8	2.00	1.51	3.51	ONARTUTA / ADMITIDO
2	45672598A Rodriguez Villalba Jessica	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	11912038Q Gonzalez Iturbe Jose Julian	2	4	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	78882881B Sanchez Oseguera Ainara	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	30643451E Vazquez Cuenca Lidia	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	16077969A Rique Aguinaga Naia	2	5	4.00	1.86	5.86	ONARTUTA / ADMITIDO
7	16095583E Alkiza Ruesgas Leire	2	1	4.00	1.35	5.35	ONARTUTA / ADMITIDO
8	22757282R Campo Gallego Ainhoa	2	1	4.00	1.09	5.09	ONARTUTA / ADMITIDO
9	79005774S Ortega Lorenzo Eztizen	2	2	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
10	15391962V Arin Ariznabarreta Eder	2	1	2.00	1.21	3.21	ONARTUTA / ADMITIDO
11	44344737R Lopez De Echezarreta Garitaonandia Leire	2	1	2.00	1.19	3.19	ONARTUTA / ADMITIDO
12	45751318V Diez Gonzalez Silvia	2	1	2.00	0.87	2.87	ONARTUTA / ADMITIDO
13	20174689D San Juan Bizkaigana Arrate	2	1	2.00	0.66	2.66	ONARTUTA / ADMITIDO
14	16069633Q Diaz De Atauri Carbonell Javier	2	3	2.00	0.32	2.32	ONARTUTA / ADMITIDO
15	44342602M Elizalde Gogorza Maite	2	4	2.00	0.24	2.24	ONARTUTA / ADMITIDO
16	16093743E Santorcuato Salaberria Irune	2	1	2.00	2.38	2.19	ONARTUTA / ADMITIDO
17	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	27	2.00	0.00	2.00	ONARTUTA / ADMITIDO
18	45948138A Aguirre Crespo Ane	2	2	2.00	0.38	1.19	ONARTUTA / ADMITIDO
19	78873887X Bustingorri Arechaga Iratxe	7	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
20	30630352X Andoin Velasco Jon Aingeru	7	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
21	72050939N Lanza Benito Maria Del Carmen	7	3	2.00	3.59	5.59	ONARTUTA / ADMITIDO
22	72754976L Castañares Landa Usue	7	1	2.00	2.83	4.83	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
905 ESKOLA-TESTUINGURUAN PORTAERA ERREGULATZEKO ZAILTASUNAK		Madariaga etorbidea 1, 4. solairua, Bilbao					
23	78871628M Sololuze Urizarbarrena Oihana	7	1	2.00	2.69	4.69	ONARTUTA / ADMITIDO
24	16063471H Latorre Arrausi Miren	7	1	2.00	1.31	3.31	ONARTUTA / ADMITIDO
25	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	4	0.00	0.09	0.05	ONARTUTA / ADMITIDO
26	78948460V Madariaga Marcos Jone Kattalin	8	3	4.00	2.51	6.51	ONARTUTA / ADMITIDO
27	22740124R Foces Herrero Maria Arantzazu	8	1	2.00	4.38	6.38	ONARTUTA / ADMITIDO
28	78998511C Igartua Orbea Jone	1	9	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
29	45750155G Valera Gonzalez Sarai	1	2	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
30	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	1	3	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	2	6	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
32	78998948C Bilbao Nieves Ibone	2	3	4.00	1.73	5.73	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
33	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	2	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
34	78916693J Santisteban Tobarra Ioana	2	6	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	9	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
36	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	7	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
37	78907780R Asolo Erkoreka Ziortza	2	2	2.00	1.99	3.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
38	78944403P Zabala Gallo Hirune	2	4	2.00	1.98	3.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	78998640B Alonso Amondarain Nere	2	9	2.00	1.86	3.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	6	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	44340531G Mugarza Salegui Nora	2	2	2.00	0.99	2.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	19	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
43	45624970P Ruiz De Gopegui Lequerica Itxaso	7	2	4.00	2.52	3.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
44	45668106L Gomez Arrieta Zaloa	99	3	0.00	0.18	0.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)



Behin-betiko zerrendak
Listas definitivas por Cursos

Eskatzaileak | Solicitante

		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
905 ESKOLA-TESTUINGURUAN PORTAERA ERREGULATZEKO ZAILTASUNAK		Madariaga etorbidea 1, 4. solairua, Bilbao					
45	78941178A Ugalde Arcenillas Xabier	99	3	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
46	78939346B Goiriena Gondra Gorka	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
906 GAZTE ETA UMEEN ERRESILIENTZIA SENDOTZEN.		On-Line					
1	15984243W Arsuaga Iturralde Gema	1	1	2.00	4.29	6.29	ONARTUTA / ADMITIDO
2	72472482B Olaizola Urien Aitor	1	1	2.00	0.03	2.03	ONARTUTA / ADMITIDO
3	14609769P Zarandona Arteaga Larraitz	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	72580678S Teran Salgado Iraia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	14261516K Barturen Ibarzabal Iratxe	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	30550609P Uriagereka Leon Marian	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	44552158P Rodriguez Fernandez Susana	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	78863400B Gonzalez Aparicio Maria Begoña	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	30570774W Martinez Vinuesa Susana	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	16055740S Mendiola Nafarrete Javier	2	3	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	15395938Z Santamaria Azkarate Irene	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
12	44565959D Liberal Lozano Myriam	2	1	4.00	3.74	7.74	ONARTUTA / ADMITIDO
13	15391904M Orgaz Gallastegui Eduardo	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	15985056X Macarro Ruano Jose Luis	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72464478B Etxeberria Agirrezabala Iratxe	2	3	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72574453T Agirreurreta Etxezarreta Miren Amaia	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
17	16059747C Atxaerandio Fernandez Karmele	2	1	4.00	2.95	6.95	ONARTUTA / ADMITIDO
18	78874268T Mayor Vicente Izaskun	2	1	2.00	4.92	6.92	ONARTUTA / ADMITIDO
19	45751158H Garaizabal Buldain Maddi	2	1	4.00	2.84	6.84	ONARTUTA / ADMITIDO
20	44342511Y Azpitarte Gonzalez Hiart	2	1	4.00	2.36	6.36	ONARTUTA / ADMITIDO
21	45820418W Herranz Ordoñez Irati	2	2	4.00	2.27	6.27	ONARTUTA / ADMITIDO
22	45890281Z Gomez Momeñe Nerea	2	1	4.00	2.12	6.12	ONARTUTA / ADMITIDO

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
906 GAZTE ETA UMEEN ERRESILIENTZIA SENDOTZEN.		On-Line					
23	78943959R Alarcia Mercado Ane	2	4	4.00	1.95	5.95	ONARTUTA / ADMITIDO
24	44978226R Merino Sojo Raquel	2	3	2.00	3.91	5.91	ONARTUTA / ADMITIDO
25	72825658E Ruiz De Azua Zubizarreta Janire	2	1	4.00	1.87	5.87	ONARTUTA / ADMITIDO
26	72834427M Garcia Urteaga Haizea	2	2	4.00	1.73	5.73	ONARTUTA / ADMITIDO
27	72492371M Blanco Etxeberria Oiana	2	1	2.00	3.46	5.46	ONARTUTA / ADMITIDO
28	72846142J Gil Uriarte Ania Leire	2	1	4.00	1.45	5.45	ONARTUTA / ADMITIDO
29	72504517F Gonzalez Saez Alba	2	1	4.00	1.44	5.44	ONARTUTA / ADMITIDO
30	72681111F Galdeano Echeverria Ainara	2	3	2.00	3.37	5.37	ONARTUTA / ADMITIDO
31	78946592N Diaz De Sarralde Gutierrez June	2	2	4.00	1.37	5.37	ONARTUTA / ADMITIDO
32	78930712W Entziondo Txakartegi Mikel	2	4	2.00	3.27	5.27	ONARTUTA / ADMITIDO
33	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	1	4.00	1.10	5.10	ONARTUTA / ADMITIDO
34	79076022K Alvarez Iruguenpagate Libe	2	1	4.00	1.04	5.04	ONARTUTA / ADMITIDO
35	78994157J Goikoetxea Lopez Ibai	2	1	4.00	0.93	4.93	ONARTUTA / ADMITIDO
36	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
37	72496062Q Olmedillo Berasategui Ane Lourdes	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
38	78945299F Altube Nuñez Ainhoa	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
39	35771522J Estella Arranz Miren Josune	7	1	0.00	0.87	0.43	ONARTUTA / ADMITIDO
40	72482336K Otegi Martin Leire	7	1	0.00	0.61	0.31	ONARTUTA / ADMITIDO
41	16089214R Uriarte Gutierrez Oihane	2	1	4.00	0.88	4.88	ERRESERBA / RESERVA (0001)
42	72585719L Rosa Bengoa Uzuri	2	1	2.00	2.75	4.75	ERRESERBA / RESERVA (0002)
43	78898228V Iza Uriarte Eneritz	2	2	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0003)
44	16075037S Aketxe Agirre Alazne	2	5	2.00	1.66	3.66	ERRESERBA / RESERVA (0004)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
906 GAZTE ETA UMEEN ERRESILIENTZIA SENDOTZEN.		On-Line					
45	44171531P Aguirre Elorza Arantzazu	2	2	2.00	1.54	3.54	ERRESERBA / RESERVA (0005)
46	45665823J Solatxi Kortabitarte Nerea	2	1	2.00	1.30	3.30	ERRESERBA / RESERVA (0006)
47	44335138Q Varela Eiguren Lierni	2	4	2.00	1.10	3.10	ERRESERBA / RESERVA (0007)
48	79048509Q Abasolo Fernandez Ane	2	3	2.00	1.04	3.04	ERRESERBA / RESERVA (0008)
49	72318967K Gerekaetxebarria Diez Leire	2	7	4.00	1.89	2.94	ERRESERBA / RESERVA (0009)
50	72503982R Castillo Zabalegui Ainhoa	2	1	2.00	0.68	2.68	ERRESERBA / RESERVA (0010)
51	72740272N Santamaria Acedo Beatriz	2	1	2.00	0.46	2.46	ERRESERBA / RESERVA (0011)
52	16093743E Santorcuato Salaberria Irune	2	5	2.00	2.38	2.19	ERRESERBA / RESERVA (0012)
53	14261408M Santacoloma Gabancho Amagoia	2	1	2.00	1.88	1.94	ERRESERBA / RESERVA (0013)
54	78953018K Dominguez Torre Leire	2	3	2.00	0.69	1.34	ERRESERBA / RESERVA (0014)
55	78951412W Garcia De Andoin De Regil Jone	2	2	2.00	0.38	1.19	ERRESERBA / RESERVA (0015)
56	45668717D Egileor Garai June	8	1	2.00	4.40	6.40	ERRESERBA / RESERVA (0016)
57	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	11	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0017)
58	30681326Q Lezamiz Anchoriz Iker	8	9	2.00	2.11	4.11	ERRESERBA / RESERVA (0018)
59	72738514W Penedo Suarez Jose Angel	2	3	4.00	1.33	5.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
60	30668568T Miranda Sanchez Maria Jose	1	5	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
61	45669726Y Fernandez Arroyuelos Ainara	1	2	2.00	3.13	5.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
62	16066418K De La Encina Muruaga Itziar	1	5	2.00	2.81	4.81	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	16083843N De Prado Liceaga Raquel	1	7	2.00	1.92	3.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
64	78998511C Igartua Orbea Jone	1	18	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	45750155G Valera Gonzalez Sarai	1	15	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
66	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	1	17	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
906 GAZTE ETA UMEEN ERRESILIENTZIA SENDOTZEN.		On-Line					
67	45890941F Gutierrez Aguirregabiria Eva	1	4	2.00	0.07	2.07	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	78913776V Ardanza Sanchez Maite	2	8	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	2	7	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	45629647Q Martinez Bernet Veronica	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	72582790B De Luis De Leon Marta	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	15395847S Herraiz Fernandez Carlos	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	72497855S Botello Alvarez Sara	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	78876912E Barcala Gomez Nagore	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	72729397Q Arakistain Aranda Mireia	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	72398886S Rodriguez Calderon Maria Luisa	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	72477898E Guerrero Moriana Hoki	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	72523177Z Maritxalar Naveira Laura	2	2	4.00	3.30	7.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	45669795Y Idirin Astondoa Onintze	2	2	4.00	3.15	7.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
80	16084622D Larrondo Revilla Leire	2	6	4.00	3.11	7.11	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	16073830G Escalza Alcala Zalao	2	4	4.00	3.01	7.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	78869580G Navaridas Santos Maria Mercedes	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	44340195J Ojanguren Fernandez Goratze	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	72751593V Akordarrementeria Malatsetxebarria Iraide	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
85	72462807L Irastorza Rodriguez Maider	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	78905191B Agirre Urbietta Lander	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	45678639H Bilbao Uceda Leire	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
906 GAZTE ETA UMEEN ERRESILIENTZIA SENDOTZEN.		On-Line					
89	44145492M Ayestaran Rodriguez Lander	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	78944489W Bildosola Ereño Maialen	2	5	4.00	2.68	6.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	13	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	8	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	72447549X Pagalday Elcorobarrutia Olatz	2	4	2.00	4.29	6.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	44341520G Azpiazu Uribarren Ander	2	6	2.00	4.18	6.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	16094296T Molina Bravo Irene	2	5	4.00	2.06	6.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96	44561283W Manterola Iridoy Ioritz	2	4	4.00	2.02	6.02	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
97	72311926H Adrian Perez Maria Esperanza	2	3	2.00	3.63	5.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
98	72508588F Santos Odriozola Nagore	2	3	2.00	3.58	5.58	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	72402145P Latorre Trueba Itziar	2	2	4.00	1.53	5.53	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	72748779D Tellitu Tejero Laida	2	4	2.00	3.34	5.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	14607396G Torrealday Erkiaga Itziar	2	4	4.00	1.32	5.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	9	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	22757282R Campo Gallego Ainhoa	2	7	4.00	1.09	5.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104	72751606F Sanchez Gutierrez Iratxe	2	5	2.00	2.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
105	79115260K Maestro Llona Naroa	2	8	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
106	44160999X Gonzalez Vilar Cristina	2	7	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	7	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
108	72758131T Arregui Perez De Loza Ane	2	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
109	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	10	2.00	2.85	4.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110	45665650R Uriarte Iturriaga Naia	2	2	2.00	2.61	4.61	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
906 GAZTE ETA UMEEN ERRESILIENTZIA SENDOTZEN.		On-Line					
111	72482572G Barandiaran Elizburu Leire	2	3	2.00	2.57	4.57	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	44560974S Garcia Gaztelumendi Naiara	2	5	2.00	2.55	4.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
113	78916693J Santisteban Tobarra Ioana	2	7	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
114	78943740N Larrauri Fraile Jone	2	4	2.00	2.48	4.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
115	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	5	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	16086447V Gaminde Rabanal Itziar	2	2	2.00	2.41	4.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	14	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
118	72515724J Etxebeste Eizagurre Uxue	2	5	2.00	2.23	4.23	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
119	15398780G Arriaga Eguia Onintza	2	2	2.00	2.22	4.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
120	72743673D Marin Merino Tamara	2	6	2.00	2.20	4.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
121	72463178E Garmendia Mendizabal Aitziber	2	4	2.00	2.08	4.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
122	44682462V Alzola Ortiz De Zarate Eneritz	2	1	2.00	2.02	4.02	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
123	45750300B Sanchez Marcos Nekane	2	6	2.00	2.00	4.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
124	78998640B Alonso Amondarain Nere	2	5	2.00	1.86	3.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
125	16093981F Zubimendi Basauri Nerea	2	6	2.00	1.77	3.77	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
126	72505286V Rubio Esparza Janira	2	4	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
127	79115284E Clemente Gutierrez Maria	2	5	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
128	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	9	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
129	72317530X Aramendi Perez Josune	2	8	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
130	44343270Y Muguerza Elustondo Enaitz	2	7	2.00	1.60	3.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
131	45629225P Echevarria Lecue Josune	2	2	2.00	1.53	3.53	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
132	45629224F Echevarria Lecue Iratxe	2	9	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
906 GAZTE ETA UMEEN ERRESILIENTZIA SENDOTZEN.		On-Line					
133	44331054A Larrañaga Irulegui Ainara	2	2	2.00	1.45	3.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
134	72586218N Ibarra Galindez Jasone	2	1	2.00	1.35	3.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
135	72461380H Errasti Larrañaga Irati	2	7	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
136	72469444D Larruskain Etxebeste Saioa	2	2	2.00	1.30	3.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
137	16060921K Rivas Iburgurengoitia Olaiz	2	13	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
138	72453370N Etxeberria Agirre Jone	2	1	2.00	1.19	3.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
139	72404354D Esnal Arce Itxaso	2	3	2.00	1.16	3.16	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
140	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	8	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
141	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	2	12	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
142	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	9	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
143	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	21	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
144	78927170W Pereda Aldea David	2	7	2.00	1.09	3.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
145	72583631R Rodriguez Lamas Janire	2	8	4.00	2.16	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
146	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	5	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
147	44340531G Mugarza Salegui Nora	2	4	2.00	0.99	2.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
148	78910689N Montes Zabala Asier	2	2	4.00	1.92	2.96	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
149	45947620Z Graña Iza Goretti	2	1	2.00	0.96	2.96	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
150	45917673J Soto Zorita Zulema	2	20	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
151	72318117E Bravo Bereincua Irati	2	3	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
152	72526304J Lujambio Cuervo Izaskun	2	7	4.00	1.38	2.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
153	78946145W Zuluaga Etxebarria Maitane	2	1	2.00	0.64	2.64	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
154	72469131H Sarasola Zaporta Olatz	2	2	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
906 GAZTE ETA UMEEN ERRESILIENTZIA SENDOTZEN.		On-Line					
155	78887711B De Miguel Camin Sergio	2	5	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
156	72831231Y Lopez Mateo Silvia	2	7	2.00	0.54	2.54	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
157	79124753S Garmendia Fuente Irati	2	13	2.00	0.48	2.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
158	72319843T Lopez Garcia Patricia	2	2	2.00	0.45	2.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
159	72392469S Moyano Macias Laura	2	16	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
160	72848166J Camón Del Pozo Irati	2	3	2.00	0.33	2.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
161	16069633Q Diaz De Atauri Carbonell Javier	2	5	2.00	0.32	2.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
162	72584129Q Bonilla Echeandia Araitz	2	5	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
163	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	5	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
164	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	12	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
165	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	6	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
166	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	7	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
167	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	2	10	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
168	72544721F Gauna Martinez Ane	2	7	2.00	1.63	1.81	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
169	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	9	2.00	0.98	1.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
170	72853766R Zubiaguirre Sebastian Zuriñe	2	5	2.00	0.76	1.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
171	72527966L Larrañaga Heras Nerea	2	5	2.00	0.64	1.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
172	72853794Y Aizpurua Insausti Maddi	2	3	2.00	0.38	1.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
173	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	15	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
174	72316068C Kaltzakorta Arantzamendi Zuriñe	4	4	2.00	0.21	2.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
175	44145116C Ezkioga Ruiz Maider	7	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
176	72445034W Aldabe Muxika Miren Igone	7	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
906 GAZTE ETA UMEEN ERRESILIENTZIA SENDOTZEN.		On-Line					
177	78873887X Bustingorri Arechaga Iratxe	7	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
178	72406700D Villamor Calvo Izaskun	7	8	2.00	4.82	6.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
179	78938865J Urrutia Urieta Ines	7	7	2.00	4.39	6.39	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
180	30643010H Aspuru Fernandez Maria Concepcion	7	5	2.00	3.82	5.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
181	72050939N Lanza Benito Maria Del Carmen	7	5	2.00	3.59	5.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
182	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	10	2.00	3.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
183	16078636A Montaña Alvarez Tania	7	5	2.00	2.19	4.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
184	72732959J Leturiaga Fernandez Maider	7	4	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
185	72742465C Martinez Zurbano Raquel	7	12	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
186	16063471H Latorre Arrausi Miren	7	5	2.00	1.31	3.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
187	45624970P Ruiz De Gopegui Lequerica Itxaso	7	3	4.00	2.52	3.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
188	78896873L Ibarquengoitia Gericabeitia Naiara	7	5	2.00	0.88	2.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
189	44690069B Garcia Eguiguren Amaia	7	1	2.00	0.52	2.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
190	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zaloa	7	10	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
191	18602196A Ortiz De Zarate Ajuriagerra Idoia	7	2	2.00	2.21	2.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
192	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	16	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
193	78875437L Tutor Ercilla Miren Gotzone	8	1	4.00	1.38	5.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
194	30671589P Rodríguez Sanjuan Eneko	99	11	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
195	72482503G Rodríguez Amenabar Aitor	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
196	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	4	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
907 HEZKUNTZA BALIABIDE IREKIAK		On-Line					
1	72477898E Guerrero Moriana Hoki	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	44562994B Rodriguez Martin Eider	2	1	4.00	3.94	7.94	ONARTUTA / ADMITIDO
3	30678359Q Lopez-Davalos Gorostiaga Miren Garbiñe	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	16056454Q Cancillo Nuñez Maria Del Carmen	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	44152171Z Del Castillo Echebarria Rocio	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72504713L Lapuente Urchueguia Enara	2	4	4.00	2.85	6.85	ONARTUTA / ADMITIDO
7	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	6	2.00	2.43	4.43	ONARTUTA / ADMITIDO
8	16083868Z Barandalla Gordillo Ondiz	2	2	4.00	2.67	3.33	ONARTUTA / ADMITIDO
9	44150426V Borobio Moreno Ander	2	3	2.00	0.21	2.21	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72544721F Gauna Martinez Ane	2	6	2.00	1.63	1.81	ONARTUTA / ADMITIDO
11	51407099Y Lopez Pantoja Maria Jesus	4	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
12	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	10	2.00	1.71	3.71	ONARTUTA / ADMITIDO
13	30638343C Izurieta Ingunza Itziar	8	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	13	4.00	3.58	7.58	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72748109Y Sedano Aranes Borja	12	5	4.00	4.16	8.16	ONARTUTA / ADMITIDO
16	44167402L Intxaurrendieta Petisco Miren Lorea	15	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
17	72582790B De Luis De Leon Marta	2	6	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
18	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	2	12	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
19	72754316A Arciniega Rodriguez Itziar	2	3	4.00	4.88	8.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
20	30670802A Aretxaga Fernandez Gabriel	2	2	4.00	4.46	8.46	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
21	72523177Z Maritxalar Naveira Laura	2	4	4.00	3.30	7.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
22	16084622D Larrondo Revilla Leire	2	3	4.00	3.11	7.11	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
907 HEZKUNTZA BALIABIDE IREKIAK		On-Line					
23	45629228B Aretxaga Aranzabal Libe	2	3	4.00	3.05	7.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
24	16073830G Escalza Alcala Zalao	2	7	4.00	3.01	7.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
25	30659751S Bilbao Diez Alvaro	2	5	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
26	11915079K Saez De Parayuelo Zaldivar Maria Itziar	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
27	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	10	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
28	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	12	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
29	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	9	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
30	44553893H Garcia Tolosa Itziar	2	5	2.00	3.26	5.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	14	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
32	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	9	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
33	79115260K Maestro Llona Naroa	2	13	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
34	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	14	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	8	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
36	72496062Q Olmedillo Berasategui Ane Lourdes	2	6	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
37	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	8	2.00	2.85	4.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
38	35778586Q Gurrutxaga Roteta Itoiz	2	3	2.00	2.46	4.46	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	16572546B Perez Loyo Maria Teresa	2	6	2.00	2.35	4.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	72743673D Marin Merino Tamara	2	7	2.00	2.20	4.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	72505286V Rubio Esparza Janira	2	17	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	79115284E Clemente Gutierrez Maria	2	13	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
43	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	6	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	72317530X Aramendi Perez Josune	2	5	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
907 HEZKUNTZA BALIABIDE IREKIAK		On-Line					
45	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	16	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	72586218N Ibarra Galindez Jasone	2	9	2.00	1.35	3.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	44162640H Etxeberria Azpiazu Jon	2	10	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	16060921K Rivas Iburgurengoitia Olaiz	2	9	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	9	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	11	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	13	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	78998511C Igartua Orbea Jone	2	19	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
53	45917673J Soto Zorita Zulema	2	8	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	14	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	45949003V Vazquez Lapuente Ainhoa	2	7	2.00	0.59	2.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
56	79124753S Garmendia Fuente Irati	2	6	2.00	0.48	2.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	72319843T Lopez Garcia Patricia	2	9	2.00	0.45	2.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	79067775P Garibi Polo Jon Ander	2	7	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	18	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
60	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	7	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
61	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	8	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
62	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	2	14	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	72316395W Salor Gallastegui Irune	2	3	2.00	1.88	1.94	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
64	72853766R Zubiaguirre Sebastian Zuriñe	2	4	2.00	0.76	1.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	72527966L Larrañaga Heras Nerea	2	4	2.00	0.64	1.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
66	15962247V Juan Fonseca Jose Maria	4	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
907 HEZKUNTZA BALIABIDE IREKIAK		On-Line					
67	72732959J Leturiaga Fernandez Mainer	7	6	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
68	72853794Y Aizpurua Insausti Maddi	14	6	2.00	0.38	1.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	72543063M Aranburu Gorostidi Leire	99	9	0.00	0.06	0.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
70	30671589P Rodríguez Sanjuan Eneko	99	5	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
71	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	3	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
908 HEZKUNTZA ERANTZUNA ARRETA GABEZIAREN NAHASMENDUA HIPERAKTIBITATEAREKIN DUTEN IKASLEENTZAKO		On-Line					
1	16068748M Olabarrieta Sanchez Zelai	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	79052748T Rodriguez Velez Itziar	1	1	2.00	0.18	2.18	ONARTUTA / ADMITIDO
3	22751207K Ranilla Pesquera Ana Belen	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	78910865G Larringan Gil Iratxe	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	78881746A Eiguren Santamaria Itziar	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	44682740L Landa Fuertes Mireia	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	15395847S Herraiz Fernandez Carlos	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	45665658D Luna Arevalo Lorea	2	1	4.00	3.29	7.29	ONARTUTA / ADMITIDO
9	44340837B Alguacil Garcia Naiara	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	44340195J Ojanguren Fernandez Goratze	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	30643451E Vazquez Cuena Lidia	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
12	44345781X Yera Santos Leire	2	3	4.00	2.84	6.84	ONARTUTA / ADMITIDO
13	16079016S Kortazar Elias Iñigo	2	2	4.00	2.74	6.74	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72582367W Amador Perez Tamara	2	2	4.00	2.62	6.62	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72527663S Mateos Amilibia Lide	2	3	4.00	2.41	6.41	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72447549X Pagalday Elcorobarrutia Olatz	2	1	2.00	4.29	6.29	ONARTUTA / ADMITIDO
17	72314807R Sebrango Elordi Nuria	2	3	2.00	4.19	6.19	ONARTUTA / ADMITIDO
18	15400775K Aguirre Dominguez Agate	2	1	4.00	2.09	6.09	ONARTUTA / ADMITIDO
19	16096300A Agirre Uribarrena Nerea	2	1	4.00	2.04	6.04	ONARTUTA / ADMITIDO
20	44570654N Delgado Gonzalez Maialen	2	1	4.00	1.88	5.88	ONARTUTA / ADMITIDO
21	45750005S Uribarri Yarza Maite	2	1	4.00	1.85	5.85	ONARTUTA / ADMITIDO

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
908 HEZKUNTZA ERANTZUNA ARRETA GABEZIAREN NAHASMENDUA HIPERAKTIBITATEAREKIN DUTEN IKASLEENTZAKO		On-Line					
22	22743440M Pomposo Huete Izaskun	2	1	2.00	3.84	5.84	ONARTUTA / ADMITIDO
23	16098051Y Otsoantezana Bengoetxea Isabel	2	2	4.00	1.72	5.72	ONARTUTA / ADMITIDO
24	72404021K Cuesta Blanco Veronica	2	3	2.00	3.60	5.60	ONARTUTA / ADMITIDO
25	72508588F Santos Odriozola Nagore	2	1	2.00	3.58	5.58	ONARTUTA / ADMITIDO
26	44170554C Blazquez Martin Ainara	2	1	2.00	3.54	5.54	ONARTUTA / ADMITIDO
27	72728303A Pozo Osinalde Izarra	2	1	4.00	1.39	5.39	ONARTUTA / ADMITIDO
28	16087654M Lopez De Uralde Zarraga Garazi	2	3	4.00	1.33	5.33	ONARTUTA / ADMITIDO
29	45751298C Gandarias Beldarrain Saioa	2	2	2.00	3.29	5.29	ONARTUTA / ADMITIDO
30	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	1	2.00	3.20	5.20	ONARTUTA / ADMITIDO
31	16099353C Ondarroa Amas Ane	2	2	4.00	1.18	5.18	ONARTUTA / ADMITIDO
32	45918329W Carrasco Arrugaeta Izaskun	2	2	4.00	1.08	5.08	ONARTUTA / ADMITIDO
33	44172022Q Arsuaga Aranguren Olatz	2	1	2.00	2.95	4.95	ONARTUTA / ADMITIDO
34	44157718H Juanikorena Etxeberria Maider	2	2	2.00	2.95	4.95	ONARTUTA / ADMITIDO
35	15394691D Etxaniz Balentziaga Amaia	2	3	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
36	78947571W Azkona Cardaño Olatz	2	3	2.00	2.68	4.68	ONARTUTA / ADMITIDO
37	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	3	2.00	2.63	4.63	ONARTUTA / ADMITIDO
38	30691903J Vicario Albion Teresa	2	6	2.00	2.63	4.63	ONARTUTA / ADMITIDO
39	30670347P Goitia Iturraspe Alazne	7	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
40	44136471T Aracama Ruiz De Eguino M Jose	7	3	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
41	78916693J Santisteban Tobarra Ioana	2	4	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0001)
42	72465209Y Artola Gaztañaga Ainhoa	2	2	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0002)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
908 HEZKUNTZA ERANTZUNA ARRETA GABEZIAREN NAHASMENDUA HIPERAKTIBITATEAREKIN DUTEN IKASLEENTZAKO		On-Line					
43	78898228V Iza Uriarte Eneritz	2	3	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0003)
44	78907780R Asolo Erkoreka Ziortza	2	3	2.00	1.99	3.99	ERRESERBA / RESERVA (0004)
45	78918111M Callado Benito Laura	2	2	2.00	1.55	3.55	ERRESERBA / RESERVA (0005)
46	78993975S Echebarria Ruiz Nerea	2	1	4.00	2.97	3.48	ERRESERBA / RESERVA (0006)
47	79003335Z Etxebarria Pujana Miren	2	1	2.00	1.25	3.25	ERRESERBA / RESERVA (0007)
48	16627876A Lopez-Gil Peciña Elena	2	3	2.00	1.21	3.21	ERRESERBA / RESERVA (0008)
49	44335138Q Varela Eiguren Lierni	2	3	2.00	1.10	3.10	ERRESERBA / RESERVA (0009)
50	78951411R Garcia de Andoin de Regil Nora	2	2	2.00	1.03	3.03	ERRESERBA / RESERVA (0010)
51	72318967K Gerekaetxebarria Diez Leire	2	4	4.00	1.89	2.94	ERRESERBA / RESERVA (0011)
52	44164382N Villanueva Alonso Estitxu	2	2	2.00	0.38	2.38	ERRESERBA / RESERVA (0012)
53	44342602M Elizalde Gogorza Maite	2	1	2.00	0.24	2.24	ERRESERBA / RESERVA (0013)
54	16093743E Santorcuato Salaberria Irune	2	4	2.00	2.38	2.19	ERRESERBA / RESERVA (0014)
55	73463884K Irigoien Gil Alazne	2	2	2.00	0.09	2.09	ERRESERBA / RESERVA (0015)
56	72742530Q Martinez Vallejo Ana Pilar	2	2	2.00	1.32	1.66	ERRESERBA / RESERVA (0016)
57	15394282Z Garitano Arregi Eider	7	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0017)
58	72463249R Aizpurua Satrustegi Aitziber	7	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0018)
59	72449396V Muguerza Ijurko Eneritz	7	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0019)
60	72462560W Lopetegui Ayestaran Naiara	7	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0020)
61	72487736Q Etxezarreta Barandiaran Naiara	7	3	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0021)
62	30630352X Andoin Velasco Jon Aingeru	7	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0022)
63	78938865J Urrutia Urieta Ines	7	2	2.00	4.39	6.39	ERRESERBA / RESERVA (0023)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
908 HEZKUNTZA ERANTZUNA ARRETA GABEZIAREN NAHASMENDUA HIPERAKTIBITATEAREKIN DUTEN IKASLEENTZAKO		On-Line					
64	78912359A Odiaga Zugazaga Saioa	7	2	2.00	4.38	6.38	ERRESERBA / RESERVA (0024)
65	30636013J Bengoechea Mirandona Iruene	7	5	2.00	3.95	5.95	ERRESERBA / RESERVA (0025)
66	30643010H Aspuru Fernandez Maria Concepcion	7	1	2.00	3.82	5.82	ERRESERBA / RESERVA (0026)
67	78896147Y Enbeita Isusi Siara	7	4	2.00	3.73	5.73	ERRESERBA / RESERVA (0027)
68	16065496L Fernandez Zunzunegui Alazne	7	3	2.00	3.67	5.67	ERRESERBA / RESERVA (0028)
69	72050939N Lanza Benito Maria Del Carmen	7	3	2.00	3.59	5.59	ERRESERBA / RESERVA (0029)
70	72754976L Castañares Landa Usue	7	2	2.00	2.83	4.83	ERRESERBA / RESERVA (0030)
71	78871628M Sololuze Urizarbarrena Oihana	7	4	2.00	2.69	4.69	ERRESERBA / RESERVA (0031)
72	44173593T Izagirre Zabala Amets	7	2	2.00	2.57	4.57	ERRESERBA / RESERVA (0032)
73	72745922G Vallejo Bautista June	7	3	2.00	2.44	4.44	ERRESERBA / RESERVA (0033)
74	72583230Z Manterola Laka Joana	7	2	2.00	1.99	3.99	ERRESERBA / RESERVA (0034)
75	45751777Q Martin Uriarte Eneritz	7	2	2.00	1.86	3.86	ERRESERBA / RESERVA (0035)
76	30691354Q Villar Beitia Leire	7	3	2.00	1.63	3.63	ERRESERBA / RESERVA (0036)
77	72514498Y Galan Garcia Eider	7	2	2.00	1.39	3.39	ERRESERBA / RESERVA (0037)
78	78900373T Negrete Gallastegi Udane	7	2	2.00	1.39	3.39	ERRESERBA / RESERVA (0038)
79	45661648R Lekue Agirre Argiñe	7	2	2.00	1.34	3.34	ERRESERBA / RESERVA (0039)
80	16063471H Latorre Arrausi Miren	7	2	2.00	1.31	3.31	ERRESERBA / RESERVA (0040)
81	78944118E Agote Santamaria Maider	7	3	2.00	1.15	3.15	ERRESERBA / RESERVA (0041)
82	72755660J Aguirre Granja Laura	7	1	2.00	1.12	3.12	ERRESERBA / RESERVA (0042)
83	72488991Y Lozano Etxeberria Nagore	7	3	2.00	1.12	3.12	ERRESERBA / RESERVA (0043)
84	72462289F Ormaetxea Harto Izaro	7	1	2.00	1.00	3.00	ERRESERBA / RESERVA (0044)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
908 HEZKUNTZA ERANTZUNA ARRETA GABEZIAREN NAHASMENDUA HIPERAKTIBITATEAREKIN DUTEN IKASLEENTZAKO		On-Line					
85	44171410W Ojanguren Mugica Garazi	7	2	2.00	0.96	2.96	ERRESERBA / RESERVA (0045)
86	78896873L Ibarquengoitia Gericabeitia Naiara	7	4	2.00	0.88	2.88	ERRESERBA / RESERVA (0046)
87	78905073P Andres Garcia Gentzane	7	3	2.00	0.61	2.61	ERRESERBA / RESERVA (0047)
88	72484523T Goitia Usabiaga Maider	7	1	2.00	0.54	2.54	ERRESERBA / RESERVA (0048)
89	44690069B Garcia Eguiguren Amaia	7	3	2.00	0.52	2.52	ERRESERBA / RESERVA (0049)
90	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zalao	7	11	2.00	0.36	2.36	ERRESERBA / RESERVA (0050)
91	30669679F Sergio Iturralde Ainhoa	8	3	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0051)
92	72500612N Hernandez Elorz Alaitz	8	2	4.00	3.16	7.16	ERRESERBA / RESERVA (0052)
93	72462575V Manterola Loidi Iosu	8	3	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0053)
94	72746129G Aguirre Mugarza Estibaliz	8	2	2.00	4.56	6.56	ERRESERBA / RESERVA (0054)
95	72523463R Montero Barrenetxea Garazi	8	3	4.00	2.08	6.08	ERRESERBA / RESERVA (0055)
96	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	8	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0056)
97	30681326Q Lezamiz Anchoriz Iker	8	5	2.00	2.11	4.11	ERRESERBA / RESERVA (0057)
98	78926155E Agirre Pereda Miren Begoñe	8	3	2.00	1.89	3.89	ERRESERBA / RESERVA (0058)
99	72578376J Bilbao Acha Gaizka	1	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	16074171T Lopez Dañobeitia Amaia	1	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	72316110Q Urutxurtu Larrea Nerea	1	5	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	16066418K De La Encina Muruaga Itziar	1	3	2.00	2.81	4.81	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	72751961V Urquiza Asnarez Zahara	1	3	2.00	2.73	4.73	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104	16083843N De Prado Liceaga Raquel	1	3	2.00	1.92	3.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
105	72318328A Arrinda Ruiz Paula	1	3	2.00	1.52	3.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
908 HEZKUNTZA ERANTZUNA ARRETA GABEZIAREN NAHASMENDUA HIPERAKTIBITATEAREKIN DUTEN IKASLEENTZAKO		On-Line					
106	78927946L Martinez Celada Ilargi Elena	1	7	2.00	1.51	3.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107	78998511C Igartua Orbea Jone	1	20	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
108	45750155G Valera Gonzalez Sarai	1	3	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
109	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	1	20	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110	78939810S Lopez Etxebarria Nagore	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
111	72583052C Ramos San Martin Idurre	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	78863400B Gonzalez Aparicio Maria Begoña	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
113	78913805T Uriarte Luis Leire	2	6	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
114	72398886S Rodriguez Calderon Maria Luisa	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
115	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	72582790B De Luis De Leon Marta	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	45629647Q Martinez Bernet Veronica	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
118	16084622D Larrondo Revilla Leire	2	5	4.00	3.11	7.11	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
119	16073830G Escalza Alcala Zalao	2	3	4.00	3.01	7.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
120	72723624Q Beiztegui Sanchez Nerea	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
121	72400633Z Alkalde Mourente Agurtzane	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
122	72462807L Irastorza Rodriguez Mainer	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
123	44145492M Ayestaran Rodriguez Lander	2	6	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
124	72574453T Agirreurreta Etxezarreta Miren Amaia	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
125	11912038Q Gonzalez Iturbe Jose Julian	2	5	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
126	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
908 HEZKUNTZA ERANTZUNA ARRETA GABEZIAREN NAHASMENDUA HIPERAKTIBITATEAREKIN DUTEN IKASLEENTZAKO		On-Line					
127	72526281J Gutierrez Irizar Sara	2	2	4.00	2.99	6.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
128	16059747C Atxaerandio Fernandez Karmele	2	4	4.00	2.95	6.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
129	72504713L Lapuente Urchueguia Enara	2	5	4.00	2.85	6.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
130	78944489W Bildosola Ereño Maialen	2	8	4.00	2.68	6.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
131	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	11	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
132	44342511Y Azpitarte Gonzalez Hiart	2	4	4.00	2.36	6.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
133	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	10	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
134	45820418W Herranz Ordoñez Irati	2	3	4.00	2.27	6.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
135	44341520G Azpiazu Uribarren Ander	2	7	2.00	4.18	6.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
136	16079370R Dominguez Madariaga Jasone	2	2	4.00	2.14	6.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
137	72491667Z Aranburu Gorostidi Naiara	2	4	4.00	2.07	6.07	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
138	44978226R Merino Sojo Raquel	2	5	2.00	3.91	5.91	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
139	44343471T Gamboa Azpiazu Oihane	2	2	2.00	3.87	5.87	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
140	72825658E Ruiz De Azua Zubizarreta Janire	2	2	4.00	1.87	5.87	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
141	16077969A Rique Aguinaga Naia	2	4	4.00	1.86	5.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
142	72751352Y Moreno Alvarez De Arcaya Janire	2	5	4.00	1.80	5.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
143	72579969L Lizardi Garagarza Leire	2	3	4.00	1.51	5.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
144	72681111F Galdeano Echeverria Ainara	2	5	2.00	3.37	5.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
145	16084843T Laorden Madinabeitia Patricia	2	4	4.00	1.36	5.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
146	72738514W Penedo Suarez Jose Angel	2	4	4.00	1.33	5.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
147	78957730H Velasco Alonso June	2	4	2.00	3.33	5.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
908 HEZKUNTZA ERANTZUNA ARRETA GABEZIAREN NAHASMENDUA HIPERAKTIBITATEAREKIN DUTEN IKASLEENTZAKO		On-Line					
148	78930712W Entziondo Txakartegi Mikel	2	6	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
149	16041781V Aretxabaleta Oleaga Idoia	2	5	2.00	3.16	5.16	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
150	78918630H Areizaga Sota Lucia	2	8	4.00	1.15	5.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
151	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	8	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
152	22757282R Campo Gallego Ainhoa	2	5	4.00	1.09	5.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
153	79049813D Albizu Etxebarria Amaia	2	3	4.00	1.06	5.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
154	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
155	72758131T Arregui Perez De Loza Ane	2	5	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
156	44160999X Gonzalez Vilar Cristina	2	5	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
157	79115260K Maestro Llona Naroa	2	10	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
158	45947703M Fernandez Fernandez Tamara	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
159	72496062Q Olmedillo Berasategui Ane Lourdes	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
160	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	9	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
161	44331131B Azpiazu Lasa Nagore	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
162	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	4	2.00	2.85	4.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
163	45665650R Uriarte Iturriaga Naia	2	9	2.00	2.61	4.61	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
164	44560974S Garcia Gaztelumendi Naiara	2	2	2.00	2.55	4.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
165	72812836B Juanes Ariznabarreta Anxira	2	2	2.00	2.50	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
166	78943740N Larrauri Fraile Jone	2	1	2.00	2.48	4.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
167	16086447V Gaminde Rabanal Itziar	2	5	2.00	2.41	4.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
168	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	15	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
908 HEZKUNTZA ERANTZUNA ARRETA GABEZIAREN NAHASMENDUA HIPERAKTIBITATEAREKIN DUTEN IKASLEENTZAKO		On-Line					
169	72515724J Etxebeste Eizagurre Uxue	2	1	2.00	2.23	4.23	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
170	72743673D Marin Merino Tamara	2	4	2.00	2.20	4.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
171	45750300B Sanchez Marcos Nekane	2	9	2.00	2.00	4.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
172	45669527Z Bringas Galarza Iomara	2	2	2.00	1.93	3.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
173	78998640B Alonso Amondarain Nere	2	1	2.00	1.86	3.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
174	78946032G Cereceda Valdes Ane	2	4	2.00	1.83	3.83	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
175	16093981F Zubimendi Basauri Nerea	2	2	2.00	1.77	3.77	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
176	78995327X Garcia Arriola Eneritz Arrate	2	3	2.00	1.76	3.76	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
177	72505286V Rubio Esparza Janira	2	5	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
178	79115284E Clemente Gutierrez Maria	2	1	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
179	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	7	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
180	72317530X Aramendi Perez Josune	2	4	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
181	44343270Y Muguerza Elustondo Enaitz	2	8	2.00	1.60	3.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
182	79053241X Muñecas Mantecon Teresa	2	3	2.00	1.55	3.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
183	72739269K Ugarte Gomez Estibaliz	2	4	2.00	1.53	3.53	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
184	45948130H Ballesteros Velasco Israel	2	3	2.00	1.50	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
185	45629224F Echevarria Lecue Iratxe	2	3	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
186	44346631D Alberdi Mendizabal Garbiñe	2	6	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
187	44331054A Larrañaga Irulegui Ainara	2	5	2.00	1.45	3.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
188	44342262X Agirrebeitia Lekue Jon	2	1	2.00	1.42	3.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
189	72834587G Perez De Albeniz Delgado Sandra	2	5	2.00	1.36	3.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
908 HEZKUNTZA ERANTZUNA ARRETA GABEZIAREN NAHASMENDUA HIPERAKTIBITATEAREKIN DUTEN IKASLEENTZAKO		On-Line					
190	72586218N Ibarra Galindez Jasone	2	6	2.00	1.35	3.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
191	78896486T Ruiz Sancho Irene	2	3	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
192	72461380H Errasti Larrañaga Irati	2	3	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
193	44347027Z Vega Airas Oihane	2	3	2.00	1.30	3.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
194	16060921K Rivas Iburgurengoitia Olaiz	2	3	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
195	72404354D Esnal Arce Itxaso	2	5	2.00	1.16	3.16	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
196	79002555Q Fid Velasco Jone	2	3	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
197	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	10	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
198	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	2	8	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
199	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	3	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
200	78916828X Zorrozuza Lekue Miren	2	2	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
201	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	16	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
202	72583631R Rodriguez Lamas Janire	2	5	4.00	2.16	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
203	78941982W Rodriguez Fernandez Erika	2	2	2.00	1.08	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
204	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	6	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
205	45917673J Soto Zorita Zulema	2	21	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
206	72318117E Bravo Bereincua Irati	2	4	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
207	72526304J Lujambio Cuervo Izaskun	2	8	4.00	1.38	2.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
208	45753547S Bikandi Amaro Olaia	2	2	2.00	0.69	2.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
209	78946145W Zuluaga Etxebarria Maitane	2	5	2.00	0.64	2.64	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
210	72469131H Sarasola Zaporta Olatz	2	3	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
908 HEZKUNTZA ERANTZUNA ARRETA GABEZIAREN NAHASMENDUA HIPERAKTIBITATEAREKIN DUTEN IKASLEENTZAKO		On-Line					
211	45949003V Vazquez Lapuente Ainhoa	2	8	2.00	0.59	2.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
212	72458279E Bernal Alberdi Maria Nieves	2	2	2.00	0.52	2.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
213	79124753S Garmendia Fuente Irati	2	7	2.00	0.48	2.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
214	72392469S Moyano Macias Laura	2	15	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
215	22751852E Martinez Reinoso Sonia	2	3	2.00	0.33	2.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
216	72465972X Gorostegui Rodriguez Lourdes	2	2	2.00	0.31	2.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
217	72596817P Urruzola Puignau Ainhoa	2	4	2.00	0.31	2.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
218	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	3	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
219	78994008W Agirre Labilla Aiora	2	7	2.00	0.22	2.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
220	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	10	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
221	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	17	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
222	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	9	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
223	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	2	2	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
224	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	8	2.00	0.98	1.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
225	30691374J Urionabarrenechea Olabarraiga Mikel	4	4	4.00	2.08	6.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
226	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	14	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
227	72316068C Kaltzakorta Arantzamendi Zuriñe	4	5	2.00	0.21	2.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
228	72406700D Villamor Calvo Izaskun	7	3	2.00	4.82	6.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
229	72454774J Huegun Galarraga Maria	7	1	2.00	3.45	5.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
230	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	1	2.00	3.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
231	44675777W Jimenez Ruiz Yolanda	7	5	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
908 HEZKUNTZA ERANTZUNA ARRETA GABEZIAREN NAHASMENDUA HIPERAKTIBITATEAREKIN DUTEN IKASLEENTZAKO		On-Line					
232	16078636A Montaña Alvarez Tania	7	4	2.00	2.19	4.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
233	72732959J Leturiaga Fernandez Mainer	7	7	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
234	16089980P Abarrategui Landeta Nahikari	7	4	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
235	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	5	4.00	3.58	7.58	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
236	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	12	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
237	78875437L Tutor Ercilla Miren Gotzone	8	3	4.00	1.38	5.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
238	72506966H Olazabal Arrastoa Leire	99	3	0.00	0.43	0.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
239	72489690S Echezarreta Ugalde Nagore	99	1	0.00	0.19	0.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
240	44569295X Echepare Calzada Juncal	99	7	0.00	0.19	0.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
241	72543063M Aranburu Gorostidi Leire	99	1	0.00	0.06	0.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
242	72577194G Lema Zabala Olaitz	99	3	0.00	0.05	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
243	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
244	72593446H de la Hoz de Prado Leire	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
245	44342304Y Novoa Arriaga Garazi	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
246	30671589P Rodríguez Sanjuan Eneko	99	12	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
247	78941178A Ugalde Arcenillas Xabier	99	8	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
1	72443245F Etxezarreta Ansa Miren Nerea	1	1	5.00	5.00	10.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	72578376J Bilbao Acha Gaizka	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	16040402H Fernandez San Pedro Susana	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	72458353G Mora Olazagoitia Estibalitz	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	16066418K De La Encina Muruaga Itziar	1	2	2.00	2.81	4.81	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72514984D Lopez Fernandez Maitane	1	1	2.00	2.61	4.61	ONARTUTA / ADMITIDO
7	16083843N De Prado Liceaga Raquel	1	1	2.00	1.92	3.92	ONARTUTA / ADMITIDO
8	45750155G Valera Gonzalez Sarai	1	1	2.00	0.63	2.63	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72735419N Basterra Muguruza Sandra	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	45671162Q Echeandia Azpiazu Cristina	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72398886S Rodriguez Calderon Maria Luisa	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
12	22729890W Blanco Perez Itziar	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
13	45629647Q Martinez Bernet Veronica	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72582790B De Luis De Leon Marta	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	78892112L Arteche Pujana Jon Aingeru	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
16	78882966G Ensunza Larrabe Ainara	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
17	78913776V Ardanza Sanchez Maite	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
18	14264101F Ajuria Suso Agurne	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
19	44128725M Crespo Gonzalez Marta	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
20	15990168Q Iraola Peña Cristina	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
21	78923216G Perera Rivero Sheila	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
22	14265624N Perez Calvo Ruben	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
23	72583052C Ramos San Martin Idurre	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
24	72403248F Eizagirre Barbero Itsaso	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
25	30608052C Echeandia Orueta Zutoia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
26	72733070D Calleja Azpiazu Nagore	2	4	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
27	78954574J Bedialauneta Sevilla Jon	2	1	4.00	3.31	7.31	ONARTUTA / ADMITIDO
28	78887156P De La Torre Larrañaga Eritz	2	1	4.00	3.31	7.31	ONARTUTA / ADMITIDO
29	72723624Q Beiztegui Sanchez Nerea	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
30	30624333V Lekue Iruarizaga Ziortza	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
31	15971951S Tolosa Gimeno Maria Jose	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
32	72723578Q Gallego Ochoa De Eribe Asier	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
33	44557756V Calderero Benitez Iciar	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
34	78869580G Navaridas Santos Maria Mercedes	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
35	78905191B Agirre Urbietta Lander	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
36	72751593V Akordarrementeria Malatsetxebarria Iraide	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
37	13134676C Ballesteros Marcos Ana Isabel	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
38	72400633Z Alkalde Mourente Agurtzane	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
39	44643937V Alcelay Urdaniz Eider	2	1	4.00	2.99	6.99	ONARTUTA / ADMITIDO
40	72721257H De La Puente Vadillo Naiara	2	1	2.00	4.97	6.97	ONARTUTA / ADMITIDO
41	72512349L Guillan Esnaola Oihane	2	2	4.00	2.96	6.96	ERRESERBA / RESERVA (0001)
42	72724592H Martin Abad Nerea	2	1	4.00	2.80	6.80	ERRESERBA / RESERVA (0002)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
43	78952957Y Zubiaurre San Roman Irati	2	1	4.00	2.69	6.69	ERRESERBA / RESERVA (0003)
44	78923888D Penas Jimenez Alba	2	1	2.00	4.02	6.02	ERRESERBA / RESERVA (0004)
45	78999768N Etxebarria Roman Arrate	2	1	4.00	1.99	5.99	ERRESERBA / RESERVA (0005)
46	78906014Y Velasco Valbuena Nerea	2	2	4.00	1.85	5.85	ERRESERBA / RESERVA (0006)
47	44972188N Villanueva Olabarria Izaskun	2	1	2.00	3.78	5.78	ERRESERBA / RESERVA (0007)
48	72472009K Iturralde Aginagalde Idoia	2	1	2.00	3.01	5.01	ERRESERBA / RESERVA (0008)
49	79006214H Atxutegi Aurtenetxe Maialen	2	1	4.00	0.88	4.88	ERRESERBA / RESERVA (0009)
50	72317076Q Urionaguena Onaindia Uxue	2	1	2.00	2.81	4.81	ERRESERBA / RESERVA (0010)
51	72578792S Michelena Zumaran Anartz	2	1	2.00	2.74	4.74	ERRESERBA / RESERVA (0011)
52	30613234G Aramburu Barayazarra Maria Milagros	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0012)
53	72462982X Garcia Jauregui Mainer Katerin	2	2	2.00	2.37	4.37	ERRESERBA / RESERVA (0013)
54	78945033V Deba Iborra Irati	2	1	2.00	2.20	4.20	ERRESERBA / RESERVA (0014)
55	78907780R Asolo Erkoreka Ziortza	2	2	2.00	1.99	3.99	ERRESERBA / RESERVA (0015)
56	72527535W Marques Astibia Ion	2	2	2.00	1.74	3.74	ERRESERBA / RESERVA (0016)
57	16075037S Aketxe Agirre Alazne	2	4	2.00	1.66	3.66	ERRESERBA / RESERVA (0017)
58	78872837H Saez Ramos Janire	2	1	2.00	1.56	3.56	ERRESERBA / RESERVA (0018)
59	78918111M Callado Benito Laura	2	3	2.00	1.55	3.55	ERRESERBA / RESERVA (0019)
60	44171531P Aguirre Elorza Arantzazu	2	1	2.00	1.54	3.54	ERRESERBA / RESERVA (0020)
61	79003335Z Etxebarria Pujana Miren	2	2	2.00	1.25	3.25	ERRESERBA / RESERVA (0021)
62	16627876A Lopez-Gil Peciña Elena	2	4	2.00	1.21	3.21	ERRESERBA / RESERVA (0022)
63	45668304X Paños Preguntegui Iraia	2	2	2.00	1.04	3.04	ERRESERBA / RESERVA (0023)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
64	72318967K Gerekaetxebarria Diez Leire	2	5	4.00	1.89	2.94	ERRESERBA / RESERVA (0024)
65	72499588T Molina Saenz Usue	2	1	2.00	0.84	2.84	ERRESERBA / RESERVA (0025)
66	44568229W Iribarren Bereau Maialen	2	4	4.00	1.51	2.76	ERRESERBA / RESERVA (0026)
67	44164382N Villanueva Alonso Estitxu	2	1	2.00	0.38	2.38	ERRESERBA / RESERVA (0027)
68	72523208E Isasti Iribar Amaia	2	1	2.00	0.31	2.31	ERRESERBA / RESERVA (0028)
69	44342602M Elizalde Gogorza Maite	2	2	2.00	0.24	2.24	ERRESERBA / RESERVA (0029)
70	16093743E Santorcuato Salaberria Irune	2	2	2.00	2.38	2.19	ERRESERBA / RESERVA (0030)
71	72742530Q Martinez Vallejo Ana Pilar	2	3	2.00	1.32	1.66	ERRESERBA / RESERVA (0031)
72	78953018K Dominguez Torre Leire	2	2	2.00	0.69	1.34	ERRESERBA / RESERVA (0032)
73	30669679F Sergio Iturralde Ainhoa	8	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0033)
74	72462575V Manterola Loidi Iosu	8	2	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0034)
75	72746129G Aguirre Mugarza Estibaliz	8	3	2.00	4.56	6.56	ERRESERBA / RESERVA (0035)
76	72523463R Montero Barrenetxea Garazi	8	1	4.00	2.08	6.08	ERRESERBA / RESERVA (0036)
77	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	9	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0037)
78	30681326Q Lezamiz Anchoriz Iker	8	3	2.00	2.11	4.11	ERRESERBA / RESERVA (0038)
79	72514546P Zubia Torregaray Olatz	8	3	2.00	2.10	4.10	ERRESERBA / RESERVA (0039)
80	78926155E Agirre Pereda Miren Begoña	8	2	2.00	1.89	3.89	ERRESERBA / RESERVA (0040)
81	78944286Y Urrutia Legarreta Uxue	2	2	4.00	4.98	8.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
82	16074171T Lopez Dañobeitia Amaia	1	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	16068748M Olabarrieta Sanchez Zelai	1	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	30679612G Sarrionandia Figuro Maria Begoña	1	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
85	72316110Q Uruxturtu Larrea Nerea	1	2	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	45669726Y Fernandez Arroyuelos Ainara	1	3	2.00	3.13	5.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	72751961V Urquiza Asnarez Zahara	1	2	2.00	2.73	4.73	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	78927946L Martinez Celada Ilargi Elena	1	5	2.00	1.51	3.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
89	78998511C Igartua Orbea Jone	1	21	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	1	11	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	79052748T Rodriguez Velez Itziar	1	6	2.00	0.18	2.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	45890941F Gutierrez Aguirregabiria Eva	1	3	2.00	0.07	2.07	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	78868315G Zendoia Solabarrieta Agurtza	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	72489598S Otaño Torrecilla Madalen	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96	72580678S Teran Salgado Iraia	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
97	44552158P Rodriguez Fernandez Susana	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
98	78881746A Eiguren Santamaria Itziar	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	78913805T Uriarte Luis Leire	2	7	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	72490835X Aizpurua De Sosa Aroa	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	72523177Z Maritxalar Naveira Laura	2	3	4.00	3.30	7.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	44344558Y Pino Cuesta Sara	2	2	4.00	3.25	7.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	16084622D Larrondo Revilla Leire	2	4	4.00	3.11	7.11	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104	15398080V Gorritxategi Zubizarreta Ander	2	2	4.00	3.10	7.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
105	16073830G Escalza Alcalá Zaloa	2	8	4.00	3.01	7.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
106	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	5	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107	45678639H Bilbao Uceda Leire	2	6	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
108	72462807L Irastorza Rodriguez Maider	2	5	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
109	44340195J Ojanguren Fernandez Goratze	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110	34104861R Casado Fernandez Ana Maria	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
111	44340837B Alguacil Garcia Naiara	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	72514440V Andonegi Gonzalez Nahia	2	2	2.00	4.98	6.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
113	16059747C Atxaerandio Fernandez Karmele	2	3	4.00	2.95	6.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
114	44166215M Santesteban Hoyos Maier	2	3	2.00	4.86	6.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
115	44345781X Yera Santos Leire	2	4	4.00	2.84	6.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	44554745L Rodriguez Aguirreche Nerea	2	1	4.00	2.78	6.78	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	44684084Y Ugalde Echebarria Arantzazu	2	1	4.00	2.76	6.76	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
118	78944489W Bildosola Ereño Maialen	2	2	4.00	2.68	6.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
119	72582367W Amador Perez Tamara	2	1	4.00	2.62	6.62	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
120	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	10	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
121	78949459G Bahon Cortazar Tamara	2	1	4.00	2.59	6.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
122	72527129X Antoranz Zamarro Ane	2	2	4.00	2.46	6.46	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
123	16617749L Lopez Gil Peciña Leire	2	3	4.00	2.45	6.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
124	78937004S Maiz Barba Cristina	2	10	4.00	2.44	6.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
125	72527663S Mateos Amilibia Lide	2	2	4.00	2.41	6.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
126	44342511Y Azpitarte Gonzalez Hiart	2	2	4.00	2.36	6.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
127	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	11	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
128	72447549X Pagalday Elcorobarrutia Olatz	2	3	2.00	4.29	6.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
129	44341520G Azpiazu Uribarren Ander	2	8	2.00	4.18	6.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
130	45890281Z Gomez Momeñe Nerea	2	2	4.00	2.12	6.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
131	72491667Z Aranburu Gorostidi Naiara	2	1	4.00	2.07	6.07	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
132	16094296T Molina Bravo Irene	2	2	4.00	2.06	6.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
133	72496422P Ortega Arin Oiana Naiara	2	1	4.00	2.04	6.04	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
134	44344330P Uranga Anchia Naiara	2	3	4.00	2.02	6.02	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
135	45753566B Aguirregoikoa Fernandez Asier	2	1	4.00	1.93	5.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
136	44570654N Delgado Gonzalez Maialen	2	2	4.00	1.88	5.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
137	44343471T Gamboa Azpiazu Oihane	2	3	2.00	3.87	5.87	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
138	72825658E Ruiz De Azua Zubizarreta Janire	2	3	4.00	1.87	5.87	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
139	16077969A Rique Aguinaga Naia	2	1	4.00	1.86	5.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
140	22743440M Pomposo Huete Izaskun	2	2	2.00	3.84	5.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
141	72751352Y Moreno Alvarez De Arcaya Janire	2	1	4.00	1.80	5.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
142	72404021K Cuesta Blanco Veronica	2	2	2.00	3.60	5.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
143	44335533C Arriola Altuna Saioa	2	2	4.00	1.45	5.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
144	16097012W Aguayo Herrera Arrate	2	3	4.00	1.38	5.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
145	16084843T Laorden Madinabeitia Patricia	2	2	4.00	1.36	5.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
146	16082426K Valderrey Gonzalez Eider	2	1	4.00	1.34	5.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
147	16087654M Lopez De Uralde Zarraga Garazi	2	2	4.00	1.33	5.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
148	72738514W Penedo Suarez Jose Angel	2	1	4.00	1.33	5.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
149	78957730H Velasco Alonso June	2	3	2.00	3.33	5.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
150	78930712W Entziondo Txakartegi Mikel	2	3	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
151	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	2	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
152	16099353C Ondarroa Amas Ane	2	1	4.00	1.18	5.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
153	78918630H Areizaga Sota Lucia	2	6	4.00	1.15	5.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
154	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	7	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
155	22757282R Campo Gallego Ainhoa	2	4	4.00	1.09	5.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
156	45918329W Carrasco Arrugaeta Izaskun	2	1	4.00	1.08	5.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
157	79049813D Albizu Etxebarria Amaia	2	1	4.00	1.06	5.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
158	79045796V Diez Gonzalez Oihane	2	1	4.00	1.00	5.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
159	44157718H Juanikorena Etxebarria Maider	2	1	2.00	2.95	4.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
160	78937373Q Valtierra Calvo Unai	2	2	4.00	0.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
161	79046966Z Pozo Arranz Eneritz	2	1	4.00	0.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
162	72751606F Sanchez Gutierrez Iratxe	2	6	2.00	2.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
163	44331131B Azpiazu Lasa Nagore	2	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
164	15394691D Etxaniz Balentziaga Amaia	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
165	78905363E Beaskoetxea Elezgarai Udane	2	1	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
166	72517950P Moreno Duran Ainara	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
167	72844247G Martin Santa Coloma Iratxe	2	5	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
168	45947703M Fernandez Fernandez Tamara	2	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
169	72496062Q Olmedillo Berasategui Ane Lourdes	2	5	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
170	72758131T Arregui Perez De Loza Ane	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
171	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	5	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
172	44160999X Gonzalez Vilar Cristina	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
173	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	10	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
174	72319802M Andreu Santa Cruz Itsasne	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
175	79115260K Maestro Llona Naroa	2	11	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
176	72853308A Garcia Casas Leire	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
177	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	2	2.00	2.85	4.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
178	78947571W Azkona Cardaño Olatz	2	4	2.00	2.68	4.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
179	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	4	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
180	30691903J Vicario Albion Teresa	2	5	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
181	45665650R Uriarte Iturriaga Naia	2	8	2.00	2.61	4.61	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
182	44560974S Garcia Gaztelumendi Naiara	2	3	2.00	2.55	4.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
183	72459499T Agirrezabala Ayestaran Larraitz	2	1	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
184	72465209Y Artola Gaztañaga Ainhoa	2	1	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
185	78943740N Larrauri Fraile Jone	2	3	2.00	2.48	4.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
186	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	11	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
187	16572546B Perez Loyo Maria Teresa	2	5	2.00	2.35	4.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
188	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	16	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
189	15398780G Arriaga Eguia Onintza	2	5	2.00	2.22	4.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
190	72743673D Marin Merino Tamara	2	3	2.00	2.20	4.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
191	44172034M Beobide Larrañaga Maite	2	2	2.00	2.08	4.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
192	45750300B Sanchez Marcos Nekane	2	8	2.00	2.00	4.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
193	789444403P Zabala Gallo Hirune	2	7	2.00	1.98	3.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
194	45669527Z Bringas Galarza Iomara	2	1	2.00	1.93	3.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
195	78998640B Alonso Amondarain Nere	2	2	2.00	1.86	3.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
196	16093981F Zubimendi Basauri Nerea	2	3	2.00	1.77	3.77	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
197	78995327X Garcia Arriola Eneritz Arrate	2	2	2.00	1.76	3.76	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
198	72505286V Rubio Esparza Janira	2	6	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
199	79115284E Clemente Gutierrez Maria	2	2	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
200	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	8	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
201	72317530X Aramendi Perez Josune	2	2	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
202	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	1	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
203	44343270Y Muguerza Elustondo Enaitz	2	9	2.00	1.60	3.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
204	79053241X Muñecas Mantecon Teresa	2	4	2.00	1.55	3.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
205	72739269K Ugarte Gomez Estibaliz	2	1	2.00	1.53	3.53	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
206	45629224F Echevarria Lecue Iratxe	2	4	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
207	44346631D Alberdi Mendizabal Garbiñe	2	7	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
208	72317393B Manrique Ruesgas Seila	2	2	2.00	1.47	3.47	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
209	44331054A Larrañaga Irulegui Ainara	2	4	2.00	1.45	3.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
210	72834587G Perez De Albeniz Delgado Sandra	2	6	2.00	1.36	3.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
211	72586218N Ibarra Galindez Jasone	2	5	2.00	1.35	3.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
212	78896486T Ruiz Sancho Irene	2	2	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
213	72461380H Errasti Larrañaga Irati	2	4	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
214	16083868Z Barandalla Gordillo Ondiz	2	3	4.00	2.67	3.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
215	44347027Z Vega Airas Oihane	2	2	2.00	1.30	3.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
216	16060921K Rivas Iburgurengoitia Olaiz	2	2	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
217	45750571Y Fontecha Urcelay Nerea	2	3	4.00	2.41	3.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
218	79002555Q Fid Velasco Jone	2	2	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
219	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	11	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
220	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	2	9	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
221	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	4	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
222	78916828X Zorrozueta Lekue Miren	2	1	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
223	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	10	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
224	78927170W Pereda Aldea David	2	2	2.00	1.09	3.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
225	78941982W Rodriguez Fernandez Erika	2	1	2.00	1.08	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
226	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	2	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
227	45947620Z Graña Iza Goretti	2	6	2.00	0.96	2.96	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
228	45917673J Soto Zorita Zulema	2	9	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
229	79051598T Sánchez Marcos Maria	2	3	2.00	0.80	2.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
230	45753547S Bikandi Amaro Olaia	2	4	2.00	0.69	2.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
231	78948367Q Baraja Nuñez Ander	2	2	4.00	1.29	2.65	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
232	78946145W Zuluaga Etxebarria Maitane	2	3	2.00	0.64	2.64	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
233	78887711B De Miguel Camin Sergio	2	11	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
234	45666794H Abril Atucha Nahikari	2	1	2.00	0.59	2.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
235	45949003V Vazquez Lapuente Ainhoa	2	1	2.00	0.59	2.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
236	30688037B Candelas Calvo Marta	2	1	2.00	0.55	2.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
237	72831231Y Lopez Mateo Silvia	2	5	2.00	0.54	2.54	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
238	79124753S Garmendia Fuente Irati	2	1	2.00	0.48	2.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
239	72319843T Lopez Garcia Patricia	2	3	2.00	0.45	2.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
240	45750322X Macho Olivares Amalur	2	2	2.00	0.44	2.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
241	72392469S Moyano Macias Laura	2	4	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
242	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	6	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
243	44563670C Quintana Piñeiro Jon	2	3	2.00	0.23	2.23	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
244	78994008W Agirre Labilla Aiora	2	8	2.00	0.22	2.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
245	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	11	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
246	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	16	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
247	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	10	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
248	44559431J Sanchez Puente Amaia	2	3	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
249	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	2	4	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
250	72544721F Gauna Martinez Ane	2	4	2.00	1.63	1.81	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
251	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	7	2.00	0.98	1.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
252	30691374J Urionabarrenechea Olabarriaga Mikel	4	3	4.00	2.08	6.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
253	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	12	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
254	72316068C Kaltzakorta Arantzamendi Zuriñe	4	7	2.00	0.21	2.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
255	72487736Q Etxezarreta Barandiaran Naiara	7	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
256	15394282Z Garitano Arregi Eider	7	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
257	72406700D Villamor Calvo Izaskun	7	4	2.00	4.82	6.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
258	72721157X Hernandez Lopez Oihana	7	1	2.00	4.50	6.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
259	78938865J Urrutia Urieta Ines	7	3	2.00	4.39	6.39	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
260	78912359A Odiaga Zugazaga Saioa	7	3	2.00	4.38	6.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
261	30636013J Bengoechea Mirandona Irune	7	4	2.00	3.95	5.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
262	30643010H Aspuru Fernandez Maria Concepcion	7	4	2.00	3.82	5.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
263	78896147Y Enbeita Isusi Siara	7	3	2.00	3.73	5.73	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
264	72454774J Huegun Galarraga Maria	7	2	2.00	3.45	5.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
265	72743526T Suso Urueña Saray	7	3	2.00	3.44	5.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
266	72754976L Castañares Landa Usue	7	4	2.00	2.83	4.83	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
267	44173593T Izagirre Zabala Amets	7	3	2.00	2.57	4.57	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
268	44675777W Jimenez Ruiz Yolanda	7	7	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
269	72745922G Vallejo Bautista June	7	2	2.00	2.44	4.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
270	16078636A Montaña Alvarez Tania	7	3	2.00	2.19	4.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
271	45751777Q Martin Uriarte Eneritz	7	4	2.00	1.86	3.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
272	72742465C Martinez Zurbano Raquel	7	10	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
273	72732959J Leturiaga Fernandez Mainer	7	8	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
274	45625164H Ares Alonso Noelia	7	2	2.00	1.41	3.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
275	78900373T Negrete Gallastegi Udane	7	3	2.00	1.39	3.39	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
276	45661648R Lekue Agirre Argiñe	7	3	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
277	78944118E Agote Santamaria Maider	7	2	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
278	72755660J Aguirre Granja Laura	7	2	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
279	78905073P Andres Garcia Gentzane	7	1	2.00	0.61	2.61	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
280	72484523T Goitia Usabiaga Maider	7	2	2.00	0.54	2.54	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
281	44690069B Garcia Eguiguren Amaia	7	2	2.00	0.52	2.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
282	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zalao	7	12	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
283	18602196A Ortiz De Zarate Ajuriagerra Idoia	7	3	2.00	2.21	2.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
284	16089980P Abarrategui Landeta Nahikari	7	2	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
285	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	14	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
286	44166080P Hernani Zabalo Maria Jose	7	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
287	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	4	4.00	3.58	7.58	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
288	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	3	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
289	78996020J Salutregi Lejarza Soiartzte	8	3	4.00	1.59	5.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
290	72584537X Lizaranzu Moreno Miren	99	1	0.00	3.09	3.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
291	72543063M Aranburu Gorostidi Leire	99	2	0.00	0.06	0.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
292	72313366D Barraincua Besoitagoena Aintzane	99	1	0.00	0.04	0.04	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
293	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	5	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
294	44342304Y Novoa Arriaga Garazi	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
909 IKASKUNTZA-ZAILTASUN ESPEZIFIKOAK.DISLEXIA, DISORTOGRAFIA ETA DISKALKULIA		On-Line					
295	72593446H de la Hoz de Prado Leire	99	5	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
296	30671589P Rodríguez Sanjuan Eneko	99	13	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
910 IKASLE ETORRI BERRIAK GURE IKASTETXEETAN		On-Line					
1	14263011K Vazquez Santa Olalla Begoña	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	30686793D Aira Sanchez Vanesa	2	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	72514440V Andonegi Gonzalez Nahia	2	3	2.00	4.98	6.98	ONARTUTA / ADMITIDO
4	16617749L Lopez Gil Peciña Leire	2	2	4.00	2.45	6.45	ONARTUTA / ADMITIDO
5	72830145R Baroja Arcos Edurne	2	1	4.00	2.28	6.28	ONARTUTA / ADMITIDO
6	04223944V Nombela Hipola Maria Cristina	2	1	4.00	1.22	5.22	ONARTUTA / ADMITIDO
7	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	3	2.00	2.85	4.85	ONARTUTA / ADMITIDO
8	45665650R Uriarte Iturriaga Naia	2	3	2.00	2.61	4.61	ONARTUTA / ADMITIDO
9	44560974S Garcia Gaztelumendi Naiara	2	1	2.00	2.55	4.55	ONARTUTA / ADMITIDO
10	16067406C Agrafojo Gallastegui Joseba Xabier	2	1	2.00	2.50	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72750644B Collado Fernandez Amaia	2	1	4.00	4.46	4.23	ONARTUTA / ADMITIDO
12	72316197B Entziondo Txakartegi Marina	2	3	2.00	1.96	3.96	ONARTUTA / ADMITIDO
13	45666876P Ajuria Hernandez Garazi	2	1	2.00	1.59	3.59	ONARTUTA / ADMITIDO
14	45890484X Aizpitarte Bordegarai Auritze	2	1	2.00	1.48	3.48	ONARTUTA / ADMITIDO
15	30668796K Azpiri Robles Oiakua	2	1	2.00	1.42	3.42	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72586218N Ibarra Galindez Jasone	2	2	2.00	1.35	3.35	ONARTUTA / ADMITIDO
17	72461380H Errasti Larrañaga Irati	2	6	2.00	1.34	3.34	ONARTUTA / ADMITIDO
18	44347027Z Vega Airas Oihane	2	7	2.00	1.30	3.30	ONARTUTA / ADMITIDO
19	72453370N Etxeberria Agirre Jone	2	3	2.00	1.19	3.19	ONARTUTA / ADMITIDO
20	72404354D Esnal Arce Itxaso	2	4	2.00	1.16	3.16	ONARTUTA / ADMITIDO
21	45667056G Iza Rekakoetxea Ander	2	2	2.00	1.05	3.05	ONARTUTA / ADMITIDO
22	45917673J Soto Zorita Zulema	2	1	2.00	0.84	2.84	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
910 IKASLE ETORRI BERRIAK GURE IKASTETXEETAN		On-Line					
23	72495668J Lopez Jauregui Lierni	2	2	4.00	1.40	2.70	ONARTUTA / ADMITIDO
24	72469131H Sarasola Zaporta Olatz	2	4	2.00	0.63	2.63	ONARTUTA / ADMITIDO
25	72580879D Macarro Barraincua Sarai	2	1	2.00	0.51	2.51	ONARTUTA / ADMITIDO
26	79124753S Garmendia Fuente Irati	2	3	2.00	0.48	2.48	ONARTUTA / ADMITIDO
27	45823951Q Piñero Prieto Izaskun	2	2	2.00	0.43	2.43	ONARTUTA / ADMITIDO
28	72543416J Iglesias Maiza Cristina	2	2	2.00	0.34	2.34	ONARTUTA / ADMITIDO
29	72465972X Gorostegui Rodriguez Lourdes	2	5	2.00	0.31	2.31	ONARTUTA / ADMITIDO
30	72596817P Urruzola Puignau Ainhoa	2	5	2.00	0.31	2.31	ONARTUTA / ADMITIDO
31	44342789P Astigarraga Barrenetxea Iratxe	2	3	2.00	0.20	2.20	ERRESERBA / RESERVA (0001)
32	45818597K Soto Garcia Maitane	2	2	2.00	0.11	2.11	ERRESERBA / RESERVA (0002)
33	78955917E Diaz Larrea Itziar	8	4	4.00	2.96	6.96	ERRESERBA / RESERVA (0003)
34	14261772R Bideguren Sarduy Goiatz	8	2	2.00	4.83	6.83	ERRESERBA / RESERVA (0004)
35	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	10	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0005)
36	45629647Q Martinez Bernet Veronica	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
37	78913805T Uriarte Luis Leire	2	8	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
38	72580678S Teran Salgado Iraia	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	2	8	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	72735419N Basterra Muguruza Sandra	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	72582790B De Luis De Leon Marta	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	44553409V Zuazabeitia Alcorta Iraitz	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
43	44562994B Rodriguez Martin Eider	2	5	4.00	3.94	7.94	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	16084622D Larrondo Revilla Leire	2	7	4.00	3.11	7.11	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
910 IKASLE ETORRI BERRIAK GURE IKASTETXEETAN		On-Line					
45	16073830G Escalza Alcala Zalao	2	2	4.00	3.01	7.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	30659751S Bilbao Diez Alvaro	2	6	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	72723624Q Beiztegui Sanchez Nerea	2	5	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	72462807L Irastorza Rodriguez Maider	2	12	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	11915079K Saez De Parayuelo Zaldivar Maria Itziar	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	45678639H Bilbao Uceda Leire	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	9	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	44643937V Alcelay Urdaniz Eider	2	3	4.00	2.99	6.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
53	72504713L Lapuente Urchueguia Enara	2	7	4.00	2.85	6.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	44345781X Yera Santos Leire	2	5	4.00	2.84	6.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	78944489W Bildosola Ereño Maialen	2	6	4.00	2.68	6.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
56	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	9	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	78937004S Maiz Barba Cristina	2	9	4.00	2.44	6.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	12	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	16079370R Dominguez Madariaga Jasone	2	3	4.00	2.14	6.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
60	72507585Q Errotagaña Barriola Ibon	2	8	4.00	1.97	5.97	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
61	78994947K Barrasa Etxebarria Ane	2	3	4.00	1.90	5.90	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
62	78949875Y Rodriguez Irurzun Nerea	2	5	2.00	3.86	5.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	72311926H Adrian Perez Maria Esperanza	2	4	2.00	3.63	5.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
64	78930712W Entziondo Txakartegi Mikel	2	5	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	44553893H Garcia Tolosa Itziar	2	8	2.00	3.26	5.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
66	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	11	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
910 IKASLE ETORRI BERRIAK GURE IKASTETXEETAN		On-Line					
67	16099353C Ondarroa Amas Ane	2	3	4.00	1.18	5.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	78918630H Areizaga Sota Lucia	2	11	4.00	1.15	5.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	6	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	79009978X Villar Rodriguez Ainhoa	2	10	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	22757282R Campo Gallego Ainhoa	2	3	4.00	1.09	5.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	45915835S Garcia Campos Maitane	2	2	4.00	0.93	4.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	78937373Q Valtierra Calvo Unai	2	9	4.00	0.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	79046966Z Pozo Arranz Eneritz	2	4	4.00	0.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	72844247G Martin Santa Coloma Iratxe	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	78905363E Beaskoetxea Elezgarai Udane	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	9	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	72758131T Arregui Perez De Loza Ane	2	9	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	11	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
80	79115260K Maestro Llona Naroa	2	12	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	72514984D Lopez Fernandez Maitane	2	2	2.00	2.61	4.61	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	78916693J Santisteban Tobarra Ioana	2	8	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	18	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	17	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
85	72515724J Etxebeste Eizagurre Uxue	2	3	2.00	2.23	4.23	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	45750300B Sanchez Marcos Nekane	2	7	2.00	2.00	4.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	16083843N De Prado Liceaga Raquel	2	8	2.00	1.92	3.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	78946032G Cereceda Valdes Ane	2	2	2.00	1.83	3.83	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
910 IKASLE ETORRI BERRIAK GURE IKASTETXEETAN		On-Line					
89	72505286V Rubio Esparza Janira	2	7	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	79115284E Clemente Gutierrez Maria	2	12	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	10	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	72317530X Aramendi Perez Josune	2	18	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	78926790J Landabidea Aranburu Jon Bingen Oier	2	5	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	11	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	44343270Y Mugerza Elustondo Enaitz	2	10	2.00	1.60	3.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96	78927946L Martinez Celada Ilargi Elena	2	3	2.00	1.51	3.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
97	72834587G Perez De Albeniz Delgado Sandra	2	4	2.00	1.36	3.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
98	16088320G Artabe Sanchez Olatz	2	2	2.00	1.28	3.28	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	44162640H Etxeberria Azpiazu Jon	2	6	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	16060921K Rivas Iburgurengoitia Olaiz	2	5	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	30657435E Ferrandez Domingo Iratxe	2	4	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	12	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	72720889H Saez De Castillo Busto Estibaliz	2	3	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	10	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
105	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	18	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
106	78941982W Rodriguez Fernandez Erika	2	6	2.00	1.08	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	3	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
108	78998511C Igartua Orbea Jone	2	22	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
109	79051598T Sánchez Marcos Maria	2	2	2.00	0.80	2.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110	45753547S Bikandi Amaro Olaia	2	6	2.00	0.69	2.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
910 IKASLE ETORRI BERRIAK GURE IKASTETXEETAN		On-Line					
111	78946145W Zuluaga Etxebarria Maitane	2	8	2.00	0.64	2.64	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	78887711B De Miguel Camin Sergio	2	10	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
113	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	13	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
114	45750322X Macho Olivares Amalur	2	5	2.00	0.44	2.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
115	72392469S Moyano Macias Laura	2	17	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	79067775P Garibi Polo Jon Ander	2	6	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	72848166J Camón Del Pozo Irati	2	2	2.00	0.33	2.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
118	72584129Q Bonilla Echeandia Araitz	2	6	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
119	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	13	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
120	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	8	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
121	79052748T Rodriguez Velez Itziar	2	2	2.00	0.18	2.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
122	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	9	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
123	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	15	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
124	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	11	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
125	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	2	5	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
126	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	6	2.00	0.98	1.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
127	72853766R Zubiagirre Sebastian Zuriñe	2	10	2.00	0.76	1.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
128	72527966L Larrañaga Heras Nerea	2	10	2.00	0.64	1.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
129	72853794Y Aizpurua Insausti Maddi	2	4	2.00	0.38	1.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
130	78883656G Mazon Elorrieta Endika	4	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
131	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	6	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
132	72539188V Azpeitia De La Peña Jon	4	4	2.00	0.66	2.66	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
910 IKASLE ETORRI BERRIAK GURE IKASTETXEETAN		On-Line					
133	44345922J Ruiz Vaqueriza Agara	4	4	2.00	0.30	2.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
134	72316068C Kaltzakorta Arantzamendi Zuriñe	4	2	2.00	0.21	2.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
135	78913071W Parra Losa Erika	7	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
136	72406700D Villamor Calvo Izaskun	7	12	2.00	4.82	6.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
137	30643010H Aspuru Fernandez Maria Concepcion	7	3	2.00	3.82	5.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
138	72050939N Lanza Benito Maria Del Carmen	7	6	2.00	3.59	5.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
139	30680733K Nieto Sarachaga Carmela	7	2	2.00	3.26	5.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
140	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	2	2.00	3.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
141	72732959J Leturiaga Fernandez Mainer	7	9	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
142	44690069B Garcia Eguiguren Amaia	7	4	2.00	0.52	2.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
143	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zalao	7	13	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
144	18602196A Ortiz De Zarate Ajuriagerra Idoia	7	1	2.00	2.21	2.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
145	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	15	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
146	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	13	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
147	72506966H Olazabal Arrastoa Leire	99	2	0.00	0.43	0.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
148	72543063M Aranburu Gorostidi Leire	99	7	0.00	0.06	0.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
149	72482503G Rodríguez Amenabar Aitor	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
150	30671589P Rodríguez Sanjuan Eneko	99	3	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
151	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	6	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
911 IKASTETXEEN ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		On-Line					
1	44166907F Echave Apecechea Oihana	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	34103680Q Erkizia Jauregi Iñaki	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	44132774Y Belategui Martinez Maialen	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	16064164K Duce Echevarria Irantzu	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	30574607V Mendiolagoitia Urquijo Jon Koldobika	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	30688177J Camara Hierro Gorka	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	15387066C Garagarza Gandiaga Ayala	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	44139749N Oñate Muzas Olatz	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72575995R Gabilondo Lizarralde Jon	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	30615221J Mendieta Plaza Maria Begoña	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	78953142F Maestre Rodriguez Ariadna	2	1	4.00	4.75	8.75	ONARTUTA / ADMITIDO
12	72523177Z Maritxalar Naveira Laura	2	1	4.00	3.30	7.30	ONARTUTA / ADMITIDO
13	44173796L Gorroño Zugazaga Eneko	2	1	4.00	1.69	5.69	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72748779D Tellitu Tejero Laida	2	2	2.00	3.34	5.34	ONARTUTA / ADMITIDO
15	78918630H Areizaga Sota Lucia	2	1	4.00	1.15	5.15	ONARTUTA / ADMITIDO
16	30676976J Murga Santacruz Octavio	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
17	72507855X Martin Ferrero Maider	2	2	2.00	2.10	4.10	ONARTUTA / ADMITIDO
18	78910689N Montes Zabala Asier	2	5	4.00	1.92	2.96	ONARTUTA / ADMITIDO
19	78887711B De Miguel Camin Sergio	2	3	2.00	0.63	2.63	ONARTUTA / ADMITIDO
20	72458279E Bernal Alberdi Maria Nieves	2	4	2.00	0.52	2.52	ONARTUTA / ADMITIDO
21	78928964W Muñoz Bujedo Maider	2	4	2.00	0.36	2.36	ONARTUTA / ADMITIDO
22	72848166J Camón Del Pozo Irati	2	1	2.00	0.33	2.33	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
911 IKASTETXEEN ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		On-Line					
23	72517660V Ibarria Urruzola Gorka	2	3	2.00	0.29	2.29	ONARTUTA / ADMITIDO
24	78994008W Agirre Labilla Aiora	2	10	2.00	0.22	2.22	ONARTUTA / ADMITIDO
25	30640258A Martinez Somolinos Ana Eva	4	3	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
26	30679181X Melchisidor Calvo Aitor	8	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0001)
27	72402533M Bacigalupe De La Torre Saioa	8	4	4.00	4.79	8.79	ERRESERBA / RESERVA (0002)
28	78995327X Garcia Arriola Eneritz Arrate	2	4	2.00	1.76	3.76	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
29	72470773G Liceaga Zabalegui Ane	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
30	72582790B De Luis De Leon Marta	2	10	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	44170581R Iturrioz Beraza Yone Miren	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
32	45627511L Otaola Aldamiz-Echevarria Aitziber	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
33	72459439D Eguialde Izaguirre Amaia	2	6	4.00	3.48	7.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
34	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	11	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	72462807L Irastorza Rodriguez Mainer	2	13	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
36	44345781X Yera Santos Leire	2	6	4.00	2.84	6.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
37	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	8	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
38	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	13	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	30682250C Maguregi De Etxebarrieta Unai	2	2	2.00	3.97	5.97	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	45753566B Aguirregoikoa Fernandez Asier	2	5	4.00	1.93	5.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	72758979C Garcia Lozares Nagore	2	4	4.00	1.31	5.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	44160999X Gonzalez Vilar Cristina	2	9	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
43	79115260K Maestro Llona Naroa	2	19	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	12	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
911 IKASTETXEEN ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		On-Line					
45	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	11	2.00	2.85	4.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	18	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	45669527Z Bringas Galarza Iomara	2	5	2.00	1.93	3.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	72505286V Rubio Esparza Janira	2	8	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	11	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	72317530X Aramendi Perez Josune	2	17	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	13	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	11	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
53	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	3	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	78927170W Pereda Aldea David	2	5	2.00	1.09	3.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	15	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
56	78998511C Igartua Orbea Jone	2	23	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	45917673J Soto Zorita Zulema	2	18	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	72392469S Moyano Macias Laura	2	18	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	27	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
60	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	11	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
61	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	14	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
62	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	12	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	5	2.00	0.98	1.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
64	72732959J Leturiaga Fernandez Mainer	7	10	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
65	44690069B Garcia Eguiguren Amaia	7	7	2.00	0.52	2.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
66	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	18	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23



Behin-betiko zerrendak
Listas definitivas por Cursos

Eskatzaileak Solicitante	P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
911 IKASTETXEEN ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA	On-Line					
67 45666964G Losada Unanue Leire	8	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68 44562553F Vazquez Portugal Mikel	8	2	4.00	3.85	7.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69 15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	14	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70 16091081M Diaz Tome Itxaso	14	2	4.00	3.24	7.24	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71 30671589P Rodríguez Sanjuan Eneko	99	4	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
72 79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	7	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
912 IKASTETXEKO ESPAZIOEN ERABILERAREN ETA ANTOLAMENDUAREN AZTERKETA		On-Line					
GENERO IKUSPEGITIK ETAPA GUZTIETAN							
1	30611123D Aguirre Zamalloa Ana	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	30685165Z Ereñozaga Gaubeka Otsana	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	72312943T Ardanza Altube Amaia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	14264542B Etxebarria Barrenetxea Peio	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	15241351X Iridoy Garcia Miren Josune	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72485028E Aristizabal Ibañez Jon	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	78921383B Alvarez Carranza Oier	2	1	4.00	4.02	8.02	ONARTUTA / ADMITIDO
8	78904501B Azcona Centeno Iratxe	2	1	4.00	3.38	7.38	ONARTUTA / ADMITIDO
9	16073830G Escalza Alcala Zaloa	2	1	4.00	3.01	7.01	ONARTUTA / ADMITIDO
10	78903457W Olabarria Santa Maria Estibaliz	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	15942240C Gutierrez Mitxelena Maria Jose	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
12	44562460Y Mitxelena Rekondo Matixa	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
13	78944489W Bildosola Ereño Maialen	2	3	4.00	2.68	6.68	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72468077E Yarzabal Aguado Lide	2	3	2.00	4.18	6.18	ONARTUTA / ADMITIDO
15	16082426K Valderrey Gonzalez Eider	2	2	4.00	1.34	5.34	ONARTUTA / ADMITIDO
16	79045796V Diez Gonzalez Oihane	2	2	4.00	1.00	5.00	ONARTUTA / ADMITIDO
17	79046966Z Pozo Arranz Eneritz	2	2	4.00	0.89	4.89	ONARTUTA / ADMITIDO
18	72758131T Arregui Perez De Loza Ane	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
19	72482572G Barandiaran Elizburu Leire	2	2	2.00	2.57	4.57	ONARTUTA / ADMITIDO
20	45670216J Echeandia Tellaeche Ziortza	2	1	4.00	5.00	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
21	72731683W Ezkurra Velazquez Itziar	2	1	2.00	2.46	4.46	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
912 IKASTETXEKO ESPAZIOEN ERABILERAREN ETA ANTOLAMENDUAREN AZTERKETA		On-Line					
GENERO IKUSPEGITIK ETAPA GUZTIETAN							
22	15398780G Arriaga Eguia Onintza	2	6	2.00	2.22	4.22	ONARTUTA / ADMITIDO
23	44172034M Beobide Larrañaga Maite	2	3	2.00	2.08	4.08	ONARTUTA / ADMITIDO
24	44682462V Alzola Ortiz De Zarate Eneritz	2	2	2.00	2.02	4.02	ONARTUTA / ADMITIDO
25	78944403P Zabala Gallo Hirune	2	5	2.00	1.98	3.98	ONARTUTA / ADMITIDO
26	78945647X Gonzalez Cascon Noemi	2	1	2.00	1.87	3.87	ONARTUTA / ADMITIDO
27	78998640B Alonso Amondarain Nere	2	3	2.00	1.86	3.86	ONARTUTA / ADMITIDO
28	78946032G Cereceda Valdes Ane	2	1	2.00	1.83	3.83	ONARTUTA / ADMITIDO
29	78953591L Fernandez Ureta Ziortza	2	4	2.00	1.40	3.40	ONARTUTA / ADMITIDO
30	44162640H Etxeberria Azpiazu Jon	2	1	2.00	1.27	3.27	ONARTUTA / ADMITIDO
31	45750571Y Fontecha Urcelay Nerea	2	1	4.00	2.41	3.21	ONARTUTA / ADMITIDO
32	78916828X Zorrozuza Lekue Miren	2	4	2.00	1.10	3.10	ONARTUTA / ADMITIDO
33	45947620Z Graña Iza Goretti	2	2	2.00	0.96	2.96	ONARTUTA / ADMITIDO
34	44145116C Ezkioga Ruiz Mainer	7	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
35	78938865J Urrutia Urieta Ines	7	6	2.00	4.39	6.39	ONARTUTA / ADMITIDO
36	79051598T Sánchez Marcos Maria	2	1	2.00	0.80	2.80	ERRESERBA / RESERVA (0001)
37	72832028K Albareda Martinez Andrea	2	3	2.00	0.76	2.76	ERRESERBA / RESERVA (0002)
38	78996501B Rodriguez Morales Olatz	2	1	2.00	0.68	2.68	ERRESERBA / RESERVA (0003)
39	44342789P Astigarraga Barrenetxea Iratxe	2	1	2.00	0.20	2.20	ERRESERBA / RESERVA (0004)
40	16073152Q Urrutia De La Vega Eider	2	1	2.00	1.25	1.62	ERRESERBA / RESERVA (0005)
41	78951412W Garcia De Andoin De Regil Jone	2	1	2.00	0.38	1.19	ERRESERBA / RESERVA (0006)
42	30636013J Bengoechea Mirandona Irune	7	3	2.00	3.95	5.95	ERRESERBA / RESERVA (0007)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
912 IKASTETXEKO ESPAZIOEN ERABILERAREN ETA ANTOLAMENDUAREN AZTERKETA		On-Line					
GENERO IKUSPEGITIK ETAPA GUZTIETAN							
43	78896147Y Enbeita Isusi Siara	7	7	2.00	3.73	5.73	ERRESERBA / RESERVA (0008)
44	72754976L Castañares Landa Usue	7	5	2.00	2.83	4.83	ERRESERBA / RESERVA (0009)
45	78871628M Sololuze Urizarbarrena Oihana	7	1	2.00	2.69	4.69	ERRESERBA / RESERVA (0010)
46	30691354Q Villar Beitia Leire	7	4	2.00	1.63	3.63	ERRESERBA / RESERVA (0011)
47	72514498Y Galan Garcia Eider	7	7	2.00	1.39	3.39	ERRESERBA / RESERVA (0012)
48	72402533M Bacigalupe De La Torre Saioa	8	2	4.00	4.79	8.79	ERRESERBA / RESERVA (0013)
49	44686635G Rodriguez Alvarez Janire	8	1	4.00	3.84	7.84	ERRESERBA / RESERVA (0014)
50	72500612N Hernandez Elorz Alaitz	8	4	4.00	3.16	7.16	ERRESERBA / RESERVA (0015)
51	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	5	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0016)
52	72582790B De Luis De Leon Marta	2	9	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
53	44682740L Landa Fuertes Mireia	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	44559947T Muxika Lazkano Oihana	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	72497855S Botello Alvarez Sara	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
56	44976544K Martin Mozota Aitor	2	6	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	44139749N Oñate Muzas Olatz	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	14609769P Zarandona Arteaga Larraitz	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	72459439D Eguialde Izaguirre Amaia	2	3	4.00	3.48	7.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
60	15398080V Gorritxategi Zubizarreta Ander	2	4	4.00	3.10	7.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
61	30659751S Bilbao Diez Alvaro	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
62	72462807L Irastorza Rodriguez Maider	2	14	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	6	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
912 IKASTETXEKO ESPAZIOEN ERABILERAREN ETA ANTOLAMENDUAREN AZTERKETA		On-Line					
GENERO IKUSPEGITIK ETAPA GUZTIETAN							
64	16059747C Atxaerandio Fernandez Karmele	2	5	4.00	2.95	6.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	44166215M Santesteban Hoyos Maier	2	6	2.00	4.86	6.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
66	72504713L Lapuente Urchueguia Enara	2	9	4.00	2.85	6.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
67	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	7	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	78949459G Bahon Cortazar Tamara	2	3	4.00	2.59	6.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	44342511Y Azpitarte Gonzalez Hiart	2	7	4.00	2.36	6.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	14	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	30682250C Maguregi De Etxebarrieta Unai	2	3	2.00	3.97	5.97	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	78994947K Barrasa Etxebarria Ane	2	4	4.00	1.90	5.90	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	22743440M Pomposo Huete Izaskun	2	6	2.00	3.84	5.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	44173796L Gorroño Zugazaga Eneko	2	4	4.00	1.69	5.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	72846142J Gil Uriarte Ania Leire	2	2	4.00	1.45	5.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	72748779D Tellitu Tejero Laida	2	5	2.00	3.34	5.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	14607396G Torrealday Erkiaga Itziar	2	7	4.00	1.32	5.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	10	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	78918630H Areizaga Sota Lucia	2	4	4.00	1.15	5.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
80	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	5	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	79009978X Villar Rodriguez Ainhoa	2	7	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	45918329W Carrasco Arrugaeta Izaskun	2	4	4.00	1.08	5.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	79049813D Albizu Etxebarria Amaia	2	7	4.00	1.06	5.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	78937373Q Valtierra Calvo Unai	2	8	4.00	0.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
912 IKASTETXEKO ESPAZIOEN ERABILERAREN ETA ANTOLAMENDUAREN AZTERKETA		On-Line					
GENERO IKUSPEGITIK ETAPA GUZTIETAN							
85	72319802M Andreu Santa Cruz Itsasne	2	6	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	78905363E Beaskoetxea Elezgarai Udane	2	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	79115260K Maestro Llona Naroa	2	14	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	19	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
89	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	13	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	44160999X Gonzalez Vilar Cristina	2	8	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	78947571W Azkona Cardaño Olatz	2	9	2.00	2.68	4.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	7	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	72812836B Juanes Ariznabarreta Anxira	2	7	2.00	2.50	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	78916693J Santisteban Tobarra Ioana	2	9	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	14	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	19	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
97	45750300B Sanchez Marcos Nekane	2	3	2.00	2.00	4.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
98	16093981F Zubimendi Basauri Nerea	2	7	2.00	1.77	3.77	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	72505286V Rubio Esparza Janira	2	9	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	79115284E Clemente Gutierrez Maria	2	15	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	12	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	72317530X Aramendi Perez Josune	2	16	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	78926790J Landabidea Aranburu Jon Bingen Oier	2	6	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104	44343270Y Muguerza Elustondo Enaitz	2	5	2.00	1.60	3.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
105	72586218N Ibarra Galindez Jasone	2	4	2.00	1.35	3.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
912 IKASTETXEKO ESPAZIOEN ERABILERAREN ETA ANTOLAMENDUAREN AZTERKETA		On-Line					
GENERO IKUSPEGITIK ETAPA GUZTIETAN							
106	72461380H Errasti Larrañaga Irati	2	12	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107	16060921K Rivas Iburgurengoitia Olaiz	2	11	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
108	30657435E Ferrandez Domingo Iratxe	2	6	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
109	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	14	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110	72720889H Saez De Castillo Busto Estibaliz	2	4	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
111	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	4	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	78927170W Pereda Aldea David	2	6	2.00	1.09	3.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
113	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	14	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
114	44340531G Mugarza Salegui Nora	2	3	2.00	0.99	2.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
115	78998511C Igartua Orbea Jone	2	24	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	45917673J Soto Zorita Zulema	2	22	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	78946145W Zuluaga Etxebarria Maitane	2	7	2.00	0.64	2.64	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
118	72469131H Sarasola Zaporta Olatz	2	5	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
119	78887711B De Miguel Camin Sergio	2	4	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
120	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	12	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
121	45666794H Abril Atucha Nahikari	2	3	2.00	0.59	2.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
122	45949003V Vazquez Lapuente Ainhoa	2	2	2.00	0.59	2.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
123	72580879D Macarro Barraincua Sarai	2	3	2.00	0.51	2.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
124	72319843T Lopez Garcia Patricia	2	4	2.00	0.45	2.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
125	45823951Q Piñero Prieto Izaskun	2	1	2.00	0.43	2.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
126	72392469S Moyano Macias Laura	2	19	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
912 IKASTETXEKO ESPAZIOEN ERABILERAREN ETA ANTOLAMENDUAREN AZTERKETA		On-Line					
GENERO IKUSPEGITIK ETAPA GUZTIETAN							
127	79117360M Orrantia Narbona Olatz	2	3	2.00	0.37	2.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
128	16069633Q Diaz De Atauri Carbonell Javier	2	6	2.00	0.32	2.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
129	72596817P Urruzola Puignau Ainhoa	2	2	2.00	0.31	2.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
130	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	24	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
131	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	12	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
132	53982536H Olano Duque Ane	2	2	2.00	0.19	2.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
133	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	6	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
134	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	13	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
135	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	13	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
136	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	2	8	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
137	72544721F Gauna Martinez Ane	2	5	2.00	1.63	1.81	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
138	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	4	2.00	0.98	1.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
139	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	9	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
140	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	9	2.00	3.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
141	44675777W Jimenez Ruiz Yolanda	7	6	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
142	72732959J Leturiaga Fernandez Maider	7	11	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
143	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	7	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
144	44167717N Erostarbe Azcona Maria	7	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
145	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	10	4.00	3.58	7.58	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
146	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	2	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
147	44569295X Echeppure Calzada Juncal	99	9	0.00	0.19	0.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)



Behin-betiko zerrendak
Listas definitivas por Cursos

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
912 IKASTETXEKO ESPAZIOEN ERABILERAREN ETA ANTOLAMENDUAREN AZTERKETA GENERO IKUSPEGITIK ETAPA GUZTIETAN		On-Line					
148	72543063M Aranburu Gorostidi Leire	99	4	0.00	0.06	0.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
149	72577194G Lema Zabala Olaitz	99	5	0.00	0.05	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
150	72313366D Barraincua Besoitagoena Aintzane	99	2	0.00	0.04	0.04	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
151	30671589P Rodríguez Sanjuan Eneko	99	7	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
152	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	8	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
913 IRAKURKETA ERRAZA		Euskaltzaindiaren egoitza (Tolare baserria) Almortza kalea 6					
1	44136071Z Alijostes Olasagasti Igone	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	78863400B Gonzalez Aparicio Maria Begoña	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	72460799N Olarra Villanueva Ainara	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	72574453T Agirreurreta Etxezarreta Miren Amaia	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	45666507F Petralanda Ferreira Ainitze	2	4	2.00	3.88	5.88	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72469267Q Sanchez Mendizabal Miren	2	1	2.00	1.35	3.35	ONARTUTA / ADMITIDO
7	44568229W Iribarren Bereau Maialen	2	1	4.00	1.51	2.76	ONARTUTA / ADMITIDO
8	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	1	2.00	0.63	2.63	ONARTUTA / ADMITIDO
9	22748839E Rodriguez Rodriguez Angelica	2	1	2.00	0.52	2.52	ONARTUTA / ADMITIDO
10	29032744M Arias Muñana Susana	2	1	2.00	0.50	2.50	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72501181Y Balzola Rezola Enara	8	1	2.00	2.34	4.34	ONARTUTA / ADMITIDO
12	72504713L Lapuente Urchueguia Enara	2	11	4.00	2.85	6.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
13	30643451E Vazquez Cuenca Lidia	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
14	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	5	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
15	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	2	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
16	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	20	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
17	72445034W Aldabe Muxika Miren Igone	7	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
18	72472724T Crespo Isasa Ainhoa	7	3	2.00	2.29	4.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
914 MATEMATIKA ETA STEAM IRAKASLEAREN YOUTUBE KANALA SORTZEN ETA KUDEATZEN		On-Line					
1	30568412D Olivares Landajo Maria Jose	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	44670347T Agirre Villar Izaskun	1	1	4.00	3.11	7.11	ONARTUTA / ADMITIDO
3	72732612B Lopez De Armentia Vicandi Andoni	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	72829846R Olivera Diaz Sergio Alberto	1	1	4.00	2.15	6.15	ONARTUTA / ADMITIDO
5	78935180P Imaz Mota Beatriz	1	1	2.00	1.37	3.37	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72256942G Lopategi Zabala Ainhoa	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	72490835X Aizpurua De Sosa Aroa	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72316134V Isasi Razquin Abel	2	1	4.00	4.27	8.27	ONARTUTA / ADMITIDO
9	44170019Z Zagar De Quevedo Adriana	2	2	2.00	3.23	5.23	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72407560H Rojo Hernandez Alain Carlos	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
11	45669527Z Bringas Galarza Iomara	2	3	2.00	1.93	3.93	ONARTUTA / ADMITIDO
12	44343270Y Muguerza Elustondo Enaitz	2	2	2.00	1.60	3.60	ONARTUTA / ADMITIDO
13	78941818E Rekarte Gallastegi Mikel	2	1	4.00	1.80	2.90	ONARTUTA / ADMITIDO
14	30688037B Candelas Calvo Marta	2	3	2.00	0.55	2.55	ONARTUTA / ADMITIDO
15	79067775P Garibi Polo Jon Ander	2	5	2.00	0.35	2.35	ONARTUTA / ADMITIDO
16	20183884G Uriarte Ortega Ana Isabel	2	1	2.00	0.33	2.33	ONARTUTA / ADMITIDO
17	22751852E Martinez Reinoso Sonia	2	2	2.00	0.33	2.33	ONARTUTA / ADMITIDO
18	29034677Y Campillo Uriarte Begoña	2	1	2.00	0.32	2.32	ONARTUTA / ADMITIDO
19	79005221Z Barrio Ugidos Ibon	2	1	2.00	0.38	1.19	ONARTUTA / ADMITIDO
20	72580747S Echavarri Hernandez Maria Monica	8	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
21	15375514Z Alkorta Osoro Idoia	1	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
914 MATEMATIKA ETA STEAM IRAKASLEAREN YOUTUBE KANALA SORTZEN ETA KUDEATZEN		On-Line					
22	16045582T Olabarrieta Palacios Maria Begoña	1	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
23	30595668X Gomez Estebanez Marta	1	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
24	78880411W Salcedo Urkullu Nerea	1	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
25	72314223S Guisasola Zabala Xabier	1	2	2.00	0.73	2.73	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
26	16084622D Larrondo Revilla Leire	2	2	4.00	3.11	7.11	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
27	72491727M Lizarribar Gonzalez Lara	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
28	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	14	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
29	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	6	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
30	44561283W Manterola Iridoy Ioritz	2	5	4.00	2.02	6.02	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	14607396G Torrealday Erkiaga Itziar	2	8	4.00	1.32	5.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
32	78937373Q Valtierra Calvo Unai	2	3	4.00	0.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
33	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	10	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
34	44125432R Oyarzabal Mendizabal Mikel	2	3	2.00	2.84	4.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	72812836B Juanes Ariznabarreta Anxira	2	6	2.00	2.50	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
36	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	17	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
37	72505286V Rubio Esparza Janira	2	18	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
38	45629224F Echevarria Lecue Iratxe	2	7	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	72465256F Gomez Arribillaga Aitor	2	2	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	15	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	5	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	19	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
914 MATEMATIKA ETA STEAM IRAKASLEAREN YOUTUBE KANALA SORTZEN ETA KUDEATZEN		On-Line					
43	78998511C Igartua Orbea Jone	2	25	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	45917673J Soto Zorita Zulema	2	17	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
45	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	11	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	72392469S Moyano Macias Laura	2	20	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	23	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	16	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	44331001L Gutteridge Imaz Sebastian Ulrick	2	4	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	12	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	14	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	16037014B Blasco Egurrola Miren Nekane	4	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
53	15377013H Langara Eceiza Adrian	4	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
54	15396707R Lascurain Muruamendiaraz Iñaki	4	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
55	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	9	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
56	45669814W Delgado Mendoza Leticia	99	3	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
915 MOODLE: IKASKUNTZARAKO INGURUNE DIGITALA		On-Line					
1	78876912E Barcala Gomez Nagore	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	30656879H Gallastegui Arantzamendi Iñaki	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	22728766M Tafalla Rubio Maria Begoña	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	16275470A Gil Garcia Argote Jose Antonio	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	30590339V De Eizagirre De Uriarte Miren Izaskun	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	15960289Z Ugarte Agirre Begoña	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	16251338K Ruiz De Ocenda Garcia M. Jose	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	72439301L Juaristi Izagirre Markel	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	34086516X Zubeldia Beldarrain Miren Aintzane	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	30576590E Ojanguren Alonso Maria Rosario	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	45629228B Aretxaga Aranzabal Libe	2	1	4.00	3.05	7.05	ONARTUTA / ADMITIDO
12	72312434C Barastay Alberdi Iratxe	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
13	14257345J Echebarria Eguinoa Mainer	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	34096386J Larrea Olaberria Paulo	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	15391754Q Garitano Gaminde Amaia	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72464782Q Fernandez Usarraga Jon	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
17	78937004S Maiz Barba Cristina	2	4	4.00	2.44	6.44	ONARTUTA / ADMITIDO
18	15399691H Urkidi Fernandez Leire	2	1	4.00	2.02	6.02	ONARTUTA / ADMITIDO
19	72577778J Huerta Ortuoste Leire	2	1	2.00	3.90	5.90	ONARTUTA / ADMITIDO
20	44154069A Muriel Martin M ^a Francisca	2	1	2.00	3.84	5.84	ONARTUTA / ADMITIDO
21	15380640B Txintxurreta Laskurain Libe	2	2	2.00	3.31	5.31	ERRESERBA / RESERVA (0001)
22	78926530Y Ruiz Mendiola Ane	2	1	2.00	3.30	5.30	ERRESERBA / RESERVA (0002)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
915 MOODLE: IKASKUNTZARAKO INGURUNE DIGITALA		On-Line					
23	44566584J Areizaga Ugarte Eneko	2	1	2.00	3.08	5.08	ERRESERBA / RESERVA (0003)
24	44163275D Mozo Aguirre Iñaki	2	1	2.00	2.82	4.82	ERRESERBA / RESERVA (0004)
25	18593412M Fernandez De Retana Casaseca Koldobika	2	1	2.00	2.41	4.41	ERRESERBA / RESERVA (0005)
26	72716616T Mendia Landa Pilar	2	1	2.00	1.90	3.90	ERRESERBA / RESERVA (0006)
27	78928522C Argarate Zubia Teresa	2	1	2.00	1.82	3.82	ERRESERBA / RESERVA (0007)
28	72449721C Montero Agustin Ana	2	4	2.00	1.68	3.68	ERRESERBA / RESERVA (0008)
29	16075037S Aketxe Agirre Alazne	2	2	2.00	1.66	3.66	ERRESERBA / RESERVA (0009)
30	45948011Z Gallego Iribar Leire	2	2	2.00	1.22	3.22	ERRESERBA / RESERVA (0010)
31	45628464Y Olivan Orbe Aingeru	2	2	2.00	1.15	3.15	ERRESERBA / RESERVA (0011)
32	16538431M Garrido Garcia Alicia	2	3	2.00	0.72	2.72	ERRESERBA / RESERVA (0012)
33	72401787H Gonzalez Gonzalez Xabier	2	1	2.00	0.38	2.38	ERRESERBA / RESERVA (0013)
34	72502884F Rojo Zabaleta Xabier	2	2	2.00	0.33	2.33	ERRESERBA / RESERVA (0014)
35	16096508G Lopez De Argumedo Arteta Ayala	2	5	2.00	0.20	2.20	ERRESERBA / RESERVA (0015)
36	30605854F Pulido Morillo Luis Angel	2	1	4.00	0.20	2.10	ERRESERBA / RESERVA (0016)
37	30679464V Arriola Garramiola Nerea	2	1	2.00	0.08	2.08	ERRESERBA / RESERVA (0017)
38	30640258A Martinez Somolinos Ana Eva	4	2	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0018)
39	72481968K Chao Pereira Breogan	4	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0019)
40	72474715J Solaberrieta Albizu Beñat	8	2	4.00	3.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0020)
41	30614827X Larrea Gorgojo Manuel	8	4	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0021)
42	78955917E Diaz Larrea Itziar	8	1	4.00	2.96	6.96	ERRESERBA / RESERVA (0022)
43	72498849C Orozco Bravo Nestor	8	1	2.00	2.91	4.91	ERRESERBA / RESERVA (0023)
44	30664495K Gandarias Mintegi Endika	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
915 MOODLE: IKASKUNTZARAKO INGURUNE DIGITALA		On-Line					
45	71339528Z Rojo Sainz Elena	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	14256533Y Orbe Lavin Naiara	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	72497855S Botello Alvarez Sara	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	44976544K Martin Mozota Aitor	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	78911002A Niebla Toledano Ianire	2	3	4.00	4.00	8.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	72456523Z Sarasola Bereciartua Agurtzane	2	2	4.00	3.52	7.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	72459759F Larrañaga Maiz Arantzazu	2	2	4.00	3.27	7.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	11915079K Saez De Parayuelo Zaldivar Maria Itziar	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
53	72504713L Lapuente Urchueguia Enara	2	8	4.00	2.85	6.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	78949875Y Rodriguez Irurzun Nerea	2	4	2.00	3.86	5.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	44563619S Pillado Malpica Eneko	2	4	4.00	1.38	5.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
56	72724322R Santxo Elejalde Idoia	2	3	2.00	2.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	17	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	44125432R Oyarzabal Mendizabal Mikel	2	1	2.00	2.84	4.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	30691903J Vicario Albion Teresa	2	2	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
60	72472870P Pinedo Oviden Cristina	2	3	2.00	2.56	4.56	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
61	78916693J Santisteban Tobarra Ioana	2	10	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
62	72463178E Garmendia Mendizabal Aitziber	2	1	2.00	2.08	4.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	72505286V Rubio Esparza Janira	2	19	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
64	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	5	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	78926790J Landabidea Aranburu Jon Bingen Oier	2	3	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
66	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	13	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
915 MOODLE: IKASKUNTZARAKO INGURUNE DIGITALA		On-Line					
67	72465256F Gomez Arribillaga Aitor	2	3	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	44162640H Etxeberria Azpiazu Jon	2	9	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	2	7	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	6	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	21	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	45667056G Iza Rekakoetxea Ander	2	1	2.00	1.05	3.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	44346793X Goicoechea Martinez Mikel	2	3	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	78998511C Igartua Orbea Jone	2	26	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	45917673J Soto Zorita Zulema	2	19	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	78948367Q Baraja Nuñez Ander	2	3	4.00	1.29	2.65	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	10	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	30688037B Candelas Calvo Marta	2	2	2.00	0.55	2.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	79067775P Garibi Polo Jon Ander	2	8	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
80	20183884G Uriarte Ortega Ana Isabel	2	4	2.00	0.33	2.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	72584129Q Bonilla Echeandia Araitx	2	4	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	17	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	44150426V Borobio Moreno Ander	2	4	2.00	0.21	2.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	45679308C Erdozain Etxeandia Unai	2	2	2.00	0.21	2.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
85	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	2	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	49581085P Sanchez Merino Borja	2	1	2.00	0.10	2.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	11	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	15	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
915 MOODLE: IKASKUNTZARAKO INGURUNE DIGITALA		On-Line					
89	16037014B Blasco Egurrola Miren Nekane	4	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
90	51407099Y Lopez Pantoja Maria Jesus	4	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	16075006F Larrañaga Aristondo Amaia	4	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
92	78883656G Mazon Elorrieta Endika	4	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
93	44169967P Olasagasti Arraras Nerea	4	1	2.00	2.75	4.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
94	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	7	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	72539188V Azpeitia De La Peña Jon	4	3	2.00	0.66	2.66	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
96	44345922J Ruiz Vaqueriza Agara	4	3	2.00	0.30	2.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
97	78913071W Parra Losa Erika	7	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
98	30680733K Nieto Sarachaga Carmela	7	3	2.00	3.26	5.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
99	45666964G Losada Unanue Leire	8	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	3	4.00	3.58	7.58	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	72721730P Urcelay Nuñez Helena	8	5	2.00	2.06	4.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	45628385L Olarreta Irazabal Eunete	99	1	0.00	4.37	4.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
103	44569295X Echeppure Calzada Juncal	99	10	0.00	0.19	0.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
104	72496398F Samaniego Camarasa Alex	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
105	72315124L Badallo Guerequiz Xabier	99	7	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
106	22750047B Sanz Mayal Egiarte	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
107	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	10	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
916 MUGAKO GAITASUN INTELEKTUALA (MGI-CIL)		On-Line					
1	16074171T Lopez Dañobeitia Amaia	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	30679612G Sarrionandia Figuro Maria Begoña	1	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	72751961V Urquiza Asnarez Zahara	1	1	2.00	2.73	4.73	ONARTUTA / ADMITIDO
4	72318328A Arrinda Ruiz Paula	1	2	2.00	1.52	3.52	ONARTUTA / ADMITIDO
5	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	1	8	2.00	0.27	2.27	ONARTUTA / ADMITIDO
6	15259802S Martinez Bereciartua Maialen	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	72729397Q Arakistain Aranda Mireia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	44166530K Diez Prado Eulalia	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	21442222N Ibañez Erkizia Begoña	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72577890X Martin Santos Irama	2	1	4.00	3.35	7.35	ONARTUTA / ADMITIDO
11	44344558Y Pino Cuesta Sara	2	1	4.00	3.25	7.25	ONARTUTA / ADMITIDO
12	72526281J Gutierrez Irizar Sara	2	1	4.00	2.99	6.99	ONARTUTA / ADMITIDO
13	30686200Z Urrutia Montejo Eva Maria	2	1	4.00	2.51	6.51	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72527129X Antoranz Zamarro Ane	2	1	4.00	2.46	6.46	ONARTUTA / ADMITIDO
15	16079370R Dominguez Madariaga Jasone	2	1	4.00	2.14	6.14	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72497314A Garmendia Barrenetxea Maddi	2	2	2.00	4.10	6.10	ONARTUTA / ADMITIDO
17	72491667Z Aranburu Gorostidi Naiara	2	2	4.00	2.07	6.07	ONARTUTA / ADMITIDO
18	72496422P Ortega Arin Oiana Naiara	2	3	4.00	2.04	6.04	ONARTUTA / ADMITIDO
19	16066008W Fullaondo Menchaca Miren Karmele	2	1	2.00	3.54	5.54	ONARTUTA / ADMITIDO
20	72402145P Latorre Trueba Itziar	2	1	4.00	1.53	5.53	ONARTUTA / ADMITIDO
21	44335533C Arriola Altuna Saioa	2	1	4.00	1.45	5.45	ONARTUTA / ADMITIDO
22	22757282R Campo Gallego Ainhoa	2	2	4.00	1.09	5.09	ONARTUTA / ADMITIDO

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
916 MUGAKO GAITASUN INTELEKTUALA (MGI-CIL)		On-Line					
23	79049813D Albizu Etxebarria Amaia	2	2	4.00	1.06	5.06	ONARTUTA / ADMITIDO
24	45947703M Fernandez Fernandez Tamara	2	1	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
25	44331131B Azpiazu Lasa Nagore	2	2	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
26	44160999X Gonzalez Vilar Cristina	2	3	4.00	0.88	4.88	ONARTUTA / ADMITIDO
27	72812836B Juanes Ariznabarreta Anxira	2	1	2.00	2.50	4.50	ONARTUTA / ADMITIDO
28	78943740N Larrauri Fraile Jone	2	2	2.00	2.48	4.48	ONARTUTA / ADMITIDO
29	35778586Q Gurrutxaga Roteta Itoiz	2	2	2.00	2.46	4.46	ONARTUTA / ADMITIDO
30	16572546B Perez Loyo Maria Teresa	2	4	2.00	2.35	4.35	ONARTUTA / ADMITIDO
31	79115284E Clemente Gutierrez Maria	2	3	2.00	1.74	3.74	ONARTUTA / ADMITIDO
32	16081925A Martinez Aretxabaleta Ariane	2	1	2.00	1.73	3.73	ONARTUTA / ADMITIDO
33	72317530X Aramendi Perez Josune	2	1	2.00	1.70	3.70	ONARTUTA / ADMITIDO
34	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	4	2.00	1.63	3.63	ONARTUTA / ADMITIDO
35	72739269K Ugarte Gomez Estibaliz	2	3	2.00	1.53	3.53	ONARTUTA / ADMITIDO
36	45948130H Ballesteros Velasco Israel	2	2	2.00	1.50	3.50	ONARTUTA / ADMITIDO
37	44331054A Larrañaga Irulegui Ainara	2	1	2.00	1.45	3.45	ONARTUTA / ADMITIDO
38	44342262X Agirrebeitia Lekue Jon	2	2	2.00	1.42	3.42	ONARTUTA / ADMITIDO
39	30670347P Goitia Iturraspe Alazne	7	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
40	72445034W Aldabe Muxika Miren Igone	7	3	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
41	78896486T Ruiz Sancho Irene	2	1	2.00	1.34	3.34	ERRESERBA / RESERVA (0001)
42	72318967K Gerekaetxebarria Diez Leire	2	6	4.00	1.89	2.94	ERRESERBA / RESERVA (0002)
43	16093743E Santorcuato Salaberria Irune	2	3	2.00	2.38	2.19	ERRESERBA / RESERVA (0003)
44	72742530Q Martinez Vallejo Ana Pilar	2	4	2.00	1.32	1.66	ERRESERBA / RESERVA (0004)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
916 MUGAKO GAITASUN INTELEKTUALA (MGI-CIL)		On-Line					
45	78953018K Dominguez Torre Leire	2	1	2.00	0.69	1.34	ERRESERBA / RESERVA (0005)
46	44136471T Aracama Ruiz De Eguino M Jose	7	2	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0006)
47	15394282Z Garitano Arregi Eider	7	2	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0007)
48	72580340E Goñi Alberdi Miren Koruko	7	2	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0008)
49	72487736Q Etxezarreta Barandiaran Naiara	7	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0009)
50	78938865J Urrutia Urieta Ines	7	4	2.00	4.39	6.39	ERRESERBA / RESERVA (0010)
51	78912359A Odiaga Zugazaga Saioa	7	1	2.00	4.38	6.38	ERRESERBA / RESERVA (0011)
52	72475072W Murua Egia Olatz	7	2	2.00	4.36	6.36	ERRESERBA / RESERVA (0012)
53	30636013J Bengoechea Mirandona Irune	7	2	2.00	3.95	5.95	ERRESERBA / RESERVA (0013)
54	78896147Y Enbeita Isusi Siara	7	2	2.00	3.73	5.73	ERRESERBA / RESERVA (0014)
55	72050939N Lanza Benito Maria Del Carmen	7	4	2.00	3.59	5.59	ERRESERBA / RESERVA (0015)
56	72754976L Castañares Landa Usue	7	3	2.00	2.83	4.83	ERRESERBA / RESERVA (0016)
57	78871628M Sololuze Urizarbarrena Oihana	7	2	2.00	2.69	4.69	ERRESERBA / RESERVA (0017)
58	72745922G Vallejo Bautista June	7	4	2.00	2.44	4.44	ERRESERBA / RESERVA (0018)
59	72463360C Montiel Merchan Maitane	7	3	2.00	2.03	4.03	ERRESERBA / RESERVA (0019)
60	72583230Z Manterola Laka Joana	7	4	2.00	1.99	3.99	ERRESERBA / RESERVA (0020)
61	78924364W Manzarbeitia Tellechea Izer	7	1	2.00	1.87	3.87	ERRESERBA / RESERVA (0021)
62	45751777Q Martin Uriarte Eneritz	7	1	2.00	1.86	3.86	ERRESERBA / RESERVA (0022)
63	30623624K Aldana Amunategui Ana	7	1	2.00	1.74	3.74	ERRESERBA / RESERVA (0023)
64	30691354Q Villar Beitia Leire	7	5	2.00	1.63	3.63	ERRESERBA / RESERVA (0024)
65	45625164H Ares Alonso Noelia	7	3	2.00	1.41	3.41	ERRESERBA / RESERVA (0025)
66	72514498Y Galan Garcia Eider	7	5	2.00	1.39	3.39	ERRESERBA / RESERVA (0026)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
916 MUGAKO GAITASUN INTELEKTUALA (MGI-CIL)		On-Line					
67	78900373T Negrete Gallastegi Udane	7	1	2.00	1.39	3.39	ERRESERBA / RESERVA (0027)
68	16063471H Latorre Arrausi Miren	7	3	2.00	1.31	3.31	ERRESERBA / RESERVA (0028)
69	78944118E Agote Santamaria Maider	7	4	2.00	1.15	3.15	ERRESERBA / RESERVA (0029)
70	72755660J Aguirre Granja Laura	7	4	2.00	1.12	3.12	ERRESERBA / RESERVA (0030)
71	78896873L Ibarquengoitia Gericabeitia Naiara	7	2	2.00	0.88	2.88	ERRESERBA / RESERVA (0031)
72	78905073P Andres Garcia Gentzane	7	2	2.00	0.61	2.61	ERRESERBA / RESERVA (0032)
73	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zalao	7	14	2.00	0.36	2.36	ERRESERBA / RESERVA (0033)
74	72500612N Hernandez Elorz Alaitz	8	3	4.00	3.16	7.16	ERRESERBA / RESERVA (0034)
75	72462575V Manterola Loidi Iosu	8	5	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0035)
76	72523463R Montero Barrenetxea Garazi	8	2	4.00	2.08	6.08	ERRESERBA / RESERVA (0036)
77	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	12	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0037)
78	30681326Q Lezamiz Anchoriz Iker	8	4	2.00	2.11	4.11	ERRESERBA / RESERVA (0038)
79	16088593R Garcia Rodriguez Lara	2	5	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
80	72746129G Aguirre Mugarza Estibaliz	8	4	2.00	4.56	6.56	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
81	72578376J Bilbao Acha Gaizka	1	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	72316110Q Urutxurtu Larrea Nerea	1	3	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	16066418K De La Encina Muruaga Itziar	1	4	2.00	2.81	4.81	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	16083843N De Prado Liceaga Raquel	1	2	2.00	1.92	3.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
85	78927946L Martinez Celada Ilargi Elena	1	6	2.00	1.51	3.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	78998511C Igartua Orbea Jone	1	27	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	45750155G Valera Gonzalez Sarai	1	2	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	79052748T Rodriguez Velez Itziar	1	7	2.00	0.18	2.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
916 MUGAKO GAITASUN INTELEKTUALA (MGI-CIL)		On-Line					
89	45627511L Otaola Aldamiz-Echevarria Aitziber	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	78881746A Eiguren Santamaria Itziar	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	44682740L Landa Fuertes Mireia	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	78913776V Ardanza Sanchez Maite	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	72582790B De Luis De Leon Marta	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	78954574J Bedialauneta Sevilla Jon	2	2	4.00	3.31	7.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96	72523177Z Maritxalar Naveira Laura	2	5	4.00	3.30	7.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
97	45665658D Luna Arevalo Lorea	2	3	4.00	3.29	7.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
98	16073830G Escalza Alcala Zalao	2	10	4.00	3.01	7.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	72464478B Etxeberria Agirrezabala Iratxe	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	72751593V Akordarrementeria Malatsetxebarria Iraide	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	72723624Q Beiztegui Sanchez Nerea	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	72462807L Irastorza Rodriguez Maider	2	6	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	8	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104	45678639H Bilbao Uceda Leire	2	7	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
105	16059747C Atxaerandio Fernandez Karmele	2	2	4.00	2.95	6.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
106	72504713L Lapuente Urchueguia Enara	2	6	4.00	2.85	6.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107	44684084Y Ugalde Echebarria Arantzazu	2	3	4.00	2.76	6.76	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
108	78944489W Bildosola Ereño Maialen	2	7	4.00	2.68	6.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
109	45751254E Gorroño Belar Saioa	2	2	4.00	2.66	6.66	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110	72582367W Amador Perez Tamara	2	4	4.00	2.62	6.62	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
916 MUGAKO GAITASUN INTELEKTUALA (MGI-CIL)		On-Line					
111	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	5	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	72527663S Mateos Amilibia Lide	2	5	4.00	2.41	6.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
113	44342511Y Azpitarte Gonzalez Hiart	2	3	4.00	2.36	6.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
114	72447549X Pagalday Elcorobarrutia Olatz	2	2	2.00	4.29	6.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
115	44341520G Azpiazu Uribarren Ander	2	9	2.00	4.18	6.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	78994947K Barrasa Etxebarria Ane	2	2	4.00	1.90	5.90	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	44570654N Delgado Gonzalez Maialen	2	3	4.00	1.88	5.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
118	15398647D Hernandez Ortiz De Urbina Maialen	2	2	4.00	1.86	5.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
119	78949875Y Rodriguez Irurzun Nerea	2	3	2.00	3.86	5.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
120	45750005S Uribarri Yarza Maite	2	3	4.00	1.85	5.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
121	22743440M Pomposo Huete Izaskun	2	8	2.00	3.84	5.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
122	72751352Y Moreno Alvarez De Arcaya Janire	2	4	4.00	1.80	5.80	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
123	72846142J Gil Uriarte Ania Leire	2	3	4.00	1.45	5.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
124	16084843T Laorden Madinabeitia Patricia	2	3	4.00	1.36	5.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
125	16087654M Lopez De Uralde Zarraga Garazi	2	4	4.00	1.33	5.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
126	78957730H Velasco Alonso June	2	2	2.00	3.33	5.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
127	45751298C Gandarias Beldarrain Saioa	2	3	2.00	3.29	5.29	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
128	78930712W Entziondo Txakartegi Mikel	2	8	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
129	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	3	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
130	16099353C Ondarroa Amas Ane	2	5	4.00	1.18	5.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
131	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	4	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
132	45918329W Carrasco Arrugaeta Izaskun	2	3	4.00	1.08	5.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
916 MUGAKO GAITASUN INTELEKTUALA (MGI-CIL)		On-Line					
133	44157718H Juanikorena Etxeberria Maider	2	3	2.00	2.95	4.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
134	78937373Q Valtierra Calvo Unai	2	7	4.00	0.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
135	72751606F Sanchez Gutierrez Iratxe	2	8	2.00	2.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
136	15394691D Etxaniz Balentziaga Amaia	2	10	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
137	72496062Q Olmedillo Berasategui Ane Lourdes	2	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
138	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	16	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
139	45915985G Miranda Urquijo Itziar	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
140	72853308A Garcia Casas Leire	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
141	78947571W Azkona Cardaño Olatz	2	5	2.00	2.68	4.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
142	45665650R Uriarte Iturriaga Naia	2	10	2.00	2.61	4.61	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
143	44560974S Garcia Gaztelumendi Naiara	2	4	2.00	2.55	4.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
144	78916693J Santisteban Tobarra Ioana	2	11	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
145	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	20	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
146	72515724J Etxebeste Eizagurre Uxue	2	4	2.00	2.23	4.23	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
147	45750300B Sanchez Marcos Nekane	2	10	2.00	2.00	4.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
148	78944403P Zabala Gallo Hirune	2	8	2.00	1.98	3.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
149	72505286V Rubio Esparza Janira	2	10	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
150	45629224F Echevarria Lecue Iratxe	2	5	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
151	44346631D Alberdi Mendizabal Garbiñe	2	8	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
152	72834587G Perez De Albeniz Delgado Sandra	2	7	2.00	1.36	3.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
153	72586218N Ibarra Galindez Jasone	2	7	2.00	1.35	3.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
154	16060921K Rivas Ibarengoitia Olaiz	2	1	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
916 MUGAKO GAITASUN INTELEKTUALA (MGI-CIL)		On-Line					
155	72404354D Esnal Arce Itxaso	2	2	2.00	1.16	3.16	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
156	79002555Q Fid Velasco Jone	2	4	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
157	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	16	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
158	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	2	10	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
159	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	12	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
160	78916828X Zorrozuza Lekue Miren	2	3	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
161	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	7	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
162	78927170W Pereda Aldea David	2	4	2.00	1.09	3.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
163	72583631R Rodriguez Lamas Janire	2	3	4.00	2.16	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
164	78941982W Rodriguez Fernandez Erika	2	4	2.00	1.08	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
165	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	4	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
166	16088588L Urionagüena Oraa Garazi	2	2	2.00	0.97	2.97	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
167	45947620Z Graña Iza Goretti	2	8	2.00	0.96	2.96	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
168	45917673J Soto Zorita Zulema	2	15	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
169	45753547S Bikandi Amaro Olaia	2	3	2.00	0.69	2.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
170	78946145W Zuluaga Etxebarria Maitane	2	4	2.00	0.64	2.64	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
171	72469131H Sarasola Zaporta Olatz	2	1	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
172	22748839E Rodriguez Rodriguez Angelica	2	4	2.00	0.52	2.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
173	72580879D Macarro Barraincua Sarai	2	4	2.00	0.51	2.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
174	79124753S Garmendia Fuente Irati	2	2	2.00	0.48	2.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
175	72319843T Lopez Garcia Patricia	2	5	2.00	0.45	2.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
176	72392469S Moyano Macias Laura	2	21	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
916 MUGAKO GAITASUN INTELEKTUALA (MGI-CIL)		On-Line					
177	79067775P Garibi Polo Jon Ander	2	10	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
178	16069633Q Diaz De Atauri Carbonell Javier	2	7	2.00	0.32	2.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
179	72584129Q Bonilla Echeandia Araitz	2	8	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
180	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	2	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
181	78994008W Agirre Labilla Aiora	2	9	2.00	0.22	2.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
182	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	7	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
183	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	2	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
184	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	16	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
185	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	2	6	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
186	16075006F Larrañaga Aristondo Amaia	4	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
187	30691374J Urionabarrenechea Olabarrriaga Mikel	4	2	4.00	2.08	6.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
188	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	13	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
189	72316068C Kaltzakorta Arantzamendi Zuriñe	4	6	2.00	0.21	2.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
190	72406700D Villamor Calvo Izaskun	7	5	2.00	4.82	6.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
191	72454774J Huegun Galarraga Maria	7	4	2.00	3.45	5.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
192	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	13	2.00	3.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
193	44675777W Jimenez Ruiz Yolanda	7	2	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
194	72732959J Leturiaga Fernandez Mainer	7	12	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
195	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	16	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
196	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	11	4.00	3.58	7.58	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
197	78875437L Tutor Ercilla Miren Gotzone	8	5	4.00	1.38	5.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
198	44569295X Echepare Calzada Juncal	99	6	0.00	0.19	0.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)



Behin-betiko zerrendak
Listas definitivas por Cursos

Eskatzaileak | Solicitante

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
916 MUGAKO GAITASUN INTELEKTUALA (MGI-CIL)		On-Line					
199	72543063M Aranburu Gorostidi Leire	99	5	0.00	0.06	0.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
200	72577194G Lema Zabala Olaitz	99	2	0.00	0.05	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
201	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	11	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
202	30671589P Rodríguez Sanjuan Eneko	99	10	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
917 OFFICE 365: ENTORNO VIRTUAL DE ENSEÑANZA-APRENDIZAJE		On-Line					
1	72480860V Oiartzabal Arretxe Arantzazu	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	16070523D Villamor Mena Akior	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	78869726N Rojas Umaran Jon Ander	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	78870145V Solabarrieta Badiola Joseba	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	15988076V Azkuna Diez Jon Joseba	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	30664495K Gandarias Mintegi Endika	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	30576525A Zeberio Mendizabal Izaskun Miren	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	15390460X Arizmendarrieta Barrero Igor	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72754316A Arciniega Rodriguez Itziar	2	1	4.00	4.88	8.88	ONARTUTA / ADMITIDO
10	44163980R Iruetaguena Iceta Ander	2	1	4.00	4.85	8.85	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72469932Z Recondo Serrano Xangarin	2	1	4.00	4.64	8.64	ONARTUTA / ADMITIDO
12	78911002A Niebla Toledano Ianire	2	2	4.00	4.00	8.00	ONARTUTA / ADMITIDO
13	78872398Q Gil Garitaonandia Nerea	2	1	4.00	3.86	7.86	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72752991N Roman Amado Igor	2	2	4.00	3.79	7.79	ONARTUTA / ADMITIDO
15	72459439D Eguialde Izaguirre Amaia	2	1	4.00	3.48	7.48	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72459759F Larrañaga Maiz Arantzazu	2	1	4.00	3.27	7.27	ONARTUTA / ADMITIDO
17	78938687L Larrinaga Gomez De Segura Eneko	2	1	4.00	3.13	7.13	ONARTUTA / ADMITIDO
18	34104861R Casado Fernandez Ana Maria	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
19	44972012C Hernandez Sanchez Saturnino	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
20	30659751S Bilbao Diez Alvaro	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
21	18595857N Zubizarreta Izurategui Leire	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
22	22733969X Serna Fernandez Juan Manuel	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
917 OFFICE 365: ENTORNO VIRTUAL DE ENSEÑANZA-APRENDIZAJE		On-Line					
23	72313781X Fernandez Jimenez Amaia	2	1	2.00	4.75	6.75	ONARTUTA / ADMITIDO
24	45679301J Miguel Lopez Gaizka	2	1	4.00	2.55	6.55	ONARTUTA / ADMITIDO
25	44559778S Sagarzazu Eguren Maite	2	2	2.00	4.10	6.10	ONARTUTA / ADMITIDO
26	16062010Y Higuero Calviño David	2	1	2.00	3.98	5.98	ONARTUTA / ADMITIDO
27	78949875Y Rodriguez Irurzun Nerea	2	2	2.00	3.86	5.86	ONARTUTA / ADMITIDO
28	16078892Y Kortabitarte Beitia Izaskun	2	1	2.00	3.71	5.71	ONARTUTA / ADMITIDO
29	16082355L Arregui Coria Begoña	2	1	4.00	1.60	5.60	ONARTUTA / ADMITIDO
30	16265988C Ibarreta Saez De Adana Ernesto	2	2	2.00	3.45	5.45	ONARTUTA / ADMITIDO
31	15380640B Txintxurreta Laskurain Libe	2	3	2.00	3.31	5.31	ERRESERBA / RESERVA (0001)
32	78926530Y Ruiz Mendiola Ane	2	2	2.00	3.30	5.30	ERRESERBA / RESERVA (0002)
33	30628627X Zorrilla Alonso Ana Isabel	2	3	2.00	3.28	5.28	ERRESERBA / RESERVA (0003)
34	78942063Z Quinoya Arberas Jon	2	5	2.00	2.90	4.90	ERRESERBA / RESERVA (0004)
35	30582587Q Arnaiz Marin Maria Elisa	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0005)
36	30607373P Bilbao Achaerandio Sonia	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0006)
37	30599065A De La Piedra Perez Ismael Carlos	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0007)
38	30695462F Ortiz Ortega Estela	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0008)
39	30574820T Bilbao Longaray Nancy Ines	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0009)
40	72479921K Gomez Fernandez Lorea	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0010)
41	16054574E Zubia Izagirre Oihan	2	1	2.00	1.88	3.88	ERRESERBA / RESERVA (0011)
42	72449721C Montero Agustin Ana	2	3	2.00	1.68	3.68	ERRESERBA / RESERVA (0012)
43	16075037S Aketxe Agirre Alazne	2	1	2.00	1.66	3.66	ERRESERBA / RESERVA (0013)
44	72747382S Arocena Busto Jaione	2	4	2.00	1.16	3.16	ERRESERBA / RESERVA (0014)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
917 OFFICE 365: ENTORNO VIRTUAL DE ENSEÑANZA-APRENDIZAJE		On-Line					
45	45628464Y Olivan Orbe Aingeru	2	3	2.00	1.15	3.15	ERRESERBA / RESERVA (0015)
46	78872886K Leniz Astigarraga Josu Gotzon	2	1	2.00	0.90	2.90	ERRESERBA / RESERVA (0016)
47	34093770L Verdejo Martinez Silvia	2	1	2.00	0.79	2.79	ERRESERBA / RESERVA (0017)
48	16096508G Lopez De Argumedo Arteta Ayala	2	4	2.00	0.20	2.20	ERRESERBA / RESERVA (0018)
49	30605854F Pulido Morillo Luis Angel	2	2	4.00	0.20	2.10	ERRESERBA / RESERVA (0019)
50	30614827X Larrea Gorgojo Manuel	8	2	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0020)
51	16048457T Goicoechea Iribarren Maria Ines	8	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0021)
52	78955917E Diaz Larrea Itziar	8	2	4.00	2.96	6.96	ERRESERBA / RESERVA (0022)
53	78941663M Bezold Serna Iraide	8	2	4.00	2.08	6.08	ERRESERBA / RESERVA (0023)
54	30688177J Camara Hierro Gorka	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	71339528Z Rojo Sainz Elena	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
56	72439301L Juaristi Izagirre Markel	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	2	9	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	30595668X Gomez Estebanez Marta	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	44976544K Martin Mozota Aitor	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
60	45627511L Otaola Aldamiz-Echevarria Aitziber	2	6	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
61	78876912E Barcala Gomez Nagore	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
62	30656879H Gallastegui Arantzamendi Iñaki	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	72575995R Gabilondo Lizarralde Jon	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
64	72577890X Martin Santos Irama	2	3	4.00	3.35	7.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	44145492M Ayestaran Rodriguez Lander	2	8	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
66	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	15	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
917 OFFICE 365: ENTORNO VIRTUAL DE ENSEÑANZA-APRENDIZAJE		On-Line					
67	30604553V Ortube Goienetxea Miren Lourdes	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	11915079K Saez De Parayuelo Zaldivar Maria Itziar	2	5	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	72504713L Lapuente Urchueguia Enara	2	10	4.00	2.85	6.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	78937004S Maiz Barba Cristina	2	5	4.00	2.44	6.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	44561283W Manterola Iridoy Ioritz	2	2	4.00	2.02	6.02	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	78946592N Diaz De Sarralde Gutierrez June	2	3	4.00	1.37	5.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	30667379F Gabiola Amallobieta Julene	2	2	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	16	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	16041781V Aretxabaleta Oleaga Idoia	2	3	2.00	3.16	5.16	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	22757282R Campo Gallego Ainhoa	2	8	4.00	1.09	5.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	16097821Y Bilbao Gorostidi Xabier	2	1	4.00	1.01	5.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	78994157J Goikoetxea Lopez Ibai	2	4	4.00	0.93	4.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	72724322R Santxo Elejalde Idoia	2	2	2.00	2.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
80	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	18	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	9	2.00	2.85	4.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	44125432R Oyarzabal Mendizabal Mikel	2	6	2.00	2.84	4.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	72472870P Pinedo Oliden Cristina	2	1	2.00	2.56	4.56	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	44171706E De Los Santos Balzategui Ane	2	4	2.00	2.53	4.53	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
85	78916693J Santisteban Tobarra Ioana	2	12	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	15	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	29036206V Ugarte Lobo Xabier	2	4	2.00	2.34	4.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	72743673D Marin Merino Tamara	2	8	2.00	2.20	4.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
917 OFFICE 365: ENTORNO VIRTUAL DE ENSEÑANZA-APRENDIZAJE		On-Line					
89	45750300B Sanchez Marcos Nekane	2	4	2.00	2.00	4.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	16083843N De Prado Liceaga Raquel	2	11	2.00	1.92	3.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	72505286V Rubio Esparza Janira	2	20	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	3	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	44167868W Sukia Etxeberria Uxue	2	3	2.00	1.73	3.73	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	72317530X Aramendi Perez Josune	2	15	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	78926790J Landabidea Aranburu Jon Bingen Oier	2	4	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	14	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
97	72465256F Gomez Arribillaga Aitor	2	4	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
98	44162640H Etxeberria Azpiazu Jon	2	2	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	78945935E Arambarri Soto Mikel	2	3	2.00	1.22	3.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	17	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
101	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	2	2	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
102	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	8	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
103	78941982W Rodriguez Fernandez Erika	2	9	2.00	1.08	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
104	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	22	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
105	72578481A Alberdi Olaizola Ane	2	1	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
106	44346793X Goicoechea Martinez Mikel	2	2	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
107	78998511C Igartua Orbea Jone	2	28	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
108	45917673J Soto Zorita Zulema	2	16	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
109	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	9	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
110	72831231Y Lopez Mateo Silvia	2	4	2.00	0.54	2.54	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
917 OFFICE 365: ENTORNO VIRTUAL DE ENSEÑANZA-APRENDIZAJE		On-Line					
111	72580879D Macarro Barraincua Sarai	2	2	2.00	0.51	2.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
112	45750322X Macho Olivares Amalur	2	7	2.00	0.44	2.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
113	72392469S Moyano Macias Laura	2	22	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
114	79117360M Orrantia Narbona Olatz	2	5	2.00	0.37	2.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
115	78928964W Muñoz Bujedo Maider	2	3	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
116	79067775P Garibi Polo Jon Ander	2	1	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
117	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	12	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
118	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	2	13	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
119	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	1	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
120	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	1	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
121	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	10	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
122	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	17	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
123	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	3	2.00	0.98	1.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
124	72853766R Zubiaguirre Sebastian Zuriñe	2	7	2.00	0.76	1.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
125	72527966L Larrañaga Heras Nerea	2	7	2.00	0.64	1.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
126	16037014B Blasco Egurrola Miren Nekane	4	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
127	30691374J Urionabarrenechea Olabarriaga Mikel	4	1	4.00	2.08	6.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
128	44169967P Olasagasti Arraras Nerea	4	3	2.00	2.75	4.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
129	78904514R Uribe Lasuen Maider	4	2	2.00	2.18	4.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
130	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	11	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
131	72539188V Azpeitia De La Peña Jon	4	2	2.00	0.66	2.66	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
132	44345922J Ruiz Vaqueriza Agara	4	2	2.00	0.30	2.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
917 OFFICE 365: ENTORNO VIRTUAL DE ENSEÑANZA-APRENDIZAJE		On-Line					
133	44136672V Agirre Larrañaga Ainara	7	1	2.00	4.92	6.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
134	72406700D Villamor Calvo Izaskun	7	9	2.00	4.82	6.82	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
135	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	7	2.00	3.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
136	78917160C Gavilan Galvan Remedios	7	1	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
137	72742465C Martinez Zurbano Raquel	7	2	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
138	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zalao	7	15	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
139	45666964G Losada Unanue Leire	8	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
140	72748109Y Sedano Aranes Borja	8	2	4.00	4.16	8.16	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
141	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	2	4.00	3.58	7.58	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
142	72721730P Urcelay Nuñez Helena	8	2	2.00	2.06	4.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
143	16091081M Diaz Tome Itxaso	14	4	4.00	3.24	7.24	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
144	30576852P Gil Royuela Idoia	99	2	0.00	0.54	0.54	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
145	30671589P Rodríguez Sanjuan Eneko	99	9	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
146	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	12	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
147	22750047B Sanz Mayal Egiarte	99	2	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
148	X1318649J Rubio Ferrera Ailin Melisa	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
149	78941178A Ugalde Arcenillas Xabier	99	5	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
1	30615783T Perez Gonzalez Margot	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	45627511L Otaola Aldamiz-Echevarria Aitziber	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	72497855S Botello Alvarez Sara	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	15260266L Borrego De La Sierra Julia	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	44684084Y Ugalde Echebarria Arantzazu	1	2	4.00	2.76	6.76	ONARTUTA / ADMITIDO
6	45751254E Gorroño Belar Saioa	1	1	4.00	2.66	6.66	ONARTUTA / ADMITIDO
7	16079566J Urtaza Abaroa Joana	1	1	2.00	4.04	6.04	ONARTUTA / ADMITIDO
8	78994947K Barrasa Etxebarria Ane	1	1	4.00	1.90	5.90	ONARTUTA / ADMITIDO
9	15398647D Hernandez Ortiz De Urbina Maialen	1	1	4.00	1.86	5.86	ONARTUTA / ADMITIDO
10	16077969A Rique Aguinaga Naia	1	2	4.00	1.86	5.86	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72751352Y Moreno Alvarez De Arcaya Janire	1	2	4.00	1.80	5.80	ONARTUTA / ADMITIDO
12	16291626J Errasti Larrañaga Miren	1	1	4.00	1.59	5.59	ONARTUTA / ADMITIDO
13	30678058Z Gogenola Arrizubieta Estibaliz	7	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	15395853K Aperribai Martinez De San Vicente Amaia	7	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	34091009H Esquichabel Berasategui Idoia	7	1	0.00	0.00	0.00	ONARTUTA / ADMITIDO
16	35772908L Erauntzetamurgil Beitia Amaia	1	1	2.00	3.40	5.40	ERRESERBA / RESERVA (0001)
17	16084843T Laorden Madinabeitia Patricia	1	1	4.00	1.36	5.36	ERRESERBA / RESERVA (0002)
18	78957730H Velasco Alonso June	1	1	2.00	3.33	5.33	ERRESERBA / RESERVA (0003)
19	44332745S Saenz Chapartegui Zorione	1	1	2.00	1.96	3.96	ERRESERBA / RESERVA (0004)
20	16627876A Lopez-Gil Peciña Elena	1	2	2.00	1.21	3.21	ERRESERBA / RESERVA (0005)
21	44131627D Fernandez Miera Ana Belen	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0006)
22	30667916S Juaristi Berroya Lucia	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0007)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
23	78900581R San Juan Manso Enara	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0008)
24	22723930E Allende Gonzalez Esperanza	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0009)
25	44143820N Otermin Bermudez Ainhoa	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0010)
26	72479946T Zabaleta Rueda Mainer	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0011)
27	72475743Y Arruabarrena Amundarain Virginia	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0012)
28	45663517F Lujua Caballero Leire	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0013)
29	78871882Y Gorritxategi Lariz Eneritz	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0014)
30	78894921E Gardoki Lamikiz Edortza	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0015)
31	16054015S Hidalgo Lertxundi Araitx	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0016)
32	34101144X Azpiroz Hidalgo Virginia	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0017)
33	72470376K Maya Brunet Olatz	2	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0018)
34	15393995A Ferreira Iriondo Amaia	2	1	4.00	3.99	7.99	ERRESERBA / RESERVA (0019)
35	78935542W Elordui Fuertes Peru	2	1	4.00	3.26	7.26	ERRESERBA / RESERVA (0020)
36	14611101Y Elcoro Hernani Ainara	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0021)
37	16049820Y Fullaondo De La Llana Marta	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0022)
38	72485902E Rivero Perez Emiliano	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0023)
39	72466505Z Camara Telleria Jasone	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0024)
40	45662023P Vazquez Barandica Soraya	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0025)
41	16032275X Gilgado Tamayo Amalia	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0026)
42	35778587V Gurrutxaga Roteta Ane Joseba	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0027)
43	44148710A Igareta Melero Arantza	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0028)
44	35767381N Mugica Reyes Ainara	2	2	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0029)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
45	44153001Q Rezola Garcia Mikel	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0030)
46	30691489J Azurmendi Blanco Maite	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0031)
47	72453774W Pascual Rubio Laura	2	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0032)
48	72721257H De La Puente Vadillo Naiara	2	2	2.00	4.97	6.97	ERRESERBA / RESERVA (0033)
49	72512349L Guillan Esnaola Oihane	2	1	4.00	2.96	6.96	ERRESERBA / RESERVA (0034)
50	35768029Q Alvarez Sanz Zuriñe	2	1	2.00	4.92	6.92	ERRESERBA / RESERVA (0035)
51	78901279D Iturri Bilbao Jon	2	1	2.00	4.80	6.80	ERRESERBA / RESERVA (0036)
52	30694683X Mendiguren Olaguenaga Elixarraitz	2	1	4.00	2.48	6.48	ERRESERBA / RESERVA (0037)
53	72522784N Alberdi Izeta Maddi	2	1	4.00	2.38	6.38	ERRESERBA / RESERVA (0038)
54	72498643K Casabal Pikabea Haritz	2	1	4.00	2.21	6.21	ERRESERBA / RESERVA (0039)
55	44638015Y Belarra Eneterreaga Maialen	2	1	4.00	2.04	6.04	ERRESERBA / RESERVA (0040)
56	44345013R Armero Garzon Nerea	2	1	4.00	1.88	5.88	ERRESERBA / RESERVA (0041)
57	44635984E Maya Daguerre Ione	2	1	4.00	1.77	5.77	ERRESERBA / RESERVA (0042)
58	72515988R Madina Villalba Laura	2	5	4.00	1.68	5.68	ERRESERBA / RESERVA (0043)
59	45668241Q Leniz Ereño Ane	2	1	2.00	3.24	5.24	ERRESERBA / RESERVA (0044)
60	72485511E Herrero Emezabal Iñigo	2	1	2.00	2.99	4.99	ERRESERBA / RESERVA (0045)
61	72738341J Jimenez Baños Javier	2	1	2.00	2.93	4.93	ERRESERBA / RESERVA (0046)
62	79006214H Atxutegi Aurtenetxe Maialen	2	2	4.00	0.88	4.88	ERRESERBA / RESERVA (0047)
63	72557159W Osoro Ordoño Miren	2	1	4.00	0.88	4.88	ERRESERBA / RESERVA (0048)
64	45890719S Sanchez Vila June	2	1	4.00	0.88	4.88	ERRESERBA / RESERVA (0049)
65	44340404S Fernandez Iturbe Eneritz	2	1	2.00	2.83	4.83	ERRESERBA / RESERVA (0050)
66	15987086Q Rubio Abete Alberto	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0051)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
67	78868411P Burgoa Badiola Maria Carmen	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0052)
68	72582678Z Agirregomezkorta Mandiola Ziortza	2	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0053)
69	16069950B Perez Miguel Asier	2	1	2.00	2.44	4.44	ERRESERBA / RESERVA (0054)
70	72462982X Garcia Jauregui Mainer Katerin	2	1	2.00	2.37	4.37	ERRESERBA / RESERVA (0055)
71	72840299N Aguirre Muñoz Arrate	2	1	2.00	2.37	4.37	ERRESERBA / RESERVA (0056)
72	78927753X Andujar Galan Joseba	2	1	2.00	2.08	4.08	ERRESERBA / RESERVA (0057)
73	44334991F Salamanca Benito Sheila	2	1	2.00	1.85	3.85	ERRESERBA / RESERVA (0058)
74	45750769C Parra Corzo Tania	2	1	2.00	1.83	3.83	ERRESERBA / RESERVA (0059)
75	45627540W Roman Baquero Olatz	2	4	2.00	1.63	3.63	ERRESERBA / RESERVA (0060)
76	45750802F Santamaria Alcoceba Irati	2	1	2.00	1.48	3.48	ERRESERBA / RESERVA (0061)
77	44573490L San Juan Garcia Beatriz	2	1	2.00	1.35	3.35	ERRESERBA / RESERVA (0062)
78	78997382H Aguirre Belasco Begoña	2	1	2.00	1.26	3.26	ERRESERBA / RESERVA (0063)
79	78993284Z Cortazar Santamaria Ane	2	3	4.00	2.38	3.19	ERRESERBA / RESERVA (0064)
80	78877741T Pinedo Onis Elena	2	1	4.00	2.38	3.19	ERRESERBA / RESERVA (0065)
81	79048509Q Abasolo Fernandez Ane	2	2	2.00	1.04	3.04	ERRESERBA / RESERVA (0066)
82	44688116J Perez De San Roman Eceolaza Joana	2	1	2.00	0.98	2.98	ERRESERBA / RESERVA (0067)
83	72318967K Gerekaetxebarria Diez Leire	2	3	4.00	1.89	2.94	ERRESERBA / RESERVA (0068)
84	78958262K Hormaetxe Ibarretxe Garazi	2	2	4.00	1.88	2.94	ERRESERBA / RESERVA (0069)
85	45751318V Diez Gonzalez Silvia	2	2	2.00	0.87	2.87	ERRESERBA / RESERVA (0070)
86	45666482M Gorritxo Basterretxea Izaskun	2	1	2.00	0.79	2.79	ERRESERBA / RESERVA (0071)
87	44340497Q Bragado Ituarte Ainhoa	2	1	2.00	0.71	2.71	ERRESERBA / RESERVA (0072)
88	72740272N Santamaria Acedo Beatriz	2	3	2.00	0.46	2.46	ERRESERBA / RESERVA (0073)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
89	45753016J Garcia Gumucio Naroa	2	2	2.00	0.44	2.44	ERRESERBA / RESERVA (0074)
90	72401787H Gonzalez Gonzalez Xabier	2	3	2.00	0.38	2.38	ERRESERBA / RESERVA (0075)
91	16078545G Amorrortu Juez Gemma	2	1	2.00	0.32	2.32	ERRESERBA / RESERVA (0076)
92	45824474X Antuñano Zubiete Maddalen	2	1	2.00	0.21	2.21	ERRESERBA / RESERVA (0077)
93	16096508G Lopez De Argumedo Arteta Ayala	2	3	2.00	0.20	2.20	ERRESERBA / RESERVA (0078)
94	44342789P Astigarraga Barrenetxea Iratxe	2	4	2.00	0.20	2.20	ERRESERBA / RESERVA (0079)
95	72578340T Huarte Basabe Amaia	2	1	2.00	0.18	2.18	ERRESERBA / RESERVA (0080)
96	73463884K Irigoien Gil Alazne	2	3	2.00	0.09	2.09	ERRESERBA / RESERVA (0081)
97	78931158B Villate Villalvilla Laura	2	1	2.00	2.13	2.06	ERRESERBA / RESERVA (0082)
98	72513937C Azkue Goenaga Maite	2	1	2.00	0.88	1.44	ERRESERBA / RESERVA (0083)
99	44136471T Aracama Ruiz De Eguino M Jose	7	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0084)
100	15394282Z Garitano Arregi Eider	7	3	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0085)
101	72580340E Goñi Alberdi Miren Koruko	7	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0086)
102	14603961L Joven Abal Dolores	7	2	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0087)
103	44149643Q Usabiaga Oiarzabal Leire	7	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0088)
104	20174178G Alkorta Anton Estibaliz	7	2	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0089)
105	30628203T Igartua Aldamiz Ainoa	7	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0090)
106	78938865J Urrutia Urieta Ines	7	1	2.00	4.39	6.39	ERRESERBA / RESERVA (0091)
107	72475072W Murua Egia Olatz	7	1	2.00	4.36	6.36	ERRESERBA / RESERVA (0092)
108	30636013J Bengoechea Mirandona Irune	7	1	2.00	3.95	5.95	ERRESERBA / RESERVA (0093)
109	78896147Y Enbeita Isusi Siara	7	1	2.00	3.73	5.73	ERRESERBA / RESERVA (0094)
110	16065496L Fernandez Zunzunegui Alazne	7	1	2.00	3.67	5.67	ERRESERBA / RESERVA (0095)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
111	72050939N Lanza Benito Maria Del Carmen	7	2	2.00	3.59	5.59	ERRESERBA / RESERVA (0096)
112	72743526T Suso Urueña Saray	7	1	2.00	3.44	5.44	ERRESERBA / RESERVA (0097)
113	72754976L Castañares Landa Usue	7	6	2.00	2.83	4.83	ERRESERBA / RESERVA (0098)
114	72749205K Santamaria Rico Marta	7	1	2.00	2.52	4.52	ERRESERBA / RESERVA (0099)
115	20174416N Fernandez Freijo Amaia	7	1	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0100)
116	72463360C Montiel Merchan Maitane	7	1	2.00	2.03	4.03	ERRESERBA / RESERVA (0101)
117	72583230Z Manterola Laka Joana	7	1	2.00	1.99	3.99	ERRESERBA / RESERVA (0102)
118	45751777Q Martin Uriarte Eneritz	7	3	2.00	1.86	3.86	ERRESERBA / RESERVA (0103)
119	78900373T Negrete Gallastegi Udane	7	4	2.00	1.39	3.39	ERRESERBA / RESERVA (0104)
120	72514498Y Galan Garcia Eider	7	1	2.00	1.39	3.39	ERRESERBA / RESERVA (0105)
121	45661648R Lekue Agirre Argiñe	7	1	2.00	1.34	3.34	ERRESERBA / RESERVA (0106)
122	16063471H Latorre Arrausi Miren	7	4	2.00	1.31	3.31	ERRESERBA / RESERVA (0107)
123	72488991Y Lozano Etxeberria Nagore	7	2	2.00	1.12	3.12	ERRESERBA / RESERVA (0108)
124	44171410W Ojanguren Mugica Garazi	7	1	2.00	0.96	2.96	ERRESERBA / RESERVA (0109)
125	78896873L Ibarquengoitia Gericabeitia Naiara	7	1	2.00	0.88	2.88	ERRESERBA / RESERVA (0110)
126	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zaloa	7	16	2.00	0.36	2.36	ERRESERBA / RESERVA (0111)
127	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	1	0.00	0.09	0.05	ERRESERBA / RESERVA (0112)
128	30669679F Sergio Iturralde Ainhoa	8	2	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0113)
129	44131798L Indaberea Garcia Minerva	8	1	4.00	5.00	9.00	ERRESERBA / RESERVA (0114)
130	72503047D Longo Lopez Patricia	8	1	4.00	4.66	8.66	ERRESERBA / RESERVA (0115)
131	44640345J Gartzia Berasategi Nerea	8	1	5.00	2.96	7.96	ERRESERBA / RESERVA (0116)
132	72500612N Hernandez Elorz Alaitz	8	5	4.00	3.16	7.16	ERRESERBA / RESERVA (0117)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
133	30614827X Larrea Gorgojo Manuel	8	1	2.00	5.00	7.00	ERRESERBA / RESERVA (0118)
134	78948460V Madariaga Marcos Jone Kattalin	8	1	4.00	2.51	6.51	ERRESERBA / RESERVA (0119)
135	45668717D Egileor Garai June	8	3	2.00	4.40	6.40	ERRESERBA / RESERVA (0120)
136	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	3	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0121)
137	72514546P Zubia Torregaray Olatz	8	2	2.00	2.10	4.10	ERRESERBA / RESERVA (0122)
138	30679612G Sarrionandia Figuro Maria Begoña	1	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
139	30668568T Miranda Sanchez Maria Jose	1	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
140	72582367W Amador Perez Tamara	1	3	4.00	2.62	6.62	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
141	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	1	4	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
142	44342511Y Azpitarte Gonzalez Hiart	1	5	4.00	2.36	6.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
143	72491667Z Aranburu Gorostidi Naiara	1	3	4.00	2.07	6.07	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
144	22743440M Pomposo Huete Izaskun	1	7	2.00	3.84	5.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
145	72316110Q Urutxurtu Larrea Nerea	1	4	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
146	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	1	5	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
147	22757282R Campo Gallego Ainhoa	1	1	4.00	1.09	5.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
148	45918329W Carrasco Arrugaeta Izaskun	1	5	4.00	1.08	5.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
149	72517950P Moreno Duran Ainara	1	1	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
150	45915985G Miranda Urquijo Itziar	1	1	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
151	44160999X Gonzalez Vilar Cristina	1	1	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
152	16066418K De La Encina Muruaga Itziar	1	1	2.00	2.81	4.81	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
153	16078636A Montaña Alvarez Tania	1	1	2.00	2.19	4.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
154	16083843N De Prado Liceaga Raquel	1	12	2.00	1.92	3.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
155	79115284E Clemente Gutierrez Maria	1	6	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
156	72318328A Arrinda Ruiz Paula	1	4	2.00	1.52	3.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
157	78927946L Martinez Celada Ilargi Elena	1	1	2.00	1.51	3.51	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
158	78941982W Rodriguez Fernandez Erika	1	3	2.00	1.08	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
159	16088588L Urionagüena Oraa Garazi	1	3	2.00	0.97	2.97	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
160	78998511C Igartua Orbea Jone	1	3	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
161	45750155G Valera Gonzalez Sarai	1	18	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
162	45949003V Vazquez Lapuente Ainhoa	1	3	2.00	0.59	2.59	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
163	79124753S Garmendia Fuente Irati	1	4	2.00	0.48	2.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
164	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	1	22	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
165	79050662F Urquiri Letamendia Nagore	1	1	2.00	0.25	2.25	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
166	78948043Z Lamarca Viota Andoni	1	1	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
167	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	1	18	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
168	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	1	7	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
169	44559431J Sanchez Puente Amaia	1	1	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
170	14261516K Barturen Ibarzabal Iratxe	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
171	15259802S Martinez Bereciartua Maialen	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
172	15387066C Garagarza Gandiaga Ayala	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
173	78913805T Uriarte Luis Leire	2	9	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
174	78910865G Larringan Gil Iratxe	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
175	44135323W Iraola Tolosa Onintza	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
176	34105529W Igoa Najera Goretti	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
177	14264542B Etxebarria Barrenetxea Peio	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
178	78900950W Bengoetxea Arana Goizane	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
179	72313455Y Santeodoro Eguia Leire	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
180	44139749N Oñate Muzas Olatz	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
181	44559947T Muxika Lazkano Oihana	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
182	45629647Q Martinez Bernet Veronica	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
183	78882057S Garmendia Uriel Ainara	2	2	4.00	4.88	8.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
184	78953142F Maestre Rodriguez Ariadna	2	2	4.00	4.75	8.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
185	72753594V Martinez Suarez Naroa	2	1	4.00	4.55	8.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
186	78911002A Niebla Toledano Ianire	2	4	4.00	4.00	8.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
187	72752991N Roman Amado Igor	2	1	4.00	3.79	7.79	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
188	72459439D Eguialde Izaguirre Amaia	2	5	4.00	3.48	7.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
189	78887156P De La Torre Larrañaga Eritz	2	2	4.00	3.31	7.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
190	16073830G Escalza Alcala Zalao	2	9	4.00	3.01	7.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
191	44562460Y Mitxelena Rekondo Matixa	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
192	72464478B Etxeberria Agirrezabala Iratxe	2	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
193	72462807L Irastorza Rodriguez Mainer	2	7	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
194	44145492M Ayestaran Rodriguez Lander	2	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
195	30686793D Aira Sanchez Vanesa	2	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
196	45678639H Bilbao Uceda Leire	2	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
197	72723578Q Gallego Ochoa De Erife Asier	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
198	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	7	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
199	72514440V Andonegi Gonzalez Nahia	2	1	2.00	4.98	6.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
200	45890146V Fernandez Gil Raquel	2	1	4.00	2.92	6.92	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
201	16079016S Kortazar Elias Iñigo	2	3	4.00	2.74	6.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
202	16617749L Lopez Gil Peciña Leire	2	1	4.00	2.45	6.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
203	72527663S Mateos Amilibia Lide	2	1	4.00	2.41	6.41	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
204	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	2	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
205	72314807R Sebrango Elordi Nuria	2	1	2.00	4.19	6.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
206	72497314A Garmendia Barrenetxea Maddi	2	1	2.00	4.10	6.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
207	44559778S Sagarzazu Eguren Maite	2	1	2.00	4.10	6.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
208	72507585Q Errotagaña Barriola Ibon	2	3	4.00	1.97	5.97	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
209	78943959R Alarcia Mercado Ane	2	3	4.00	1.95	5.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
210	44978226R Merino Sojo Raquel	2	1	2.00	3.91	5.91	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
211	44343471T Gamboa Azpiazu Oihane	2	4	2.00	3.87	5.87	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
212	78949875Y Rodriguez Irurzun Nerea	2	1	2.00	3.86	5.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
213	72311926H Adrian Perez Maria Esperanza	2	1	2.00	3.63	5.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
214	72404021K Cuesta Blanco Veronica	2	1	2.00	3.60	5.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
215	16082355L Arregui Coria Begoña	2	4	4.00	1.60	5.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
216	72681111F Galdeano Echeverria Ainara	2	4	2.00	3.37	5.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
217	16082426K Valderrey Gonzalez Eider	2	3	4.00	1.34	5.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
218	72748779D Tellitu Tejero Laida	2	1	2.00	3.34	5.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
219	16087654M Lopez De Uralde Zarraga Garazi	2	1	4.00	1.33	5.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
220	72758979C Garcia Lozares Nagore	2	3	4.00	1.31	5.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
221	78930712W Entziondo Txakartegi Mikel	2	2	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
222	44170019Z Zagar De Quevedo Adriana	2	3	2.00	3.23	5.23	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
223	72460480S Aguirre Cendoya Leire	2	2	2.00	3.21	5.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
224	16041781V Aretxabaleta Oleaga Idoia	2	1	2.00	3.16	5.16	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
225	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	2	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
226	16097821Y Bilbao Gorostidi Xabier	2	4	4.00	1.01	5.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
227	79045796V Diez Gonzalez Oihane	2	3	4.00	1.00	5.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
228	79115260K Maestro Llona Naroa	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
229	79005220J Barrio Ugidos Ainhoa	2	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
230	16088593R Garcia Rodriguez Lara	2	6	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
231	15394691D Etxaniz Balentziaga Amaia	2	1	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
232	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	4	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
233	44349399V Mancisidor Astigarraga Estitxu	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
234	72319802M Andreu Santa Cruz Itsasne	2	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
235	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	1	2.00	2.85	4.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
236	03135519K Rubio Santo Domingo Josu	2	6	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
237	30691903J Vicario Albion Teresa	2	4	2.00	2.63	4.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
238	44332819C Arrospide Garmendia Iñigo	2	1	2.00	2.60	4.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
239	44171706E De Los Santos Balzategui Ane	2	5	2.00	2.53	4.53	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
240	78916693J Santisteban Tobarra Ioana	2	5	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
241	16088903N Atxa Andres Izaskun	2	2	2.00	2.47	4.47	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
242	72731683W Ezkurra Velazquez Itziar	2	4	2.00	2.46	4.46	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
243	35778586Q Gurrutxaga Roteta Itoiz	2	1	2.00	2.46	4.46	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
244	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	9	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
245	78946975G Villanueva Medina Igone	2	2	2.00	2.26	4.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
246	15398780G Arriaga Eguia Onintza	2	1	2.00	2.22	4.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
247	44172034M Beobide Larrañaga Maite	2	4	2.00	2.08	4.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
248	45750300B Sanchez Marcos Nekane	2	1	2.00	2.00	4.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
249	78944403P Zabala Gallo Hirune	2	3	2.00	1.98	3.98	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
250	72316197B Entziondo Txakartegi Marina	2	1	2.00	1.96	3.96	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
251	45669527Z Bringas Galarza Iomara	2	4	2.00	1.93	3.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
252	78945647X Gonzalez Cascon Noemi	2	2	2.00	1.87	3.87	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
253	72505286V Rubio Esparza Janira	2	11	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
254	72317530X Aramendi Perez Josune	2	14	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
255	44558224W Fiz Garmendia Irati	2	3	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
256	44343270Y Muguerza Elustondo Enaitz	2	4	2.00	1.60	3.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
257	79053241X Muñecas Mantecon Teresa	2	1	2.00	1.55	3.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
258	72739269K Ugarte Gomez Estibaliz	2	2	2.00	1.53	3.53	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
259	44346631D Alberdi Mendizabal Garbiñe	2	3	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
260	72317393B Manrique Ruesgas Seila	2	3	2.00	1.47	3.47	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
261	78953591L Fernandez Ureta Ziortza	2	1	2.00	1.40	3.40	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
262	44686614Y Aretxabala Rodriguez Itsaso	2	1	2.00	1.38	3.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
263	72461380H Errasti Larrañaga Irati	2	5	2.00	1.34	3.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
264	16083868Z Barandalla Gordillo Ondiz	2	1	4.00	2.67	3.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
265	44347027Z Vega Airas Oihane	2	1	2.00	1.30	3.30	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
266	44162640H Etxeberria Azpiazu Jon	2	8	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
267	79009836Y Barruetabeña Erdaide Alaine	2	2	2.00	1.20	3.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
268	72404354D Esnal Arce Itxaso	2	1	2.00	1.16	3.16	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
269	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	1	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
270	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	2	3	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
271	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	2	2.00	1.12	3.12	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
272	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	1	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
273	78927170W Pereda Aldea David	2	8	2.00	1.09	3.09	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
274	72583631R Rodriguez Lamas Janire	2	4	4.00	2.16	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
275	78910689N Montes Zabala Asier	2	4	4.00	1.92	2.96	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
276	45947620Z Graña Iza Goretti	2	7	2.00	0.96	2.96	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
277	45917673J Soto Zorita Zulema	2	14	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
278	72832028K Albareda Martinez Andrea	2	1	2.00	0.76	2.76	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
279	45753547S Bikandi Amaro Olaia	2	1	2.00	0.69	2.69	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
280	78946145W Zuluaga Etxebarria Maitane	2	9	2.00	0.64	2.64	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
281	72469131H Sarasola Zaporta Olatz	2	6	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
282	78887711B De Miguel Camin Sergio	2	1	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
283	72831231Y Lopez Mateo Silvia	2	3	2.00	0.54	2.54	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
284	72392469S Moyano Macias Laura	2	1	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
285	79067775P Garibi Polo Jon Ander	2	9	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
286	72596817P Urruzola Puignau Ainhoa	2	3	2.00	0.31	2.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
287	45752174E Ipiña Aparicio Olatz	2	1	2.00	0.24	2.24	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
288	78994008W Agirre Labilla Aiora	2	1	2.00	0.22	2.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
289	44331001L Gutteridge Imaz Sebastian Ulrick	2	1	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
290	72544721F Gauna Martinez Ane	2	1	2.00	1.63	1.81	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
291	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	2	2.00	0.98	1.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
292	72853766R Zubiaguirre Sebastian Zuriñe	2	6	2.00	0.76	1.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
293	72527966L Larrañaga Heras Nerea	2	6	2.00	0.64	1.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
294	72577300H Unamunzaga Aranda Irati	4	1	2.00	1.99	3.99	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
295	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	1	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
296	72316068C Kaltzakorta Arantzamendi Zuriñe	4	1	2.00	0.21	2.21	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
297	30660974L Berrio Urkiza Maider	7	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
298	16298766T Cillaurren Elejalde Olatz	7	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
299	29034582A Sagastizabal Isasi Estibaliz	7	1	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
300	72721157X Hernandez Lopez Oihana	7	2	2.00	4.50	6.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
301	72454774J Huegun Galarraga Maria	7	5	2.00	3.45	5.45	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
302	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	3	2.00	3.17	5.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
303	44675777W Jimenez Ruiz Yolanda	7	3	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
304	72732959J Leturiaga Fernandez Maider	7	13	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
305	45624970P Ruiz De Gopegui Lequerica Itxaso	7	1	4.00	2.52	3.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
306	18602196A Ortiz De Zarate Ajuriagerra Idoia	7	4	2.00	2.21	2.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
307	44562553F Vazquez Portugal Mikel	8	3	4.00	3.85	7.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
308	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	1	4.00	3.58	7.58	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
918 OINARRIZKO ZEINU HIZKUNTZA		On-Line					
309	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	15	4.00	3.17	7.17	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
310	44167402L Intxaurrendieta Petisco Miren Lorea	15	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
311	44569295X Echepare Calzada Juncal	99	1	0.00	0.19	0.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
312	72543063M Aranburu Gorostidi Leire	99	6	0.00	0.06	0.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
313	79134095L Moro Garcia del Valle Marta	99	4	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
314	44974605Z Ibañez Baldomir Patricia	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
315	78941178A Ugalde Arcenillas Xabier	99	9	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
316	72491489C Egaña Arzak Lur	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
317	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
318	44342304Y Novoa Arriaga Garazi	99	3	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
919 PROBLEMEN EBAZPENA, MATEMATIKAREN MUINA		On-Line					
1	16045582T Olabarrieta Palacios Maria Begoña	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	30595668X Gomez Estebanez Marta	1	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	78880411W Salcedo Urkullu Nerea	1	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	14265474T Gomez Carral Jesus	1	1	2.00	4.01	6.01	ONARTUTA / ADMITIDO
5	72724322R Santxo Elejalde Idoia	1	1	2.00	2.89	4.89	ONARTUTA / ADMITIDO
6	72472870P Pinedo Oliden Cristina	1	2	2.00	2.56	4.56	ONARTUTA / ADMITIDO
7	16088903N Atxa Andres Izaskun	1	1	2.00	2.47	4.47	ONARTUTA / ADMITIDO
8	78927170W Pereda Aldea David	1	1	2.00	1.09	3.09	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72314223S Guisasola Zabala Xabier	1	1	2.00	0.73	2.73	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72584129Q Bonilla Echeandia Araitz	1	1	2.00	0.27	2.27	ONARTUTA / ADMITIDO
11	45752174E Ipiña Aparicio Olatz	1	3	2.00	0.24	2.24	ONARTUTA / ADMITIDO
12	49581085P Sanchez Merino Borja	1	2	2.00	0.10	2.10	ONARTUTA / ADMITIDO
13	14954122M Alonso Silvan Ricardo	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	72753594V Martinez Suarez Naroa	2	2	4.00	4.55	8.55	ONARTUTA / ADMITIDO
15	16084622D Larrondo Revilla Leire	2	1	4.00	3.11	7.11	ONARTUTA / ADMITIDO
16	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	3	4.00	2.60	6.60	ONARTUTA / ADMITIDO
17	78949459G Bahon Cortazar Tamara	2	2	4.00	2.59	6.59	ONARTUTA / ADMITIDO
18	44344330P Uranga Anchia Naiara	2	1	4.00	2.02	6.02	ONARTUTA / ADMITIDO
19	16097012W Aguayo Herrera Arrate	2	1	4.00	1.38	5.38	ONARTUTA / ADMITIDO
20	72844638G Galvan Rios Nerea	2	2	4.00	0.91	4.91	ONARTUTA / ADMITIDO
21	72516959Y Salas Solis Leyre	2	1	4.00	4.59	4.29	ERRESERBA / RESERVA (0001)
22	45668304X Paños Preguntegui Iraia	2	3	2.00	1.04	3.04	ERRESERBA / RESERVA (0002)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
919 PROBLEMEN EBAZPENA, MATEMATIKAREN MUINA		On-Line					
23	45751318V Diez Gonzalez Silvia	2	1	2.00	0.87	2.87	ERRESERBA / RESERVA (0003)
24	78951678S Hernandez Salazar Alain	2	2	2.00	0.20	2.20	ERRESERBA / RESERVA (0004)
25	44640345J Gartzia Berasategi Nerea	8	3	5.00	2.96	7.96	ERRESERBA / RESERVA (0005)
26	72523463R Montero Barrenetxea Garazi	8	4	4.00	2.08	6.08	ERRESERBA / RESERVA (0006)
27	44331917S Larburu Gurrutxaga Munia	8	4	4.00	5.00	4.50	ERRESERBA / RESERVA (0007)
28	78959671G Lopez Angulo Izaskun	8	1	2.00	1.32	3.32	ERRESERBA / RESERVA (0008)
29	16069633Q Diaz De Atauri Carbonell Javier	1	8	2.00	0.32	2.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
30	78935180P Imaz Mota Beatriz	1	2	2.00	1.37	3.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	1	13	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
32	14265624N Perez Calvo Ruben	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
33	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	2	10	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
34	45671162Q Echeandia Azpiazu Cristina	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	78881746A Eiguren Santamaria Itziar	2	4	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
36	44682740L Landa Fuertes Mireia	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
37	72403248F Eizagirre Barbero Itsaso	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
38	72527129X Antoranz Zamarro Ane	2	3	4.00	2.46	6.46	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	44342511Y Azpitarte Gonzalez Hiart	2	6	4.00	2.36	6.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	15	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	72491667Z Aranburu Gorostidi Naiara	2	5	4.00	2.07	6.07	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	16094296T Molina Bravo Irene	2	3	4.00	2.06	6.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
43	72507585Q Errotagaña Barriola Ibon	2	5	4.00	1.97	5.97	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	45753566B Aguirregoikoa Fernandez Asier	2	4	4.00	1.93	5.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
919 PROBLEMEN EBAZPENA, MATEMATIKAREN MUINA		On-Line					
45	22743440M Pomposo Huete Izaskun	2	4	2.00	3.84	5.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	72508588F Santos Odriozola Nagore	2	2	2.00	3.58	5.58	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	78946592N Diaz De Sarralde Gutierrez June	2	1	4.00	1.37	5.37	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	78930712W Entziondo Txakartegi Mikel	2	1	2.00	3.27	5.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	45666644Y Lauzirika Ibarluzea Amagoia	2	6	2.00	3.20	5.20	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	16099353C Ondarroa Amas Ane	2	4	4.00	1.18	5.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	78918630H Areizaga Sota Lucia	2	10	4.00	1.15	5.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	22756252Y Arana Olabarria Edurne	2	3	4.00	1.10	5.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
53	45918329W Carrasco Arrugaeta Izaskun	2	9	4.00	1.08	5.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	79076022K Alvarez Iruguenpagate Libe	2	3	4.00	1.04	5.04	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	78994157J Goikoetxea Lopez Ibai	2	2	4.00	0.93	4.93	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
56	78937373Q Valtierra Calvo Unai	2	4	4.00	0.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
57	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	14	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
58	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	15	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	79115260K Maestro Llona Naroa	2	15	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
60	72844247G Martin Santa Coloma Iratxe	2	2	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
61	15394691D Etxaniz Balentziaga Amaia	2	11	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
62	78945299F Altube Nuñez Ainhoa	2	3	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
63	72319802M Andreu Santa Cruz Itsasne	2	1	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
64	79005774S Ortega Lorenzo Eztizen	2	8	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
65	72474481D Mendieta Heras Irati Aitziber	2	12	2.00	2.85	4.85	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
66	72812836B Juanes Ariznabarreta Anxira	2	4	2.00	2.50	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
919 PROBLEMEN EBAZPENA, MATEMATIKAREN MUINA		On-Line					
67	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	8	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
68	72505286V Rubio Esparza Janira	2	12	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
69	79115284E Clemente Gutierrez Maria	2	7	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
70	45629224F Echevarria Lecue Iratxe	2	6	2.00	1.49	3.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
71	72834587G Perez De Albeniz Delgado Sandra	2	8	2.00	1.36	3.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
72	44139756L Lapazaran Ambrosio Gorka	2	2	2.00	1.32	3.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
73	16060921K Rivas Iburgurengoitia Olaiz	2	10	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
74	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	18	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
75	78916828X Zorrozuza Lekue Miren	2	5	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
76	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	9	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
77	78941982W Rodriguez Fernandez Erika	2	7	2.00	1.08	3.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
78	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	17	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
79	78941818E Rekarte Gallastegi Mikel	2	2	4.00	1.80	2.90	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
80	78998511C Igartua Orbea Jone	2	29	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
81	45917673J Soto Zorita Zulema	2	10	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
82	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	8	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
83	72831231Y Lopez Mateo Silvia	2	6	2.00	0.54	2.54	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
84	72458279E Bernal Alberdi Maria Nieves	2	3	2.00	0.52	2.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
85	79124753S Garmendia Fuente Irati	2	5	2.00	0.48	2.48	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
86	45750322X Macho Olivares Amalur	2	6	2.00	0.44	2.44	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
87	72392469S Moyano Macias Laura	2	23	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
88	20183884G Uriarte Ortega Ana Isabel	2	5	2.00	0.33	2.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
919 PROBLEMEN EBAZPENA, MATEMATIKAREN MUINA		On-Line					
89	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	21	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
90	78994008W Agirre Labilla Aiora	2	4	2.00	0.22	2.22	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
91	79052748T Rodriguez Velez Itziar	2	8	2.00	0.18	2.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
92	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	3	2.00	0.14	2.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
93	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	3	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
94	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	19	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
95	72518845Y Lucas Zubiaurre Ana	2	1	2.00	0.98	1.49	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
96	79005221Z Barrio Ugidos Ibon	2	2	2.00	0.38	1.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
97	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	17	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
98	44680171A Saez De Ibarra Fernandez Yolanda	8	12	4.00	3.58	7.58	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
99	72748109Y Sedano Aranes Borja	12	4	4.00	4.16	8.16	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
100	72506966H Olazabal Arrastoa Leire	99	1	0.00	0.43	0.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
101	44569295X Echepare Calzada Juncal	99	5	0.00	0.19	0.19	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
102	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	13	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
103	79134095L Moro Garcia del Valle Marta	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
104	45669814W Delgado Mendoza Leticia	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
920 ZUZENDARITZAREN HAUSNARKETA-PRAKTIKA: KUDEAKETAREN AUTOEBALUAZIOA ETA KONTRASTEIA		On-Line					
1	72573762E Bolinaga Uribarren Ana Isabel	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	34103680Q Erkizia Jauregi Iñaki	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	44132774Y Belategui Martinez Maialen	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	30688177J Camara Hierro Gorka	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	15375514Z Alkorta Osoro Idoia	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	44139749N Oñate Muzas Olatz	2	5	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	72575995R Gabilondo Lizarralde Jon	2	3	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	78953142F Maestre Rodriguez Ariadna	2	3	4.00	4.75	8.75	ONARTUTA / ADMITIDO
9	72462807L Irastorza Rodriguez Maider	2	15	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	72498319L Arrieta Mayora Lierni	2	1	4.00	2.38	6.38	ONARTUTA / ADMITIDO
11	44173796L Gorroño Zugazaga Eneko	2	3	4.00	1.69	5.69	ONARTUTA / ADMITIDO
12	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	19	2.00	1.15	3.15	ONARTUTA / ADMITIDO
13	16074486Q Arguiarro Zamacona Mirari	2	13	2.00	1.12	3.12	ONARTUTA / ADMITIDO
14	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	19	2.00	1.10	3.10	ONARTUTA / ADMITIDO
15	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	23	2.00	1.06	3.06	ONARTUTA / ADMITIDO
16	78998511C Igartua Orbea Jone	2	30	2.00	0.86	2.86	ONARTUTA / ADMITIDO
17	45917673J Soto Zorita Zulema	2	13	2.00	0.84	2.84	ONARTUTA / ADMITIDO
18	72392469S Moyano Macias Laura	2	24	2.00	0.42	2.42	ONARTUTA / ADMITIDO
19	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	28	2.00	0.27	2.27	ONARTUTA / ADMITIDO
20	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	8	2.00	0.00	2.00	ONARTUTA / ADMITIDO
21	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	20	2.00	0.00	2.00	ONARTUTA / ADMITIDO



Behin-betiko zerrendak
Listas definitivas por Cursos

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
920 ZUZENDARITZAREN HAUSNARKETA-PRAKTIKA: KUDEAKETAREN AUTOEBALUAZIOA ETA KONTRASTEIA		On-Line					
22	72742465C Martinez Zurbano Raquel	7	8	2.00	5.00	3.50	ONARTUTA / ADMITIDO
23	44562553F Vazquez Portugal Mikel	8	1	4.00	3.85	7.85	ONARTUTA / ADMITIDO
24	15397977Y Aizpuru Beloqui Erika	8	1	4.00	3.17	7.17	ONARTUTA / ADMITIDO
25	16091081M Diaz Tome Itxaso	8	1	4.00	3.24	7.24	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (H)
26	30671589P Rodríguez Sanjuan Eneko	99	8	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
27	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	16	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
971 HERRAMIENTAS PARA DESARROLLAR LAS COMPETENCIAS DIGITALES EN LA ENSEÑANZA DE PERSONAS ADULTAS		On-Line					
1	15383113T Palacios Cenarruzabeitia Urko	2	1	5.00	5.00	10.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	71339528Z Rojo Sainz Elena	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
3	15948023F Maritxalar Anglada Ricardo	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
4	14949931T Careaga Blazquez Margarita	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
5	15967032H Fabian Moral Susana	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	13738417B Balbin Cabarga Miguel Angel	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	16039356F Buron Arce Marta	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	15837714Y Mindeguia Lopez Maria Dolores	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	13736749E Fernandez Rivero Daniel	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	15373258N Jauregi Oregi Maria	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	11907474Y Fernandez Uriarte Ana	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
12	30601957C Gomez Gomez Fernando	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
13	30651949X Gaubeca Esteban Izaskun	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
14	78868202Y Lagos Larrinaga Maria Carmen	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
15	44551541N Aizpurua Cuesta Iñigo	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
16	30619338J Duñabeitia Cenicacelaya Leire	2	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
17	30583836T Gonzalez Ajona Pedro Maria	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
18	15376713V Badiola Arnedo Hernan	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
19	14960733S Santos Perez Maria Bernarda	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
20	30631476F Laburu Montalban Clara	2	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
21	44167868W Sukia Etxeberria Uxue	2	2	2.00	1.73	3.73	ONARTUTA / ADMITIDO

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
971 HERRAMIENTAS PARA DESARROLLAR LAS COMPETENCIAS DIGITALES EN LA ENSEÑANZA DE PERSONAS ADULTAS		On-Line					
22	22748839E Rodriguez Rodriguez Angelica	2	2	2.00	0.52	2.52	ONARTUTA / ADMITIDO
23	45679308C Erdozain Etxeandia Unai	2	1	2.00	0.21	2.21	ONARTUTA / ADMITIDO
24	44976470Q Santos Ramos Maria De Los Angeles	2	6	2.00	0.06	2.06	ONARTUTA / ADMITIDO
25	72853794Y Aizpurua Insausti Maddi	2	5	2.00	0.38	1.19	ONARTUTA / ADMITIDO
26	45666964G Losada Unanue Leire	8	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
27	72721730P Urcelay Nuñez Helena	8	3	2.00	2.06	4.06	ONARTUTA / ADMITIDO
28	44563670C Quintana Piñeiro Jon	16	3	2.00	0.23	2.23	ONARTUTA / ADMITIDO
29	72398886S Rodriguez Calderon Maria Luisa	2	5	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
30	16251338K Ruiz De Ocenda Garcia M. Jose	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	15370491M Ansola Arrieta M Iciar	2	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
32	78863400B Gonzalez Aparicio Maria Begoña	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
33	11907886G Delgado Sevilla Maria Blanca	2	2	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
34	30668568T Miranda Sanchez Maria Jose	2	3	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
35	35767549L Jauregui Echeveste Concepcion	2	6	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
36	11930255V Roca Rodriguez Maria Angeles	2	2	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
37	72312400D Martinez Zaballa Ruth	2	13	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
38	72574453T Agirreurreta Etxezarreta Miren Amaia	2	4	2.00	5.00	7.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	2	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
40	16079370R Dominguez Madariaga Jasone	2	4	4.00	2.14	6.14	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
41	16078892Y Kortabitarte Beitia Izaskun	2	2	2.00	3.71	5.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	16083433Q Martin Martinez Erika	2	4	2.00	3.47	5.47	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

P: Ikastaroan sartzeko lehentauna / Prioridad de acceso al curso

L: Ikastaroaren aukera-ordena / Orden de petición entre cursos

2021/06/23

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
971 HERRAMIENTAS PARA DESARROLLAR LAS COMPETENCIAS DIGITALES EN LA ENSEÑANZA DE PERSONAS ADULTAS		On-Line					
43	72748779D Tellitu Tejero Laida	2	6	2.00	3.34	5.34	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	14607396G Torrealday Erkiaga Itziar	2	9	4.00	1.32	5.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
45	44171706E De Los Santos Balzategui Ane	2	3	2.00	2.53	4.53	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	72812836B Juanes Ariznabarreta Anxira	2	5	2.00	2.50	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
47	45622598M Casanova Fuente Natalia	2	21	2.00	2.43	4.43	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
48	14264253K Etxebarria Alonso Nagore	2	21	2.00	2.31	4.31	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
49	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	15	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	72317530X Aramendi Perez Josune	2	7	2.00	1.70	3.70	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
51	78926790J Landabidea Aranburu Jon Bingen Oier	2	9	2.00	1.63	3.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
52	44343270Y Muguerza Elustondo Enaitz	2	3	2.00	1.60	3.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
53	44162640H Etxeberria Azpiazu Jon	2	7	2.00	1.27	3.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
54	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	20	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
55	72724671M Abaigar Garcia De Acilu Andoni	2	6	2.00	1.13	3.13	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
56	14257633W Iza Totorika Aitziber	2	20	2.00	1.10	3.10	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
57	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	18	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
58	72578481A Alberdi Olaizola Ane	2	3	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
59	78998511C Igartua Orbea Jone	2	31	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
60	45917673J Soto Zorita Zulema	2	11	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
61	16538431M Garrido Garcia Alicia	2	2	2.00	0.72	2.72	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
62	78887711B De Miguel Camin Sergio	2	9	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
63	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	20	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
971 HERRAMIENTAS PARA DESARROLLAR LAS COMPETENCIAS DIGITALES EN LA ENSEÑANZA DE PERSONAS ADULTAS		On-Line					
64	79067775P Garibi Polo Jon Ander	2	2	2.00	0.35	2.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
65	72584129Q Bonilla Echeandia Araitz	2	2	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
66	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	30	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
67	79113567F Recio de la Hoz Irati	2	5	2.00	0.06	2.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
68	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	9	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
69	72544721F Gauna Martinez Ane	2	3	2.00	1.63	1.81	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
70	30676042E Ovelar Beltran Lorena	4	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
71	30640258A Martinez Somolinos Ana Eva	4	1	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
72	78904514R Uribe Lasuen Mainer	4	3	2.00	2.18	4.18	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
73	72544235G Borda Errasti Ana Itziar	4	8	2.00	1.71	3.71	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
74	72742465C Martinez Zurbano Raquel	7	1	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
75	72732959J Leturiaga Fernandez Mainer	7	14	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
76	44690069B Garcia Eguiguren Amaia	7	8	2.00	0.52	2.52	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
77	72580293K Beaskoetxea Gutierrez Zaloa	7	17	2.00	0.36	2.36	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
78	78941663M Bezold Serna Iraide	8	8	4.00	2.08	6.08	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
79	78926155E Agirre Pereda Miren Begoñe	8	5	2.00	1.89	3.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
80	30576852P Gil Royuela Idoia	99	1	0.00	0.54	0.54	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
81	X3928948L K Hler Valeska	99	1	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)
82	72315124L Badallo Guerequiz Xabier	99	9	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
B10 BIDEETAKO ARRISKUEN PREBENTZIOA IKASGELAN - I. MAILA		On-Line					
1	78900950W Bengoetxea Arana Goizane	2	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
2	72460869J Alberdi Eizaguirre Miren	2	2	2.00	2.98	4.98	ONARTUTA / ADMITIDO
3	78946145W Zuluaga Etxebarria Maitane	2	6	2.00	0.64	2.64	ONARTUTA / ADMITIDO
4	16089983B Rabadan Bilbao Jon	2	8	2.00	0.14	2.14	ONARTUTA / ADMITIDO
5	78948043Z Lamarca Viota Andoni	2	4	2.00	0.00	2.00	ONARTUTA / ADMITIDO
6	16062422G Goirigolzarri Diaz Iratxe	7	1	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
7	30660974L Berrio Urkiza Maider	7	2	4.00	5.00	9.00	ONARTUTA / ADMITIDO
8	16298766T Cillaurren Elejalde Olatz	7	3	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
9	30678870K Ibarra Zugazartazar Iratxe	7	1	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
10	29034582A Sagastizabal Isasi Estibaliz	7	2	2.00	5.00	7.00	ONARTUTA / ADMITIDO
11	72406700D Villamor Calvo Izaskun	7	13	2.00	4.82	6.82	ONARTUTA / ADMITIDO
12	20183619S Delgado Castillo Kostandin Nikola	7	8	2.00	3.17	5.17	ONARTUTA / ADMITIDO
13	16088076J Galdeano Ezkerra Maite	7	1	2.00	2.64	4.64	ONARTUTA / ADMITIDO
14	44340900M Redondo Alonso Susana	7	2	2.00	0.23	2.23	ONARTUTA / ADMITIDO
15	16089980P Abarrategui Landeta Nahikari	7	1	2.00	0.06	2.06	ONARTUTA / ADMITIDO
16	72398561N Eguiluz Alfaro Maria Laura	2	11	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
17	14264542B Etxebarria Barrenetxea Peio	2	3	4.00	5.00	9.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
18	78882057S Garmendia Uriel Ainara	2	3	4.00	4.88	8.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
19	44562994B Rodriguez Martin Eider	2	2	4.00	3.94	7.94	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
20	16059747C Atxaerandio Fernandez Karmele	2	6	4.00	2.95	6.95	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
21	78997438M Otaola Herresanchez Beatriz	2	25	4.00	2.60	6.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
22	78999388T Sanz Plaza Raquel	2	16	4.00	2.33	6.33	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
B10 BIDEETAKO ARRISKUEN PREBENTZIOA IKASGELAN - I. MAILA		On-Line					
23	16082355L Arregui Coria Begoña	2	3	4.00	1.60	5.60	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
24	44553893H Garcia Tolosa Itziar	2	4	2.00	3.26	5.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
25	78918630H Areizaga Sota Lucia	2	9	4.00	1.15	5.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
26	16097821Y Bilbao Gorostidi Xabier	2	3	4.00	1.01	5.01	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
27	78937373Q Valtierra Calvo Unai	2	5	4.00	0.89	4.89	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
28	46367689B Roscales Montilla Nekane	2	13	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
29	79115260K Maestro Llona Naroa	2	16	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
30	16090517Q Fernandez Martin Leire	2	15	4.00	0.88	4.88	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
31	44125432R Oyarzabal Mendizabal Mikel	2	7	2.00	2.84	4.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
32	78947571W Azkona Cardaño Olatz	2	10	2.00	2.68	4.68	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
33	44560974S Garcia Gaztelumendi Naiara	2	6	2.00	2.55	4.55	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
34	72505286V Rubio Esparza Janira	2	21	2.00	1.75	3.75	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
35	45951819G Mintegui Soloeta Ane	2	16	2.00	1.74	3.74	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
36	72586218N Ibarra Galindez Jasone	2	10	2.00	1.35	3.35	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
37	45894986G Blanco Momeñe Idurre	2	21	2.00	1.15	3.15	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
38	79009885D Cobo Bringas Ariane	2	20	2.00	1.06	3.06	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
39	78998511C Igartua Orbea Jone	2	32	2.00	0.86	2.86	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
40	45917673J Soto Zorita Zulema	2	12	2.00	0.84	2.84	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
41	78887711B De Miguel Camin Sergio	2	6	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
42	45750155G Valera Gonzalez Sarai	2	21	2.00	0.63	2.63	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
43	72392469S Moyano Macias Laura	2	25	2.00	0.42	2.42	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
44	72584129Q Bonilla Echeandia Araitx	2	7	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)

Eskatzaileak Solicitante		P	L	A	B	Guz. Tot.	Erabakia Resolución
B10 BIDEETAKO ARRISKUEN PREBENTZIOA IKASGELAN - I. MAILA		On-Line					
45	16089612P Larrucea Valle Ainhoa	2	31	2.00	0.27	2.27	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
46	78937671S Urkiaga Orbea Iraide	2	21	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
47	22761302L Sainz-Espiga Gracia Ane	2	15	2.00	0.00	2.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
48	72853766R Zubiaguirre Sebastian Zuriñe	2	9	2.00	0.76	1.38	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
49	72527966L Larrañaga Heras Nerea	2	9	2.00	0.64	1.32	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
50	44675777W Jimenez Ruiz Yolanda	7	9	4.00	5.00	4.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
51	72732959J Leturiaga Fernandez Maider	7	15	2.00	5.00	3.50	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
52	45624970P Ruiz De Gopegui Lequerica Itxaso	7	6	4.00	2.52	3.26	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
53	78937023B Alberdi Provencio Udane	7	8	0.00	0.09	0.05	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (K)
54	44563670C Quintana Piñeiro Jon	16	4	2.00	0.23	2.23	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (I)
55	79171086A Astelarra Urberuaga Leire	99	14	0.00	0.00	0.00	BAZTERTUTA / EXCLUIDO (C)